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“�Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnızca 
bir şeye ihtiyacımız vardır; çalışkan 
olmak!”
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Değerli Hemşehrilerim;

	Günümüz dünyasında kentleşmenin hız kazanması ile birlikte, yerel yönetimlerin 
toplumsal yaşamımızdaki yeri de giderek artmaktadır. Bu gelişmeler karşısında 
hemşehrilerimize hizmet sunma gayreti içinde olan ve hizmette birinci derece sorumlu 
olan kurumları oluşturan yerel yönetimler, değişen ve gelişen yaşam koşulları, çevre 
duyarlılığı, alt yapı yatırımlarını hayata geçirme ve sürdürme için stratejik yönetim 
anlayışına ve stratejik planlara ihtiyaç duymaktadırlar.

Yerel yönetimler olarak bir yandan kentimize en iyi hizmeti sunma noktasında 
gayretle çalışırken bir yandan da hayat pahalılığı karşısında geçim sıkıntısı çeken 
halkımıza destek olarak yüklerini hafifletmeye büyük önem veriyoruz. 

İnsanların yaşam kalitesini, konforunu artıracak, sorunlarına çözüm olacak hizmetler 
üretmek yerel yönetimlerin en büyük sorumluluğudur. Bu bilinçle Gaziantep’i mutlu, 
huzurlu insanların yaşadığı bir şehir hâline getirmek için özenle çalışıyoruz. 

Gerçekleştirdiğimiz proje ve faaliyetlerle, hayata geçirdiğimiz dev yatırımlarla 
gelecek kuşaklara daha yaşanılır bir kent bırakmak için uzun vadeli plan ve 
programlar yapıyoruz. Kamu hizmetlerini istenilen düzeyde ve kalitede sunabilmek 
için projelerimizi özenle belirliyor ve uyguluyoruz. Bu aşamada altyapı hizmetlerini 
özellikle içme suyu projelerini çok önemsiyoruz. Çünkü medeni toplumlar sağlıklı ve 
yeterli suyla buluşmak zorundadır. 

Görev alanımıza giren her konuda yaptığımız doğru, dengeli yatırım ve hizmetlerin 
olumlu geri dönüşleri çalışma şevkimizi artırmaktadır. 

Yeni hizmetlerle yurttaşlarımızın hayatına dokunduk. Millete hizmet amacıyla 
çıktığımız bu uzun ve zahmetli yolda güçlü bir Gaziantep için yürümeye devam 
ediyoruz. Biz, dün Gaziantep için ne söz verdiysek bugün aynı anlayışımızı ve 
duruşumuzu sergiliyoruz. Gaziantep’imizi metropol şehirler arasında öne çıkarmak 
için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Hiçbir projenin yarım kalmaması adına bu 
şehrin; ekmeğini, aşığını ve emeğini büyütmeyi sürdüreceğiz. “Yükselen Gaziantep” 
trendini istikrarlı bir çizgide sürdürme hedefimizden ayrılmadan çalışmalarımızı 
yürüteceğiz.

GASKİ’nin yıl içinde yaptığı tüm faaliyet ve projelerin yer aldığı 2022 Faaliyet 
Raporu ile siz değerli Gazianteplilere hesap verme sorumluluğumuzu da yerine 
getirmiş oluyoruz. Çalışmalarımızda her zaman yanımızda yer alan siz değerli 
hemşehrilerimize saygılarımı sunarken, proje ve faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde 
gece gündüz demeden emek veren tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Fatma ŞAHİN
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı
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Değerli Gaziantepliler;

Vazgeçilmez yaşam kaynağı olan su insanlığa sunulmuş en büyük nimettir. 
Yaşamın özü, ta kendisidir. Bütün canlıların yolculuğu suyla çakışır.      

Küresel ısınma ve beraberinde getirdiği iklim değişikliği ülkemizi ve dolaysıyla 
Gaziantep’i birçok noktada olumsuz bicimde etkilemektedir. İklim değişikliği sebebi 
ile yağışlar düzensiz hale gelmekte olup, ya yağışların yetersizliğine bağlı olarak 
kuraklık yaşanabilmekte ya da şiddetli biçimde gerçekleşen yağışlar dolaysı ile sel 
ve taşkınlar meydana gelebilmektedir.

GASKİ Genel Müdürlüğü olarak küresel ısınma ve iklim değişikliğinin olumsuz 
etkileri ile mücadele noktasında yıllar öncesinden ortaya koyduğumuz içme suyu, atık 
su, yağmur suyu ve yenilenebilir enerji stratejilerimize bağlı olarak gerçekleştirdiğimiz 
dev yatırımlar bugün geldiğimiz noktada çok önemli işlevler yerine getirmektedir.

Gaziantep 2022 yılı sonu itibariyle 2.163.572 nüfusa ulaşarak hızla büyümektedir. 
Bu hızlı büyüme ile birlikte içme ve kullanma suyu ihtiyacı da büyük bir hızla 
artmaktadır. Yeni su kaynaklarının oluşturulması, mevcut suyun kaynaklarında 
alınarak “İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik” te belirtilen kalite 
standartlarında 189.965.105 m2 su üretilerek sağlıklı, kaliteli ve kesintisiz olarak 
762.767 adet aboneye ulaştırılması sağlanmıştır.
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Kurum olarak hayata ve insana dokunmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 3.738 
km kanalizasyon şebekesi, 618 km yağmursuyu şebekesi, 2.629 km içme suyu hattı, 
5 adet içme suyu arıtma tesisi, 23 adet atık su arıtma tesisi ile Gaziantep halkına 
hizmet veriyoruz.

Mevcut su kaynaklarının iyi kullanılması gerekliliğinin yanında yeni kaynakların 
oluşturulması amacıyla su teminine yönelik yeni projeleri hayata geçirmemiz gerekiyor. 
Sadece yeni su kaynaklarını devreye sokmak su yönetiminde etkinliği sağlamak için 
yeterli olmamaktadır. Etkin ve verimli bir su yönetimi şebekede meydana gelen fiziki 
su kaçaklarının da önlenmesi ile mümkün olmaktadır. GASKİ Genel Müdürlüğü olarak 
yıllardır içme suyu hatlarımızı özenle yenilemeyi sürdürüyoruz. Su kayıp oranımızı % 
27,93’ler seviyesine indirdik 2024 yılında %25 seviyesine getirmeyi amaçlıyoruz.

Suyun yanı sıra enerji de büyük önem arz etmektedir. GASKİ bütçesi içerisinde 
enerji giderleri önemli bir yer tutmaktadır. Bu giderleri azaltmak için şehrimize 
kazandırdığımız yenilenebilir enerji tesislerimizden Güneş Enerji (GES), Hidroelektrik 
(HES) Enerji Santralleri ile yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanmakta ve 
çalışmalarını devam ettirmektedir. 

GASKİ metropol şehrimizin altyapı gereksinimlerini karşılarken doğal kaynakları 
koruyan çevre dostu, sürdürülebilir bir yaklaşım benimseyerek bu bilinçle koruma ve 
sürdürme odaklı yatırımlarla, aklın ve bilimin ışığında çok kıymetli çalışmaların altına 
imza atıyor. 

GASKİ yalnızca Gaziantep’i temiz suya kavuşmasını sağlayan bir kurum değil, 
kurumsal gelişime önem veren, teknolojiyi ve yenilikleri yakından takip edip, 
uygulayarak vatandaşlarımıza en iyi, en hızlı ve en kaliteli hizmeti sunmayı başarmıştır. 
Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir Gaziantep bırakmak adına yapılan tüm yatırım 
ve hizmetlerimiz bu yılda olduğu gibi tüm hızı ile sürmeye devam edecektir.

2022 yılında gerçekleşen 2.690.203.102 TL gider bütçemizin 893.551.562 TL’si 
yatırımlar için harcanmış olup toplam bütçe içerisindeki payı % 33,22 olmuştur.

Yaşanabilir Gaziantep sevdası hepimizin. GASKİ ailesi olarak, 2022 Yılı Faaliyet 
Raporu’nu kamuoyuna sunarken bir faaliyet yılını daha başarı ile tamamlamış olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bu vesileyle hizmet ve faaliyetlerin gerçekleşmesinde emeği 
gecen tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum.  

Hüseyin SÖNMEZLER
GASKİ Genel Müdürü
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Gaski Hakkında
Hizmet Verilen Nüfus (2022) 2.163.572

Hizmet Alanı 7.222 km²

Abone Sayısı 762.767

Çalışan Sayısı 2.240

Gelir Bütçesi Gerçekleşmesi 1.893.017.136  TL

Gider Bütçesi Gerçekleşmesi 2.690.203.102 TL

Yatırım Bütçesi Gerçekleşmesi 893.551.562  TL
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Su Kayıpları

Şehir genelinde Su Kayıpları İle Mücadele kapsamında 

2022 Yılı kayıp Oranı 27,93

Su Kayıp oranını 2024’e kadar %25 seviyesine indirilecektir.

Gaziantep’e Dünya standartlarında içilebilir, kaliteli içme suyu temin ediyoruz.

Belirli periyotlarda şebeke, depo ve abonelerimizin musluklarından numuneler 
alıp, bu numuneleri uluslararası akreditasyona sahip Laboratuvarlarımızda sürekli 
analizlerle denetliyoruz. 

İçme Suyu

Analiz Sayısı:23.061 Adet

Atık Su

Analiz Sayısı: 796 Adet

Şehre Verilen Su Miktarı 189.965.105,58 m³/yıl 

Şehre Verilen Günlük Su Miktarı 520.450 m³/Gün

İçme Suyu Hat Uzunluğu 2.629 km

İçme Suyu İsale Hat Uzunluğu 280 km

İçme Suyu Arıtma Tesisleri Kapasitesi 462.640 m³/gün

İçme Suyu
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Atık Su
Atık Su Kanal Şebeke Uzunluğu 2.738 Km

Atık Su Kolektör Uzunluğu 128 Km

Yağmur Suyu Hat Uzunluğu 618 Km

Atık Su Arıtma Tesisleri Sayısı 23 Adet

Atık Su Terfi İstasyonları Sayısı 14 Adet

Atık Su Arıtma Tesisleri Kapasitesi 473.900 m³/Gün

Atık Su Arıtma Tesisleri Kapasitesi 2.280.350 kişi/Gün

Arıtılan Günlük Ortalama Atık Su Miktarı 352.708 m³/Gün

Arıtılan Yıllık Atık Su Miktarı 126.972.300 m³/Yıl

Tesisten Çıkan Günlük Biokatı Miktarı 306 Ton/Gün
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BİR BAKIŞTA GASKİ

2022 Yılı Yapılan Yatırımlar

Projelendirilen İçme Suyu Hattı Uzunluğu 50.464 metre

CBS Sistemine işlenen İçme Suyu Hattı Uzunluğu 127 Km

Toplam CBS Sistemine işlenen İçme Suyu Hattı Uzunluğu 2.311 Km

Toplam İmalatı Yapılan İçme Suyu Hattı Uzunluğu 27.462 metre

Toplam Sondaj Kuyusu İmalatı 728 Adet

Toplam Projelendirilen Atık Su Şebeke Hattı Uzunluğu 22.450 metre

CBS Sistemine işlenen Atık Su Şebeke Hattı Uzunluğu 41 Km

Toplam CBS Sistemine işlenen Atık Su Şebeke Hattı Uzunluğu 2.716 Km

Toplam İmalatı Yapılan Atık Su Şebeke Hattı Uzunluğu 103.827 metre

Projelendirilen Yağmur Suyu Şebeke Hattı Uzunluğu 28.770 metre

CBS Sistemine işlenen Yağmur Suyu Şebeke Hattı Uzunluğu 13 Km

Toplam CBS Sistemine işlenen Yağmur Suyu Şebeke Hattı Uzunluğu 515 Km

Toplam İmalatı Yapılan Yağmur Suyu Şebeke Hattı Uzunluğu 5.408 metre

İçme Suyu Analiz Sayısı 23.061 Adet

Atık Su Analiz Sayısı 796 Adet
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A) Misyon, Vizyon ve Değerlerimiz

Su ve Atık Su Hizmetlerini, Çevre ve İnsan Sağlığını Esas Alarak Etkin, Verimli, Kaliteli ve 

kesintisiz bir hizmet anlayışı ile sunmak.

MİSYONUMUZ

Yaşam Kaynağı suyun etkin ve verimli kullanılmasını sağlayarak su yönetiminde insanı ve çevreyi 

esas alan, hizmet kalitesi yüksek, sürekli gelişime açık lider bir kurum olmaktır.

VİZYONUMUZ

• Çevreye Duyarlı,

• İnsan Odaklı,

• Etik Değerlere Bağlı,

• Güvenilir,

• Katılımcı,

• Yenilikçi,

• Şeffaf,

• Verilerle ve süreçlerle yönetim,

İLKE VE DEĞERLERİMİZ
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B) Yetki, Görev ve Sorumluluklar

GASKİ Genel Müdürlüğünün Kuruluşu 

Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin Su ve Kanalizasyon hizmetlerinin ayrı bir kuruluş tarafından 
yürütülmesini sağlamak amacıyla Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (GASKİ) 
kurulmuştur.

GASKİ Genel Müdürlüğü;  İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’nün 2560/3309 
sayılı Kanuna eklenen 3305 sayılı Kanunla, 25/04/1989 tarihinde, Gaziantep Belediyesi Metropol alan 
içerisinde “Su ve Kanalizasyon Hizmetlerini” yürütmek üzere Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü adı altında kurulmuştur.

GASKİ’nin Görev ve Yetkileri:

GASKİ'nin 2560 sayılı Kanunun 2. maddesine göre görev ve yetkileri şunlardır: 

İçme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyaçlarının her türlü yer altı ve yer üstü kaynaklardan sağlanması 
ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için; kaynaklardan abonelere ulaşıncaya kadar her türlü tesisin 
etüd ve projesini yapmak veya yaptırmak, bu projelere göre tesisleri kurmak veya kurdurmak, kurulu 
olanları devralıp işletmek ve bunların bakım onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli yenilemelere 
girişmek,

Kullanılmış sular ile yağış sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması ve zararsız 
bir biçimde boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden yararlanılması için abonelerden 
başlanarak bu suların toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her türlü tesisin etüt ve 
projesini yapmak veya yaptırmak; gerektiğinde bu projelere göre tesisleri kurmak ya da kurdurmak; 
kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli 
yenilemelere girişmek, 

Bölge içindeki su kaynaklarının, deniz, göl, akarsu kıyılarının ve yer altı sularının kullanılmış 
sularla ve endüstri artıkları ile kirletilmesini, bu kaynaklarda suların kaybına veya azalmasına yol 
açacak tesis kurulmasını ve bu tür faaliyetlerde bulunulmasını önlemek, bu konuda her türlü teknik, 
idari ve hukuki tedbiri almak, 

Su ve kanalizasyon hizmetleri konusunda hizmet alanı içindeki belediyelere verilen görevleri 
yürütmek ve bu konulardaki yetkileri kullanmak, 

Her türlü taşınır ve taşınmaz malı satın almak, kiralamak, ekonomik değeri kalmamış araç ve 
gereçleri satmak, GASKİ'nin hizmetleriyle ilgili tesisleri doğrudan doğruya yahut diğer kamu veya 
özel kuruluşlarla ortak olarak kurmak ve işletmek, bu maksatla kurulmuş veya kurulmakta olan 
tesislere iştirak etmek, 

Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması halinde her türlü taşınmaz malı 
kamulaştırmak veya üzerinde kullanma hakları tesis etmek.
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GASKİ’nin Görevini Yerine Getirirken Uyması Gereken Kanunlar şunlardır:

5393 Sayılı Belediye Kanunu

2464 Sayılı Belediye Kanunu

831 Sayılı Sular Hakkında Kanun

167 Sayılı Yer altı Suları Hakkında Kanun

6200 Sayılı Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü Teşkilat ve Vazifeleri hakkında Kanun

3152 Sayılı İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun

1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu

2872 Sayılı Çevre Kanunu

3213 Sayılı Maden Kanunu

1053 Sayılı Belediye Teşkilatı Olan Yerleşim Yerlerine İçme, Kullanma ve Endüstri Suyu Temini Hakkında 
Kanun

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu

2634 Sayılı Turizm Teşvik Kanunu

3516 Sayılı Ölçüler ve Ayarlar Kanunu

5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu

2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu

2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu

4759 Sayılı İller Bankası Kanunu

4857 Sayılı İş Kanunu

6360 Sayılı Kanun

6107 Sayılı İller Bankası Şirketi Hakkında Kanun

5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu

5779 Sayılı İl Özel İdarelerine ve Belediyelere Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay Verilmesi Hakkında 
Kanun

6502 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun.

3194 Sayılı İmar Kanunu

2981 Sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı İşlemler ve 6785 Sayılı İmar 
Kanunun Bir Maddesinin Değiştirilmesi Hakkında Kanun

6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu

5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu.

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu.

4736 Sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşların Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkında Kanun

2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu
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GASKİ’nin Görevini Yerine Getirirken Uyması Gereken Kanunlar şunlardır:

GASKİ Genel Müdürlüğü Kuruluş, Görev ve Yönetimine İlişkin Teşkilat Yönetmeliği

Yönetim Kurulu’nun Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik

1.Hukuk Müşavirliği Kuruluş, Görev ve Yetki Yönetmeliği

Disiplin Yönetmeliği

Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği

Teftiş Kurulu Yönetmeliği

Aday Memur Yönetmeliği

Stoklar ve Ambar Yönetmeliği

Demirbaş Eşya Yönetmeliği

Tarifeler Yönetmeliği

Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Yönetmeliği

Yer Altı Suyunun Satışı, Taşınması, Tüketilmesi ve Denetlenmesi Esaslarını Belirleyen Yönetmelik

Arşiv Yönetmeliği

Evrak İmha Yönetmeliği

Atık Suların Kanalizasyon Şebekesine Bağlantı Yönetmeliği

Havza Koruma Yönetmeliği

Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği

Kentsel Atık Su Arıtma Yönetmeliği 

İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmelik

Çevre Gelirlerinin Takip ve Tahsili ile Tahsilat Karşılığı Öngörülen Ödeneğin Kullanım Hakkındaki 
Yönetmelik

Atık Suların Kanalizasyon Şebekesine Bağlantı Yönergesi

Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Tahsis ve Devri Hakkında Yönetmelik

Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Ölçü ve Ölçü Aletleri Muayene Yönetmeliği

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği

Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği

Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği

Atık Yönetimi Genel Esaslarına İlişkin Yönetmelik

Taşınır, Taşınmaz, Kaynak ve Hakların Değerlendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
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C)  İdareye İlişkin Bilgiler

1.1  Tarihçe

Türkiye’nin altıncı, Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin ise en büyük kenti olan Gaziantep; nüfusu, 
ekonomik potansiyeli, kültürel zenginlikleri, tarihi dokusu ve büyükşehir statüsüyle metropol bir 
kenttir.

Gaziantep ve çevresinde yapılan araştırmalara göre yöre, Anadolu’nun ilk yerleşilen alanlarından 
biridir. Yöredeki ilk yerleşimlerin M.Ö. 10.000’lere tarihlenen Paleolitik Çağ’a uzandığı yapılan 
kazılarda ele geçen buluntulardan anlaşılmaktadır.

Farklı uygarlıkların, kültürlerin ve dinlerin bir araya gelerek birbirleri içinde sentezlendiği gizemli 
bir tarihe sahip olan Gaziantep; Paleolitik, Neolitik, Kalkolitik, Tunç, Hitit, Hurri-Mitanni, Asur, 
Pers, Büyük İskender, Selevkoslar Krallığı, Roma, Bizans, Selçuklu, Memluklar, Dulkadiroğluları ve 
Osmanlı dönemlerine ait izleri-eserleri günümüze kadar taşımaktadır. Tarihi İpek Yolu’nun buradan 
geçmiş olmasından dolayı uygarlıkların uğrak yeri olmuş, tarihin her döneminde kültür ve ticaret 
merkezi olma özelliğini korumuştur. Gaziantep’te bulunan tarihi eserlerin çeşitliliği kentin kültürel 
zenginliğinin bir göstergesidir.

1671 yılında kenti ziyaret eden Evliya Çelebi, her evden birbirine su geçtiğini; bahçeleri, havuzları, 
şadırvanları, bostanları bol bir yer olduğunu; bağ ve bahçelerin bulunduğunu belirterek bu kadim 
medeniyeti Şehr-i Ayıntab-ı cihan diye tanımlar. İçinden akan cennet ırmağı sulara atıfta bulunur. 
Gaziantep tıpkı ismi gibi asırlarca parlak pınarları ile suyun gözü olmuş, Gaziantep tarihi de suyun 
belirlediği alanlarda yazılmıştır. Şehir kültürünün belirleyici unsuru ise Alleben deresi olmuştur. Bu 
kültür Pancarlı’nın, İncilipınar’ın, Beypınarı’nın, Başpınar’ın, Karpuzatan’ın etrafında filizlenmiş ve 
hayat bulmuştur.

Gaziantep’te tarihi kent dokusunda birçok cami, han, hamam, medrese, kastel, çeşme ve özel 
kullanımdaki evlerin kuyularına su sağlayan yer altı su kanalları bulunmaktadır. Yerel dilde livas 
adı verilen yer altı su kanalları, şehir dışındaki kaynaktan şehre su taşımakta kullanılmış ve şehir 
içinde birçok farklı hatta ayrılarak kente su sağlayan bir suyolu ağı oluşturmuştur. Bütün kullanıcıları 
ilgilendiren bir sistem olması ve yaşamın temel gereklerinden biri olan su ile ilgili olması nedeni ile 
suyun dağılımı ve kullanımı ile ilgili birtakım kurallar oluşmuştur. Bu kurallar kent içinde suyollarının 
oluşumunu doğrudan etkilemiştir.
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Gaziantep Tarihi Su Taşıma Sistemi Ve Su Yapıları 

Bizanslılarla Araplar arasındaki savaşlar sırasında Bizanslılar tarafından inşa edilen kale 
Gaziantep şehrinin kuruluş noktasını oluşturmaktadır. M.S. 499 yılında meydana gelen deprem sonrası 
Dülük’ün tahrip olması ve yeni bir yerleşim alanı arayışı içinde ilk kez Antep Kalesi’nde yerleşim 
gelişmeye başlamıştır. Daha sonra kale çevresine kurulan ve zaman içinde yayılan mahallelerle kent 
gelişmiştir. 

Gaziantep’teki önemli kentsel gelişim 12.-13. yüzyıla tarihlenmektedir. Kentin adıyla ilgili çeşitli 
rivayetler bulunmaktadır. Gaziantep’in bilinen en eski adı Antiochia ad Taurum’dur (Torosların 
karşısındaki Antakya). Bu ad Romalılar tarafından verilmiştir.  Daha sonra şehri ele geçiren Araplar 
şehre Ayıntap demiştir. Ayıntap Farsçada pınarı bol anlamına gelmektedir. Ayıntap ismi, Hitit dilinde 
han toprağı anlamına gelen Hantap ile de ilişkilendirilmektedir. Ayın, Arapçada pınar, kaynak, suyun 
gözü anlamına gelmektedir. Gaziantep kenti, Alleben Deresi kenarında kurulmuş olmakla birlikte 
Alleben Deresi’nin suyu azdır ve yazın sıcaklığın artmasıyla su seviyesi daha da azalır. Gaziantep 
Platosu’nda da akarsu sayısı azdır. Bölgenin jeolojik yapısı göl oluşumuna imkân vermez, suyun büyük 
bir kısmı yer altına sızar ve yeraltı sularını oluşturur. Tarihi dokuda yerleşimin 14-16 metre altında 
su tabakası olduğu ve bu su tabakasından alınan suyun bazı su yapılarında kullanıldığı bilinmektedir. 
Bununla birlikte, Alleben Deresi’nin suyunun yetersiz olması, kurak mevsimlerde ve yaz aylarında su 
seviyesinin daha da azalması ve yerleşim altındaki yeraltı su tabakasına ulaşmanın zor olması bölgeye 
su taşınmasını gerektirmiştir. Kentin iklimsel olarak sıcak bir bölgede olması yer üstünde yapılacak 
bir kanalla su taşınması durumunda suyun buharlaşarak yok olması tehlikesini getirmektedir.

Gaziantep formasyonu kireçtaşı, killi kireçtaşı ve tebeşirden oluşmaktadır. İklimsel kısıtlamalar 
ve jeolojik olanakların etkileri ile Gaziantep’te suyu kaynağından alarak yer altından ihtiyaç duyulan 
alanlara taşıyan bir kanal sistemi oluşturulmuştur. Livas adı verilen kanal sistemiyle taşınan su 
özel alanlarda ganne, havuz ve kuyu; kamusal alanlarda kastel ve hamamlarla kullanıma açılmıştır. 
Bütün bu yapılar livas ile bağlantılı olarak tasarlanmıştır ve bu yapıların bütünü Gaziantep tarihi su 
sistemini oluşturmaktadır.

Osmanlı döneminde de su hem temini hem de adil ve düzenli kullanımının sağlanması açısından 
önemli bir konu olmuştur. Osmanlı devleti kendi idari sistemi içerisinde su ile ilgili kullanım statüleri, 
kullanım hakları ve kullanım yöntemlerini tanımlamıştır. Su yönetim sistemi olarak adlandırabilecek 
bu yapı, devletin genel idari sistemi ve hukuk düzenlemeleri içinde biçimlendirilmiştir.

Osmanlı döneminde suyun kaynağından kullanım yerlerine taşınması; su yollarının inşası ve 
suyun kullanıma açılması; özel mülkiyetlerde(evlerde kuyu, çeşme vb.) kamusal açık alanlarda 
(sokak çeşmesi) ve kamu kullanımına açık binalarda (han, hamam, cami vb) su yapılarının inşası ve 
devamlılığı su yönetim sistemi içerisinde sağlanmıştır.

Günümüz yönetim sisteminde suyun temini bir kamu hizmetidir. Suyun düzenli ve sürekli 
sağlanması gereklidir ve yöneticilerin sorumluluğundadır; beledi bir konudur. Osmanlıda ise devlet 
beledi hizmetlerin birçoğundan sorumlu değildir. Bununla birlikte Osmanlı kendine özgü bir sistem 
kurmuştur. 
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Su Dağıtım Sistemi:

Livas:

Yalnızca Antep'e has su dağıtım sistemi livaslar insan emeğiyle oyulmuş yer altı su kanallarıdır. 
Livasları belli bir teraziyle Mıhçı denilen ustaların içinde rahatça yürüyebilecekleri genişlik ve 
yükseklikte yaparlardı. Genellikle şehrin önemli ana arterlerinden ve cami altlarından geçirilirdi. 
Kaynaklardan temin edilen sular bu livaslara verilirdi.Evler de su ihtiyacını karşılayabilmek için 
livaslar üzerine yapılır ve bu evlerden livaslara kuyu açılırdı. Bu kuyular, hem su ihtiyacını karşılamak, 
hem de yazın sıcaktan bozulacak erzaklarını kuyulara sarkıtılarak bozulmaması için kullanılırdı.

Kuyu:

Livasların geçtiği güzergâhta açılan ve livas bağlantılı olan kuyular, sistemin önemli bir parçasıdır. 
Livastan gelen suyun dinlendirilmesi, suyun azalması durumunda depo vazifesi görebilmesi, su 
çekildiğinde takviye edilebilmesi için livas seviyesinden daha derinde inşa edilirlerdi.

Ganne:

Ganneler kuyular gibi livas sisteminin parçası olarak tasarlanmıştır. Ganne, evlerin avlularında yer 
alan bir çeşit havuzdur. Klasik havuzdan farkı, direk livaslara bağlı olmasıdır. Gannenin bir tarafından 
sürekli olarak su gelmekte, hazneyi doldurduktan sonra taşarak kanala girmektedir. Ganneler içme 
suyu temin maksatlı kullanıldıklarından, suyun temiz kalması için özenli kullanılırdı.

Çeşmeler:

Gaziantep’te özellikle Osmanlı döneminde imkanlar el verdiği ölçüde her mahalleye ihtiyacını 
karşılamak amacıyla bir çeşme yapılmıştır.Günümüze Gaziantep’te bulunan çok az sayıdaki çeşme 
gelebilmiştir. Bunların başında Hüseyin Paşa Hamamı Çeşmesi (1828), Kumandan Çeşmesi (1915), 
Pazaryeri Çeşmesi (1920) Nuribey Çeşmesi, Demirligane Çeşmesi, Arasta Çeşmesi, Gümüş Kastel, 
Şehreküstü Çeşmesi, Osmaniye Kasteli gibi çeşmeler bulunmaktadır. Bunların dışında kaynaklardan 
öğrenildiğine göre; yakın tarihlere kadar 15 civarında çeşme bulunmaktadır. Evliya Çelebi ise XVII.
yüzyılda şehirde 70’e yakın çeşmenin var olduğunu belirtmiştir.Günümüzde her ne kadar pek 
göremesek de eski dönemlerde Anadolu›da Antep «su şehri» olarak tanınmıştı. Zira Antep ismini 
almazdan önceki ismi olan Ayıntap «güzel kaynak,iyi pınar, suyu hoş çeşme» anlamına gelmekteydi. 

Hüseyin Paşa Çeşmesi: 

Gaziantep Gaziler Caddesi’nde Darendeli Hüseyin Paşa ile Antep nakib-ül-eşraf 
Kaymakamlarından Hacı Ömer oğlu Hacı Mehmet’in 1747 yılında yaptırmış olduğu 
hamamın bitişiğindedir. Halk arasında bu çeşmeye Köse Mustafa ismi verilmiştir.  
Çeşme Gaziantep’in yöresel siyah ve beyaz taşlardan dikdörtgen tek yönlü olarak yapılmıştır. Ayna 
taşı dışında çeşme üzerinde herhangi bir bezemesi bulunmamaktadır. 

Pazaryeri Çeşmesi: 

Gaziantep İl merkezinde bulunan Pazaryeri Çeşmesi kitabesinden öğrenildiğine göre; 1920 yılında 
yapılmıştır. Düzgün köfeki taşından yapılmış olan bu çeşmenin üzerindeki hayvan kaplamaları daha 
eski bir çeşmeye ait olup, onun taşlarından 1920 yılında yapılmıştır

Kumandan Çeşmesi: 

Kumandan Çeşmesi 1.Dünya savaşında Kafkas Cephesinde şehit düşen Kumandan İlmi Bey 
anısına Sancak Beyi Şükrü Bey tarafından 1915’te yaptırılmıştır.
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Kale Çeşmesi:

Gaziantep Kale Mahallesi’nde bulunan Kale Çeşmesi 1611 tarihinde yapılmıştır. Banisinin ismi 
bilinmemektedir. 

Çeşme dört ayak üzerinde kubbeli olup, kubbenin altında mermer su teknesi bulunmaktadır. Çeşme 
üzerinde herhangi bir bezeme bulunmamaktadır.

Demirligane Çeşmesi:

Demirligane çeşmesinin Kitabesinde yapım 
tarihi 1592 onarım tarihi ise 1959 yazmaktadır. 
Dikey bandı iki sütunun taşıdığı iç içe beşik kemerli 
niş içinde musluk yeri yapılmış ve çeşme akar 
durumdadır. Yanlış onarımlar ve boyamalarla 
orijinal görüntüsünü kaybetmiş olmasına rağmen 
yerini koruması bakımından önemli bir çeşmedir.

Kasteller:

Dünyada benzeri bulunmayan ve su mimarisinin 
eşsiz örnekleri olan Gaziantep Kastelleri, birçok 
işlevi bulunan yapılar olarak inşa edilmiştir. 
Türk Mimarisin’de sadece Gaziantep’te bulunan 
bu yapılar kısmen veya tamamen yer altında 
bulundukları için pek dikkati çekmemiştir.

Kasteller, çeşmeler kadar kullanışlı 
olmadıkları hâlde, bazı zaruretler neticesinde ortaya çıkmışlardır. Antep şehir merkezinde, Sacur 
suyunun bir kolu olan Alleben deresinden başka akarsuyun bulunmaması, buna karşılık jeolojik 
yapının tüneller açmaya elverişli olması sebebiyle, şehir dışındaki kaynaklardan kanallarla getirilen 
suyun yeryüzüne çıkmadan evlere, camilere ve 
kastellere dağıtılması cihetine gidilmiştir. Ancak, 
bu kanallara boru döşenmemiştir.

Kastellerde olduğu gibi evlerde de avlunun 
altından geçen bu tünellere birkaç basamaklı 
bir merdivenle iniliyordu. Bazı evlerde ise bu 
merdivenlerin yerini kovaların sarkıtılmasına 
elverişli kuyular almıştı. Ancak, şehirde 
akarsuyun yetersiz, şehir dışındaki su gözlerinin 
ise yerleşme merkezinin kotundan biraz alçakta 
ve sıcak iklim dolayısıyla buharlaşmanın fazla 
olması gibi aleyhteki teknik sebepler yanında, 
suyun geçtiği kayaların çok yumuşak olması, 
böyle bir sistemi zarurî kılmıştır. Böylece evlerin 
suya kavuşması mümkün olmuş ve kastel denilen 
su tesisleri ortaya çıkmıştır. Bu kasteller, bilhassa 
yazın sıcaktan bunalan insanların serinleme, dinlenme ve susuzluklarını giderme yeridir. İkinci bir 
havuzu bulunan bu kastellerde çamaşır, yün ve bulaşık da yıkanmaktaydı. 
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Evlerin altından geçen temiz su yolları ise, evin içme suyunu temin etmesi ve soğutma vazifesi 
görmesi sebebiyle önemini yakın zamana kadar muhafaza etmiştir. Yaz mevsiminde oldukça serin 
olan bu kastellerin en çok rağbet gördüğü zaman, şüphesiz Ramazan ayının yaza rastladığı yıllardır. 
Su, kastele varmadan önce iki kola ayrılmakta, biri içme ve kullanma suyu olarak havuzlara gelmekte, 
diğeri de temizlik maksadıyla belâlara ulaşmaktadır. Fakat belâlara gelen su, önce tahminen 1.20 m. 
derinliğinde ve kaya içine oyulan, yeterince geniş «çimeceklik «ten geçmektedir

Pişirici Mescidi ve Kasteli:

Gaziantep’deki tarihî yapılar içerisinde, günümüze ulaşan kastellerin en eskilerinden birisidir. 
Kastelin üst örtüsü yol seviyesinde olup, biri kuzeyden, diğeri doğudan olmak üzere, iki merdivenle 

inilmektedir. Selçuklu mimarisinin özelliklerini 
taşıyan Pişirici Mescidi’nininşaa tarihi birçok 
kaynakta 1282 senesi olarak gösteriliyor.Girişte 
havuz, çimecelik (banyo) ve helâların olduğu alan 
bulunur. Mescidin tavan kısmı oyma taştan olup, 
mescidin tam ortasında yüz yıllardır fokur fokur 
kaynayan berrak su, insanı adeta büyüler Kasteller 
sade ve gösterişsiz yapılarına rağmen, evlerin 
modern manada şehir içme suyuna kavuştuğu 
ve çeşmelerin yapıldığı tarihe kadar önemini 
korumuştur. Ata yadigârı ve su mimarisinin eşsiz 
örneklerinden olan bu kastellerden bazıları;

Osmaniye Kasteli:

Müftüzâde Hasan Efendi, babası Müftü Hacı Osman Efendi adına 1291/1874-5 Gaziantep Şahinbey 
İlçesi İsmet Paşa Mahallesi, Tuz Hanı Sokak ile Yeni Çarşı’nın kesiştiği yerde yaptırmıştır. Osmaniye 
Kasteli hakkında kaynaklarda bilgi yoktur. Yapım tarihi ve özellikleri Hasırcızâde’nin şiirinden 
hareketle oluşturulmuştur. 

Şer’î Mahkeme Sicilleri’ne göre Hacı Osman Efendi Antep’te önce Nakıbüleşraflık ve üç ez 
de müftülük etmiştir. 1286 tarihinde öldüğü Hasırcızâde Hafız Mehmet Ağa’nın yazdığı bir tarih 
manzumesinden anlaşılmaktadır. Hacı Osman Efendi bugün Kemikli diye anılan bedestenle, doğu 
bitişiğindeki yolun öbür kıyısında Koca Nakıp tarafından yaptırılan hanın bir bölümünün ikinci katını 
yaptırmıştır. O zamana kadar Nakıp Hanı diye anılan hana zamanın padişahı Sultan Abdülmecit’in 
adı verilerek Mecidiye Hanı denilmiştir. Günümüzde Osmaniye Kasteli yoktur. Yerine çarşı halkının 
yaptırdığı bir şadırvan vardır.

Günümüze kadar gelenler ise:

1) Şeyh Fethullah Kasteli

2) İhsan Bey(Esen Beg) Mescidi ve Kasteli

3) Pişirici Mescidi ve Kasteli

4) İmam-ı Gazali Kasteli

5) Ahmet Çelebi Kasteli

6) Kozluca Kasteli’dir. 
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Belediye Su İşletmesinden GASKİ’ye

Su yaşamın en temel gereklerinden biridir. Suyun temini tarih boyunca bütün yerleşimler için 
önemli bir konu olmuştur. Suyun temininin yanı sıra, adil dağılımı ve kullanımı da önemli bir konudur. 
Herkesi ilgilendiren ve ortak ihtiyaç olan suyun kullanımını yönetmek için toplumlar birtakım kurallar 
ve kanunlar oluşturmuştur. Bilinen en eski kanunlardan biri olan M.Ö. 1700’lü yıllara ait Hammurabi 
Kanunları’nda tarım alanlarının sulanmasında kullanılan su bentlerinin yapımı, kullanımı ve onarımı 
ile ilgili kurallar tanımlanmıştır.

Osmanlı döneminde suyun kaynağından kullanım yerine taşınması; su yollarının inşası ve suyun 
kullanım açılması; özel mülkiyette, kamusal açık alanlarda ve kamu kullanımına açık binalarda su 
yapılarının inşası ve devamlılığı su yönetim sistemi içinde sağlanmıştır. Günümüz yönetim sisteminde 
suyun temini bir kamu hizmetidir. Suyun düzenli ve sürekli sağlanması gereklidir ve yöneticilerin 
sorumluluğundadır; beledi bir konudur. Osmanlıda ise devlet beledi hizmetlerin birçoğundan sorumlu 
değildir ve 19. yüzyılın sonlarına kadar belediye sistemi oluşmamıştır. Bununla birlikte Osmanlı 
kendine özgü bir sistem kurmuştur. Beledi hizmetlerin yerine getirilmesinde devletin kurduğu 
mekanizmalar ve yerel halk örgütlenmeleri birlikte sorumluluk üstlenmiştir; devlete bağlı kadılık 
sistemi ve yerel örgütlenmeler olan vakıflar, loncalar ve mahalleler sorumlulukları paylaşmışlardır.

Gaziantep savunmasından sonra Cumhuriyet döneminde Gaziantep’in nüfusu hızla artmaya 
başladı. Artan nüfus su ihtiyacını da beraberinde getirdi. Zamanla mevcut su yetersiz kaldı ve 1936 
yılında teknik su tesisleri ihale edildi ve 1938 yılında işletmeye açıldı. Pancarlı’dan 250mm’lik 
borularla Türktepe’de ki depoya getirilen su şebekelerle şehre verilmeye başladı. 

1969’da nüfusu 200.000 ulaşan Gaziantep’te 20.345 adet su abonesi ve 134.498 m su dağıtım şebekesi 
mevcuttur. 1970’li yılların sonlarına kadar su tüketiminin %60-70’ 14 kuyu ile bir ana kaynaktan 
(Pancarlı hattı) karşılanmaktaydı. Bunlara ek olarak da sayıları 1000’i bulan özel kuyulardan küçük 
yerleşim alanları ile bazı sanayi kuruluşları yararlanmaktaydı. 

İlerleyen yıllarda su Gaziantep’in en büyük problemi haline gelmiştir. Yakın çevredeki doğal 
kaynaklardan yeterli su alınamayacağı ortaya çıkmıştı. Bu durum karşısında DSİ tarafından acil 
önlem planı oluşturulmuş, Gaziantep şehrine en yakın ve yeterli su kaynağı Ceyhan su toplama havzası 
tespit edilerek, Ceyhan nehrinin bir kolu olan Aksu suyunun besleyeceği Kartalkaya Barajı sulama ve 
içme suyu kaynağı olarak seçilmiş, şehre 1,5 m3/sn’lik su taşıyacak ishale hattı döşenmeye başlandı. 
Aynı zamanda dip savak terfi pompaları ve arıtma tesisi de yapılıyordu. Proje sonunda Gaziantep 
şehrinin Hacıbaba mevkiinde 120.000 m3/gün kapasiteli su arıtma tesisleri tamamlanmış ve arıtılan 
suyun Gaziantep’e dağıtımı toplam 22.7 km dağıtım şebekesi döşenmiş ve bunlara ilaveten 4 adet 
şehir içi su dağıtım deposu bir adette terfi istasyonu tamamlanmıştır. 

1938 yılında Gaziantep’te ilk fenni su şebekesinin hizmete girmesiyle birlikte işletmecilik konusu 
ön plana çıkar. Arızalara zamanında müdahale etmek, şebeke basınçlarını ayarlamak, şehre kesintisiz 
içme suyu sağlamak için 1939 yılında, özel hukuk hükümlerine tabi bir ‘’Su İşletmesi’’ kurulur. 
1950 yılında gelindiğinde ise Gaziantep’te elektrik, su, otobüs, işletmeleri birleştirilerek işletmeler 
Müdürlüğü (ESOB) bünyesinde toplanır. 

1989 yılında Gaziantep Büyükşehir Belediyesine Bağlı, müstakil bütçeli, kamu tüzel kişiliğine haiz 
Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi Müdürlüğü (GASKİ) kurulur. 6336 sayılı yasa çerçevesinde 2014 
yılı itibariyle GASKİ hizmet alanı genişlemiş ve il sınırları olmuştur. 
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1.2 Fiziksel Kaynaklar:

GASKİ Genel Müdürlüğü her türlü taşınır ve taşınmaz malı satın alabilir, kiralayabilir, ekonomik 
değeri kalmamış araç ve gereçleri satabilir, GASKİ hizmetleri ile ilgili tesisleri doğrudan doğruya 
veya diğer kamu ve özel kuruluşlarla ortak olarak kurabilir ve işletebilir, bu maksatla kurulmuş 
veya kurulmakta olan tesislere iştirak edebilir. Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması 
halinde her türlü taşınmaz malı kamulaştırabilir veya üzerinde kullanma hakları tesis edebilir.

Hizmet Binaları

İdaremiz Şehitkâmil ilçesi İncilipınar Mah. Kıbrıs caddesinde yer alan Genel Müdürlük Merkez 
Binası, Karacaahmet Mah. 25 Nolu Cad. 25 Aralık Tesisleri, Hacıbaba Tesisleri, Karataş Hizmet 
binası başta olmak üzere diğer hizmet binaları ve 9 İlçemizde kurulu olan şube binalarında hizmet 
vermektedir.

İçme Suyu Arıtma Tesisleri

           Tesis Adı                Kapasiteleri

Hacıbaba İçme Suyu Arıtma Tesisi 400.000 m3/Gün

Çaybaşı Paket İçme Suyu Arıtma Tesisi 10.800 m3/Gün

Pancarlı Paket İçme Suyu Arıtma Tesisi 15.120 m3/Gün

Nizip İçme Suyu Arıtma Tesisi 30.240 m3/Gün

Kuzeyşehir Paket Arıtma Tesisi 6.486 m3/Gün

Atık Su Terfi İstasyonları:

            Tesis Adı                Tesis Adı

Taşlıca Atık Su Terfi Merkezi Türkbahçe Atık Su Terfi Merkezi

Beykent 1 Atık Su Terfi Merkezi Onkoloji Hastanesi Atık Su Terfi Merkezi

Beykent 2 Atık Su Terfi Merkezi TOBB Lisesi Atık Su Terfi Merkezi

Kunduracılar Atık Su Terfi Merkezi Huzurevi Atık Su Terfi Merkezi

Altınfıstık Atık Su Terfi Merkezi Şatırhöyük Atık Su Terfi Merkezi

Bayramlı Atık Su Terfi Merkezi Suboyu Atık Su Terfi Merkezi

Çaybaşı Atık Su Terfi Merkezi Merinos Atık Su Terfi Merkezi

Kaynak: Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı
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Atık Su Arıtma Tesisleri 

GASKİ Atık Su Arıtma Tesisleri Şube Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren tesislerimiz; 
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı mevzuatında yer alan Katı Atıkların Kontrolü 
Yönetmeliği, Hava Kalitesinin Kontrolü Yönetmeliği ve Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği Standartlarını 
sağlayarak; Gaziantep şehrinin kanalizasyon şebekesinde toplanan evsel/endüstriyel atık suların 
arıtımını gerçekleştirmiştir.

Tesis Adı Proje Kapasite 
Debisi (m3/gün)

Proje Kapasite 
Nüfusu (kişi/gün)

Merkez Atık Su Arıtma Tesisi 200.000 1.000.000

2.Etap Atık Su Arıtma Tesisi 200.000 1.000.000

Kızılhisar İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 26.000 150.000

Oğuzeli İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 8.000 40.000

Nurdağı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2.600 18.250

Araban İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 1.860 10.500

Yukarı-Aşağı Karavaiz Paket Atık Su Arıtma Tesisi 600 3.000

Elif Paket Atık Su Arıtma Tesisi 800 4.000

Türkbahçe Paket Atık Su Arıtma Tesisi 800 4.000

Suboyu Paket Atık Su Arıtma Tesisi 600 3.000

Şatırhöyük Paket Atık Su Arıtma Tesisi 1.000 5.000

Burç Paket Atık Su Arıtma Tesisi 800 4.000

Gülpınar Paket Atık Su Arıtma Tesisi 500 2.500

GASKİ spor Paket Atık Su Arıtma Tesisi 20 100

Işıklı Paket Atık Su Arıtma Tesisi 800 4.000

Akçaburç Paket Atık Su Arıtma Tesisi 400 2.000

Sarısalkım Paket Atık Su Arıtma Tesisi 1.400 7.000

Arıl Paket Atık su Arıtma Tesisi 800 4.000

Alleben Gölet Paket Atık Su Arıtma Tesisi 400 2.000

Yamaçoba Paket Atık Su Arıtma Tesisi 200 1.000

Uluyatır Paket Atık Su Arıtma Tesisi 800 4.000

Kuzeyşehir Paket Atık su Arıtma Tesisi 2.000 10.000

Atalar Paket Atık Su Arıtma Tesisi 400 2.000

Kaynak: Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı
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Merkez Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi

Kızılhisar İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi

Oğuzeli İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi

Nurdağı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi

Araban İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi

    Proje Nüfusu: 18.250 Kişi

    Mevcut Nüfus: 13.000 Kişi

    Devreye Alma Tarihi :  Eylül 2015

    Proses Tipi : İleri Biyolojik Arıtma

    Çamur Miktarı : 5 ton/gün

   Proje Nüfusu: 40.000 Kişi

    Mevcut Nüfus: 30.000 Kişi

    Devreye Alma Tarihi: Ocak 2012

    Proses Tipi: İleri Biyolojik Arıtma

    Çamur Miktarı:7,5 ton/gün

Proje Debisi:200.000 m3/gün-1.000.000 Kişi

Mevcut Debi:260.000 m3/gün-1.300.000 Kişi

Devreye Alma Tarihi :Kasım 1999

Proses Tipi:Biyolojik Arıtma

Çamur Miktarı:125 ton/gün

    Proje Nüfusu: 16.000 Kişi

    Mevcut Nüfus: 10.000 Kişi

    Devreye Alma Tarihi :  Nisan 2015

    Proses Tipi : İleri Biyolojik Arıtma

    Çamur Miktarı : 4,5 ton/gün

   Proje Nüfusu: 150.000 Kişi

    Mevcut Nüfus: 125.000 Kişi

    Devreye Alma Tarihi : Eylül 2008

    Proses Tipi : İleri Biyolojik Arıtma

    Çamur Miktarı : 20 ton/gün
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Şehir Merkezi Su Kuyularımız                                              Kuyu Kapasitesi
Gazikent-1 Su Kuyusu 1.728 m³/Gün

Göllüce-1 Su Kuyusu 1.123 m³/Gün

Zeytinlik Su Kuyusu 1.555 m³/Gün

Haraf-1 Su Kuyusu 1.728 m³/Gün

Haraf-2 Su Kuyusu 1.728 m³/Gün

İtfaiye-1 Su Kuyusu 1.123 m³/Gün

İtfaiye-2 Su Kuyusu 1.123 m³/Gün

Doğum Hastanesi Su Kuyusu 1.296 m³/Gün

Fen Lisesi Su Kuyusu 1.296 m³/Gün

Alleben Göleti Su Kuyusu 691 m³/Gün

Pancarlı Su Kuyusu 1.987m³/Gün

Bey pınarı Su Kuyusu 3.456 m³/Gün

Nizip Su Kuyusu 7.862 m³/Gün

Kadıdeğirmeni Su Kuyusu 1.036 m³/Gün

Amatem Su Kuyusu 362 m³/Gün

Fıstıklı Su Kuyusu 432 m³/Gün

Şehir Merkezi Su Depolarımız                       Depo Kapasitesi
DY 0 Su Deposu 500 m³

DY 11 Su Deposu 15.000 m³

DY 12 Su Deposu 15.000 m³

DY 6 Su Deposu 15.000 m³

DM 3 Su Deposu 10.000 m³

DY 10 Su Deposu 500 m³

DY 17 Su Deposu 10.000 m³

DY 18 Su Deposu 15.000 m³

DY 2 Su Deposu 10.000 m³

DY 3 Su Deposu 15.000 m³

DM 4 Su Deposu 12.500 m³

DM 5 Su Deposu 15.000 m³

Kalyoncu Su Deposu 5.000 m³

Taşlıca Su Deposu 500 m³

Safaşehir Su Deposu 500 m³

Kızılhisar Su Deposu 5.000 m³

Serince Su Deposu 1.000 m³

Türktepe Su Deposu 5.000 m³

Pompa 1-2 Su Deposu 4.500 m³

Pompa 3 Su Deposu 100.000 m³

Kuzeyşehir TYD1-2 Su Deposu 2.000 m³

Kuzeyşehir DY1 Su Deposu 2.500 m³

Beylerbeyi C-1 Su Deposu 20.000 m³

Beylerbeyi C-2, C-3 Su Deposu 20.000 m³

Beylerbeyi C-4 Su Deposu 6.000 m³
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İlçeler Su Kuyularımız İlçeler Su Depolarımız

İlçe Adı Kuyu Sayısı İlçe Adı Depo Sayısı
Araban 56 Araban 39

İslahiye 84 İslahiye 56

Karkamış 18 Karkamış 12

Nizip 95 Nizip 58

Nurdağı 88 Nurdağı 48

uzeli 29 Oğuzeli 38

Şahinbey 96 Şahinbey 64

Şehitkâmil 136 Şehitkâmil 72

Yavuzeli 52 Yavuzeli 36

Taşıtlarımız:

Aracın Cinsi Adet Aracın Cinsi Adet

Kanal Görüntüleme 3 Mobil Atölye Aracı 3

Vidanjör 19 Tır Çekici 3

Kılavuz 28 Treyler 3

Vinç 5 ATV Motor 1

Kuyu Bakım Aracı 2 Rampalı Kamyon 2

Arıza Müdahale Aracı 3 Beko Loder 46

Fiziki Su Kaçakları Tespit Aracı 2 Loder 3

Yakıt Tankeri 4 Mini Beko Loder 2

Su Tankeri 20 Paketli Ekskavatör 8

Kuyu Deneme Aracı 1 Lastikli Ekskavatör 2

Kasalı Kamyonet 1 Sontaj Makinası 1

4x4 Pikap 2 Greyder 140M 1

Zırhlı Araç 1 Silindir 1

Minibüs 1 Kapalı Kasa Kamyonet 2

Traktör 19 Otomobil 1

Damperli Kamyon 36 Ahşap Kasa Kamyon 2

Metal Kasalı Kamyon 3 Sal. Dorse 1

Ahşap Kasa Çift Kabin Kamyon 1 Kurum Araç Toplamı 233

Hizmet Alımı ile Kiralanan Araç 216

Toplam Araç 449

Kaynak: Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı



- 35 - GASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILI FAALİYET RAPORU

1.3 Organizasyon Yapısı:

Yönetim Organları;

Genel Kurul:

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi, GASKİ Genel Kurulu olarak görev yapmaktadır. Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı meclisin de başkanıdır (5216, Md. 12). Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Meclisi, GASKİ Genel Kurulu olarak her yıl Mayıs ve Kasım aylarında özel gündemle toplanır ve 2560 
Sayılı GASKİ Kanunu’nun kendisine vermiş olduğu görevleri görüşüp karara bağlar. Genel Kurul’un 
çalışma usul ve esasları 5393 sayılı Belediye Kanunu hükümlerine göre yürütülür. (2560, Md. 5; 5216, 
Md. 12)

Yönetim Kurulu:

GASKİ Yönetim Kurulu bir başkan ve beş üyeden oluşur. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
Yönetim Kurulu’nun başkanıdır. Belediye Başkanı’nın bulunmaması halinde, Genel Müdür Yönetim 
Kurulu’na başkanlık eder. Genel Müdür ile Genel Müdür Yardımcılarından hizmette en eski olanı, 
hizmette eşitlik halinde yaşlı bulunanı Yönetim Kurulu’nun tabii üyesidir. Yönetim Kurulu’nun diğer 
üç üyesi Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı’nın teklifi ve Çevre ve Şehircilik Bakanının onayı 
ile atanır. Yönetim Kurulu’na atanan üyelerin hizmet süresi üç yıldır ancak süresi dolanlar yeniden 
atanabilir.(2560, Md. 7)

Yönetim Kurulu, olağan olarak her hafta belirli günlerde salt çoğunluğun sağlanması ile toplanır. 
Yönetim Kurulu’nda kararlar oy çokluğu ile alınır ve çekimser oy kullanılamaz. Oylar eşit olduğu 
takdirde, başkanın bulunduğu tarafın oyu üstün sayılır. Kararlar gerekçeli olur ve kararda karşı oy 
kullananlar gerekçelerini belirtirler. Yönetim Kurulu’nun görevleri 2560 sayılı Kanun’da ayrıntılı 
olarak düzenlenmiştir.

Denetçiler:

GASKİ’nin işlemleri, hizmet süreleri içinde sürekli olarak çalışacak olan iki denetçi tarafından 
denetlenir. Denetçilerin hizmet süreleri iki yıl olup, hizmet süreleri sonunda yeniden seçilmeleri 
mümkündür. (2560, Md. 10).

Genel Müdürlük:

Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcılıkları, Hukuk Müşavirliği, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Daire 
Başkanlıkları, Müdürlükler ve bunlara bağlı Şefliklerden oluşur.

GASKİ Hiyerarşik Yapılanması:

Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin bağlı kuruluşu olan GASKİ, çok kademeli bir örgüt yapısına 
sahiptir. Bu yapı içerisinde Yönetim Kurulu, Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcısı, Daire Başkanı, 
Şube Müdürü, Şef ve Memur/İşçi olmak üzere 7 hiyerarşik kademe bulunmaktadır. GASKİ’de Daire 
Başkanları Genel Müdür Yardımcılarına bağlıdır. Hukuk Müşavirliği ve Teftiş Kurulu Başkanı doğrudan 
Genel Müdür’e bağlıdır. Müdürlerin bazıları doğrudan Genel Müdür’e, bazıları ilgili Genel Müdür 
Yardımcısına, bazıları da ilgili Daire Başkanı’na bağlı olarak hizmetlerini yürütür.

GASKİ’de; Genel Kurul, Yönetim Kurulu, Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları, kurumun 
üst yönetimini oluşturmaktadır. Diğer bir ifade ile stratejik nitelikli kararlar bu seviyede alınmakta 
ve uygulanması gözetilmektedir. Daire Başkanları ise genel olarak orta düzey yöneticiler biçiminde 
nitelenebilir. Bu nedenle, taktik nitelikli kararlar büyük ölçüde bu düzeyde alınmakta ve uygulanması 
gözetilmektedir. Müdürlükler ve Şeflikler ise ilk kademe yönetim birimleri olarak kabul edilebilir. 
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1.4 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Günümüzde teknoloji, tüm kaynaklar için gerekli ve vazgeçilmez bir temeldir. Bilgi, günümüzde 
her türlü faaliyette tükenmeyen ve her gün yeniden üretilen bir kaynak olarak en önemli unsur 
ve temel girdi haline gelmiştir. GASKİ Genel Müdürlüğü hizmet alanı kapsamında bilgi ve iletişim 
teknolojilerini etkin olarak kullanmaktadır. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin kamu iş süreçlerinde 
etkinliğinin arttırılmasına, birimler arası iletişim ve işbirliğinin geliştirilmesine, ortak altyapıların 
kullanılmasına, bilgiye dayalı etkin karar alma süreçlerinin oluşturulmasına, nitelikli insan kaynağının 
geliştirilerek; vatandaş odaklı, güvenilir ve etkin bir yapının kurulmasına, bilginin güvenilir ortamda 
depolanmasına ve her an ulaşılabilir olmasına önem vermekteyiz.

Teknolojik Altyapı
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Sunulan Hizmetler  
• �Kurum içi ve kurum dışından gelen talepler, ilgili personellerimiz tarafından en kısa sürede 

uzaktan bağlantı veya yerinde müdahale ile hizmet verilmesi sağlanmaktadır. Donanım ve 
yazılım kaynaklı 1.486 talep sonuçlandırılmıştır. 

• �Araç takip, uzaktan elektrik sayaç okuma, klor ölçümü, tespit iş ve işlemleri olmak üzere 
1023 Adet M2M, 14 POS, 47 Data ve 326 Adet ses hattı kullanılmakta olup bakım ve destek 
sağlanmaktadır.

• �Kurum ihtiyaçları doğrultusunda, yapılan işlemleri hızlandırmak ve hata oranlarını azaltmak için 
birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda bilgisayar, çevre birimleri, ağ altyapısı ve yazılım yatırımları 
yapılmaktadır.

• �Kullanıcılardan gelen talepler doğrultusunda; yetkilerindeki değişiklikler, yetki/şifre sürelerinin 
sona ermesi, yeni kullanıcıların oluşturulması ve tüm birimlerdeki kullanılan programlar için 
rapor ve yenilikler eklenmektedir. 

• �Her gün tüm anlaşmalı ödeme kanallarıyla, online borç ve tahsilat verilerinin koordinasyonu 
sağlanmaktadır.

• �Genel Müdürlüğümüz veri merkezi sunucuları, kurum içinde kullanılan bilgisayarlar (VPN) ve 
mobil cihazların (APN) dış tehditlere karşı güvenliğinin sağlanması, internete çıkış yetkilerinin 
düzenlenmesi ve düzenli raporlarının incelenmesi yapılmaktadır.

• �Belirlenen zaman aralıklarında uygulama sunucuları ve içerdiği veriler, kritiklik seviyesine göre 
yedeklenmektedir. 

• �Talep eden abonelerimizin güncel fatura bilgileri ve su kesme bilgileri kısa mesaj(SMS) ile 
ücretsiz olarak cep telefonlarına gönderilmektedir. 
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• Su tarife birim fiyatları, aylık tüfe oranı girilerek güncellenmektedir. 

• Ayniyat-Ambar, dönem kapatma ve raporlama işlemleri yürütülmektedir.

• �Abonelerimizin, bilgiye kolay ulaşabildikleri ve borç ödemelerini yapabildikleri interaktif web 
sayfası tasarımı ve güncelleme hizmetleri yürütülmektedir. 

• Kurum personellerine ihtiyaç duydukları programlar konusunda eğitimler verilmektedir. 

• �Tüm yazışmalar ve dokümanların dijital ortama aktarıldığı Elektronik Belge Yönetim Sistemi ile 
ilgili teknik destek sağlanmaktadır.

• �Kurum içerisinde faaliyet yürüten daire başkanlıklarının ihtiyaçlarına yönelik geliştirilmiş 
programları, tek çatı altında toplayan tümleşik web tabanlı bir uygulama olan GABİS ile aşağıdaki 
işlemler yapılmaktadır.

• �Dilekçe Takibi, 153 Çağrı Merkezi Arıza Kayıt Takibi, Abone Kanal Su Başvuru Takibi, Yol-Kaldırım 
Onarım Süreci Takibi, Sarf Stok Takibi, Firma Bağlantı Kalite Ruhsat Takibi, Web Sayfası İçerik 
Yönetimi, Abone ve Hukuk Birimlerinin Dosya Arşivleme İşlemleri, SMS ile Duyuru İşlemleri, 
Saha Okuma ve İş Emir Takip İşlemleri, ABYS için Raporlama İşlemleri, Kalite Kontrol Süreç 
Takip İşlemleri, Teknik Servis Takip İşlemleri

• �Mobil cihazlarda online saha işlemleri; Endeks Okuma, Kesme Açma, Sayaç Değişimi 
programlarının takibi ve yeni geliştirmeleri yapılmaktadır. 

• �Dilekçe ile başvurulan işlemler ve kurum içinde oluşturulan iş emirleri, online takip edilerek 
sahada sonlandırılması sağlanmaktadır.

• �E-Devlet ile entegrasyon süreçleri tamamlanarak; Abonelik Borç sorgulama, Abonelik Fesih 
Başvurusu, Abonelik Devir Başvurusu, Abonelik Bilgilerini Sorgulama, Fatura ödeme işlemleri 
yapılmaktadır.

• �ISO 27001 ve KVKK kapsamında, aktif dizine dâhil edilen cihazlar ve kullanıcılar için Genel 
Müdürlüğümüz uyum süreçleri tamamlanmıştır. Bu kapsamda Aktif dizin ve KVKK Farkındalığı 
ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yürütülmektedir. 

• �İndirimli tarifelerin suiistimal edilmemesi için NVI (Nüfus Vatandaşlık İşleri) ile entegrasyon yapılıp 
kişilerin hayatta ve doğru adreste olduğunun periyodik olarak kontrol edilmesi sağlanmaktadır.

Yenilikler
• �SIEM (Security Information and Event Management) alt yapısı oluşturularak devreye alınmıştır. 

Böylece Kurum altyapısındaki güvenlik duvarı verileri, sunucular, ağ cihazları ve tüm kullanıcılar 
güvenlikle ilgili tüm olaylar güvenlik zafiyeti açısından 7/24 izlenmektedir. 

•� �SOC (Security Operation Center), Kurum bilgisayar ağında meydana gelebilecek zafiyetleri 
önlemek amacıyla devreye alınmıştır.

• �DLP (Data Loss Prevention), KVKK kapsamında veri sızıntısını önlemek için devreye alınmıştır.

• �GABIS programına kurum ihtiyaçları doğrultusunda, Teknik Servis Yönetimi, Kalite Belge 
Yönetimi, Abone Arşiv Belge Yönetimi (Eski Abone Arşiv verileri aktarımı) , Yapı Kullanım İzni 
NVİ Entegrasyonu ve Telefon Hatları Takip Yönetimi modül olarak eklenmiştir. 

• �Abonelerimizin hukuksal problemleri var ise ihbarnamede aboneye özel bilgilendirme mesajı ile 
bildirilmektedir. 
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•  Her ayın ilk Pazartesi günü, son ödeme tarihi geçmiş abonelerimize bilgilendirme SMS’i 
gönderilmektedir.

•  Borcundan dolayı suyu kullanıma kapatılacak abonelerimize işlem yapılmadan önce bilgilendirme 
SMS’i gönderilmektedir.

•  İndirimli tarife kullanan tüm aboneler için, 2021 Yılında yapılan vefat ve adres değişikliği 
entegrasyonu, sosyal yardım alan aboneleri de kapsayacak şekilde genişletilmiş ve yeniden 
yazılmıştır. 

•  Deep Security, Sunucu güvenliği için ransomware ve zero-day atak önleme yazılımı devreye 
alınmıştır.

Hedefler
•  Daire Başkanlığımızın ISO 27001 kalite ve iş sürekliliği standartlarına yükseltilmesi.

•  İş sürekliliği sağlamak için kullanılan yazılımların entegrasyonunu sağlanması.

•  Saha endeks okuma yazılımına entegre olarak geliştirilen mobil yazılım ile Abonelerin adres, 
coğrafi konumlarının ulusal adres veri tabanı ve MAKS (Mekânsal Adres Kayıt Sistemi) ile 
eşleştirme çalışmalarının tamamlanması.

•  KVKK ve ISO27001 Veri Güvenliği kapsamında; Ağ güvenliği için Dışarı hizmet veren kurumsal 
uygulamalar ve web sayfası güvenliği uygulaması WAF (Web Application Firewall) ve Kurum iç 
ağına kontrolsüz şekilde dâhil olabilecek cihazların güvenli bağlantı sağlanabilmesi için NAC 
(Network Address Control) yazılımları temin edilerek güvenli hale getirilmesi.

SCADA-İçme Suyu Veri Toplama Ve Otomasyon 

Kontrol Edilen 
Nokta Sayısı

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

144 157 160 170 174 175 176 177 191

Şehir içi içme suyu şebekesi depo ve pompa istasyonları ile şebeke vana ve debi kontrollü ölçüm 
noktaları ile birlikte; Oğuzeli, Araban, Karkamış, Yavuzeli ve İslahiye İlçeleri içme suyunun depo ve 
terfi istasyonları GASKİ SCADA Merkezinden yönetilmektedir. 

SCADA Kontrol Merkezi 
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Şehre Verilen Su Miktarı m³

Kaynaklara Göre Şehre Verilen Su Miktarı

Organize Sanayi 9.991.314

Arıtma Tesisi Çıkışı 138.778.531

Mizmilli Çıkış 32.760.897,83

Şehir İçi Kuyular 2.705.393,12

2022 Yılı Genel Faaliyetler

•  Gaziantep İli ve İlçelerinin İçme suyu şebekesi SCADA sistemimi ile yönetilmektedir. Depo 
seviyeleri, basınç ve debi bilgileri alınarak değerlendirilmekte, günlük, aylık, yıllık su faaliyet 
raporları hazırlanmakta, pompa ve vanalara uzaktan müdahale edilebilmektedir. Sistem ile 
kayıp kaçak takibi yapılarak önlemler alınmakta, enerji, iş gücü tasarrufu sağlanmakta, talep 
tahmini ve yatırım planlama için veri analizi yapılmaktadır. 

•  İlgili birimlere SCADA veri akışı sağlanmaktadır. 

•  İçme Suyu şebeke ekipleriyle koordineli çalışılarak, su açma/ kesme operasyonları SCADA 
sisteminden uzaktan kumanda ile sağlanmaktadır.

•  Terfi/kuyularda çalışan tüm motorlar enerji tasarrufu gözetilerek ve ilgili birimle koordineli 
olarak SCADA sistemi ile yönetilmektedir.

•  SCADA sistemi, 24 saat esaslı çalışan SCADA personelleri tarafından kontrol edilmektedir.
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1.5 İnsan Kaynakları

GASKİ Genel Müdürlüğü eğitimden özlük haklarına, sosyal haklardan diğer hususlara insan 
kaynaklarını etkinleştirme çalışmalarına büyük bir önem vermektedir. İnsan kaynakları yönetiminde 
temel ilkemiz ve amacımız kurumumuzun sahip olduğu insan gücünü etkin, verimli ve onların 
mutluluğunu sağlayacak biçimde değerlendirmektir.

Kurumumuz personel politikası hizmete giriş, atama, yükselme, ödüllendirme vb. işlemlerde 
liyakat ilkesini esas almaktadır. İnsan kaynakları yönetimi anlayışımız kurumumuzun hizmet ve 
faaliyetlerini etkinlik ve verimlilik ölçütleri içerisinde yürütmesini hedeflemektedir. Bu doğrultuda 
personelin mesleki yeterliliklerini arttırmaya yönelik hizmet içi eğitim ve seminerlere önem verilerek 
mevcut personelin nitelik, mesleki ve kişisel yeterlilik açısından yetkinleştirilmekte, daha az çalışan 
ile daha etkin hizmet sunumu gerçekleştirilmektedir. 

GASKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde 2022 yılında çalışan 196 memur, 126 işçi ve 122 sözleşmeli 
personel olmak üzere toplamda 444 personel ile 7 gün 24 saat esasına dayalı kesintisiz kaliteli su ve 
atık su hizmeti vermeye müşteri memnuniyetini göz önüne alarak devam edilmektedir.

Personel Durumu

2017 2018 2019 2020 2021 2022

Memur Personel 198 198 198 201 198 196

İşçi Personel 174 161 149 141 134 126

Sözleşmeli Personel 72 74 77 76 121 122

Toplam Personel 444 433 424 418 453 444

İşçi-Memur ve Sözleşmeli Personel Dağılımı



www.gaski.gov.tr

2022 FAALİYET RAPORU

Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı

Genel Müdürlüğümüzde görev yapan 444 personelin %85 oranında erkek ve %15 oranında kadın 
personelden oluşmaktadır. Çalışan 196 memur personelin  %80 erkek ve %20 Kadın, İşçi personelde 
%93 erkek personel ve % 7 kadın ve sözleşmeli personelde %85 erkek ve %15 kadın personelden 
oluşmaktadır.

Kadın Erkek Toplam

Memur 39 157 196

İşçi 9 117 126

Sözleşmeli 19 103 122

Toplam 67 377 444

Personelin Öğrenim Durumuna Göre Dağılımı

Memur İşçi Sözleşmeli Toplam

Yüksek Lisans 19 - - 19

Lisans 122 11 95 228

Ön Lisans 33 10 27 70

Lise 20 27 0 47

İlk Öğretim 2 78 0 80

Toplam 196 126 122 444

Genel Müdürlüğümüzde çalışan Personelin % 4,3 Yüksek Lisans, %51,4’ü Lisans, %15,8’i Ön 
Lisans, %10,6’sı Lise ve % 18’i İlk Öğretim mezunu olarak çalışmaktadır. Memur Personelin % 
9,69’u yüksek lisans, %62,2’si lisans, %19,8’i ön lisans, %10,2’si lise ve %1’i ilköğretim mezunu 
olarak çalışmaktadır. Sözleşmeli personellerden %77,9’u lisans ve %22,1’i ön lisans mezunu olarak 
çalışmakta.

Personelin Hizmet Süreleri

Genel Müdürlüğümüzde görev yapan 444 personelin %37,8’i 0-10 yıllık, % 21,6’si 11-20 yıllık, 
%27’sı 21 ila 25 yıl ve %13,5’i 25 yıldan fazla süredir hizmet yapmaktadır. Tecrübeli ve dinamik bir 
kadro ile birlikte çalışanların; aynı çatı altında, aynı hedefler doğrultusunda çalışması kurumun 
performansına olumlu katı sağlamaktadır.

Personelin Hizmet Sürelerine göre dağılımı:

Hizmet Süresi Memur İşçi Sözleşmeli

0-10 Yıl 41 5 122

11-20 Yıl 50 46 0

21-25 Yıl 55 65 0

25 Yıldan fazla 50 10 0

Toplam 196 126 122
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Memur Kadrolarının Sınıfları

Sınıf Çalışan 
Sayısı

G.İ.H (Yönetim kadroları) 36

G.İ.H (Diğer Kadrolar) 80

Güvenlik 3

Teknik Hizmetler 77

Toplam 196

Eğitim Ve İş Güvenliği 

Çalışanların talepleri dikkate alınarak oluşturulan 2022 Hizmet İçi Eğitim Planına göre aşağıdaki 
yer alan konularda eğitimler verilmiştir. 2022 yılında 10 farklı konuda toplam 3.593 saat eğitim verilmiş 
olup kişi başına düşen eğitim süresi 8,09 saat olarak kayıt altına alınmıştır.

2022 Yılı Hizmet içi Eğitim Planı

Eğitimin Konusu Tarih
Katılım 
Sayısı

Süresi 
(Saat)

Top. 
Saat

Deprem Eğitimi 12.01.2022 95 1 95

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Hakkında Eğitim 
(Şube Müdürlerine) 30.03.2022 23 1,5 34,5

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Hakkında Eğitim 
(Uzaktan Personele) 7.04.2022 302 2 604

Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi 10.05.2022 66 2,5 165

Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi 17.05.2022 29 2,5 72,5

İş Güvenliği Eğitimi 06-28.06.2022 34 16 544

İş Güvenliği Eğitimi 26-27.07.2022 9 16 144

İş Güvenliği Eğitimi 02-10.08.2022 82 16 1312

Sağlıklı Beslenme ve Kronik Bel Ağrısı Hakkında Eğitim 6.09.2022 28 2,5 70

Yangın Eğitimi ve Söndürme Tatbikatı 12-15.09.2022 184 3 552

Toplam 852 3.593

2022 Yılı Personel Sayısı 444

Eğitime Katılanların Kişi Başına Düşen Eğitim Saati 4,22

GASKİ 2022 yılı Genel Kişi Başına Düşen Eğitim Saati 8,09

2021 yılı eğitim planında çalışanların talepleri dikkate alınarak 5 farklı konuda, kişi başına en az 2 saat eğitim 
verilmesi planlanmıştır.2022 yılı itibariyle 10 farklı konuda toplam kişi başına düşen eğitim süresi 8 saattir.
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6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında personellerimize yönelik kanunda belirtilen 
süreler gözetilerek;

• İş Güvenliği Eğitimleri

• Periyodik Sağlık Taramalar

• Kurum içi saha gezileri yapılmakta olup, kurum Risk Analizlerimiz oluşturulmuştur.

Ayrıca yine 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında oluşturulan İş Güvenliği Kurulu 
her ay düzenli olarak toplanmakta ve İSG Kurul Defterine kayıt altına alınmaktadır.

İş Güvenliği Eğitim Konuları

• Meslek Hastalıklarının Sebepleri                                                        
• Biyolojik ve Psikososyal Risk Etmenleri                                                                                      
• Tütün Ürünlerinin Zararları ve Pasif Etkilenim
• Hastalıktan Korunma Prensibleri ve 
• Korunma Tekniklerinin Uygulanması
• Çalışma Mevzuatı İle İlgili Bilgiler
• Çalışanların Yasal Hak ve Sorumlulukları
• İşyeri Temizliği ve Düzeni
•  İş Kazası ve Meslek Hastalığından Doğan Hukuki 

Sonuçlar
• Kimyasal, Fiziksel ve Ergonomik Risk Etmenleri
• Elle Kaldırma ve Düşünme
• Parlama, Patlama, Yangın ve Yangından Korunma
• İş Ekipmanlarının Güvenli Kullanımı
• Ekranlı Araçlarla Çalışma
•  İş Kazalarının Sebepleri ve Korunma Pensibleri ile 

Tekniklerinin uygulanması Tahliye ve Kurtarma 
• Güvenlik ve Sağlık İşaretleri
• Kişisel Koruyucu Donanım (KKD) Kullanımı
• İSG Genel Kuralları ve Güvenlik Kültürü
• İlkyardım
• Elektrik Tehlikeleri, Riskleri ve Önlemleri
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1.6 Sunulan Hizmetler

GASKİ Genel Müdürlüğü, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin su ve kanalizasyon hizmetlerini 
yürütmektedir. Gaziantep’te hizmet alanı içerisinde 2.163.572 nüfusa hizmet veren GASKİ Genel 
Müdürlüğünün faaliyet alanı, su kaynaklarının il sınırları dışında kalması nedeniyle Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi hizmet alanından daha fazladır.

GASKİ Genel Müdürlüğünün hizmetleri kapsamında, içme ve kullanma suyu ile endüstriyel su 
ihtiyacı, her türlü yer altı ve yerüstü su kaynaklarından sağlanarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmaktadır. 
Bu kapsamda ihtiyaç duyulan her türlü projeler yapılmakta ve yaptırılmaktadır.  

GASKİ; içme ve kullanma suyu temin edilen ve edilecek olan yüzeysel su kaynaklarının kirlenmeye 
karşı korunması için yürürlükteki kanun, yönetmelik ve yönerge esaslarına göre hareket etmektedir. 
GASKİ; şehre sağlıklı su vermek ve suyu şehrin en uç noktasına kadar ulaştırmak için baraj, terfi 
merkezi, isale hattı, arıtma tesisi, depo ve şebeke yapar ve işletir.

Gaziantep’e suyun dağıtımı ve kumandasını da GASKİ yapmaktadır. İsale ve şebeke hatlarıyla şehre 
ulaştırılan su, bu konuda dünyanın gelişmiş teknoloji altyapısına uygun olarak SCADA sistemiyle 
GASKİ tarafından bilgisayar ortamında takip edilmektedir.

GASKİ Genel Müdürlüğü su baskınlarına karşı kenti korumak ve atık suları uzaklaştırmak 
için altyapı çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda; Kanalizasyon, Yağmursuyu, dere ıslahı 
faaliyetlerini devam etmektedir. Evsel ve endüstriyel atık suları arıtma tesislerinde arıtarak sağlıklı 
bir çevre oluşturmaktadır.
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ABONE HİZMETLERİ

Gelişen teknolojiyi yakından takip eden ve uygulayan Genel Müdürlüğümüz, abonelik hizmetlerini 
de buna paralel olarak sadeleştirip vatandaş memnuniyetini artıran uygulamalarına hız vermiştir. 

Genel Müdürlüğümüz 2022 yılı sonu itibariyle toplam 762.767 aboneye hizmet vermektedir. 
Kurumumuz abonelik işlemlerini zamanında ve hızlı bir şekilde yapmakta olup, abonelere sunulan 
hizmetleri sürekli geliştirilmektedir. 

Abonelerin su ve atık su faturalarına yaptığı itirazları değerlendirmek ve sonuçlandırılması 
amacıyla; okuma, giriş, atık su, abone tip, kıyaslı tahakkuk, iptal, sayaç karışıklığı, diğer hataların 
olması durumunda ve gerekli hallerde de ölçü ayar raporuna göre düzeltme işlemleri yapılmaktadır.

Yıllara Göre Abone Sayıları

Yıllar Abone Sayısı

2015 508.422

2016 536.241

2017 579.485

2018 621.202

2019 655.537

2020 685.739

2021 712.517

2022 762.767
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Tahakkuk–Tahsilat

Yıllar Tahakkuk
Tutar (TL)

Tahsilat
Tutar (TL)

2015 327.068.588 309.643.710

2016 386.531.622 363.798.450

2017 452.263.032 444.651.197

2018 508.368.908 491.128.296

2019 558.481.433 549.210.733

2020 654.993.720 622.670.628

2021 787.097.644 758.293.557

2022 1.295.764.107 1.241.395.566

Yıllara Göre Abone Devir Sayıları

Yıllar Devir Sayısı

2015 14.500

2016 18.174

2017 27.311

2018 28.087

2019 38.316

2020 46.919

2021 202.217

2022 59.021
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Sayaç Değişim;

Ekonomik değeri yüksek olan idari kayıpların azaltılmasında ve tahakkukun sürdürülebilir şekilde 
yönetiminde büyük paya sahip olan Sayaçların Yönetimi idaremiz için özel bir öneme haiz olup bu 
kapsamda iş, işlem ve süreçleri titizlikle sürdürülmektedir. 

Bozuk, patlak, ekonomik ömrünü doldurmuş (10 yıl ve üzeri) sayaçların değişimi yapılarak, 
abonelere verilen suyun sağlıklı ölçümünün yapılabilmesi sağlanmaktadır. Ölçüm hassasiyeti yüksek 
yeni sayaçlar sayesinde muhtemel tahakkuk kayıplarının da önüne geçilmektedir. Yıl içerisinde 
ekonomik ömrünü dolduran veya işlevini yitiren 25.598 adet sayaç değişimi idaremiz tarafından 
gerçekleştirilmiştir.

Yıllara Göre Sayaç Sökme/Takma/Bağlama 

Yıllar Toplam
2015 91.822

2016 76.703

2017 86.068

2018 72.032

2019 62.208

2020 55.997

2021 24.708

2022 44.053
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Açma-Kesme

Yıllar Kesme Açma Toplam

2015 43.943 41.827 85.770

2016 64.036 60.914 124.950

2017 86.682 81.537 168.219

2018 38.068 47.638 85.706

2019 47.805 47.267 95.072

2020 26.838 30.297 57.135

2021 29.359 29.575 58.934

2022 63.144 58.072 121.216

Usulsüz Su Kullanımı

Kullanım 
Şekli

Tutanak 
Sayısı

Ayrı Tesisat 1.025

Abonesiz 5.390

Sayacı Ters Bağlama 15

Sayaca Müdahale 165

Sayaçsız Kullanım 772

Mühür Bozma 2.668

Ara Boru Takma 276
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ARITMA TESİSLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Nizip Atık Su Arıtma Tesisi

30.09.2021 tarihinde 154.499.803,40 TL bedelle sözleşmesi imzalanarak 36.000 m² alanda 
inşaatına başlanan Aktif Çamur ve Endüstriyel Arıtma Proses Tipine sahip, 30.500m³/gün 

(Evsel), 7.000 m³/gün (Endüstriyel) proje debisi ve 210.000 kişi kapasiteli olan Nizip Atık su Arıtma 
Tesisi Yapım İşi ile Nizip İlçe Merkezi, Akçakent, Kızılcakent Mah. ve Nizip İlçe Merkezinde Bulunan 
Endüstri Tesislerinin evsel ve endüstriyel Atık su ihtiyacını karşılayacak olup Nizip Çayına Deşarj 
yapılacaktır. 

Sahada yapılan imalatlar sonucu dosyanın gerçekleşme oranı 10. Hakediş ile % 80’dir.

Karkamış Atık Su Arıtma Tesisi

26.05.2021 tarihinde 1.642.580,00 Euro bedelle sözleşmesi imzalanarak 14.500 m² alanda 
inşaatına başlanan biyolojik azot ve fosfor giderimli uzun havalandırmalı aktif çamur proses 
tipine sahip,1200m³/gün proje debisi ve 12.000 kişi kapasiteli olan Karkamış Atık su Arıtma 
Tesisi Yapım İşi,2024 yılı için Karkamış İlçesine bağlı Karkamış Merkez, Soylu  Kıvırcık, Karanfil, 

Alaçalı Huzurkent, Ayyıldız, Balaban, Çiftlik, Alagöz, Arıkdere, Akçaköy, Eşme Öncüler Mahallelerinin 
Evsel Atık su ihtiyacını karşılayacak olup Fırat Nehrine Deşarj yapılacaktır. 

Sahada yapılan imalatlar sonucu dosyanın fiziki gerçekleşme oranı % 65, nakdi gerçekleşme oranı 
%47’dir.
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İslahiye Boğaziçi - Yeşilyurt Atık Su Arıtma Tesisi

26.05.2021 tarihinde 2.475.360,00 Euro bedelle sözleşmesi imzalanarak 21.000 m² 
alanda inşaatına başlanan Biyolojik Azot ve Fosfor Giderimli Uzun Havalandırmalı Aktif 

Çamur Proses Tipine sahip, 4896m³/gün proje debisi ve 34.000 kişi kapasiteli olan Karkamış 
Atıksu Arıtma Tesisi Yapım İşi, 2024 yılı için İslahiye İlçesine bağlı Yeşilyurt, Altınüzüm, Boğaziçi, 
Kayabaşı,Hasanlök,Tandır,Yağızlar, Yeşilyurt Mülteci Kampı mahallelerinin Evsel Atık su ihtiyacını 
karşılayacak olup Deliçay Deresine Deşarj yapılacaktır.

Sahada yapılan imalatlar sonucu dosyanın fiziki gerçekleşme oranı %70 nakdi gerçekleşme oranı 
%57’ dır.

Beylerbeyi - Beykent Atık Su Arıtma Tesisi

05/08/2021 tarihinde 67.700.000,00 TL bedelli sözleşmesi imzalanan ve 16/08/2021 tarihinde 
yer teslimi yapılarak sadece çökeltim havuzlarının hafriyat çalışmaları tamamlanmış ve tesis 

çevre duvarlarının 179 m uzunluğunda imalatı gerçekleşmiş olup yer altı suyu gibi nedenlerden 
ötürü 10/06/2022 tarihinde Tasfiye edilen "Beylerbeyi - Beykent İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 
Yapım›"nın revize projesi hazırlanarak onay aşamasında olup ihale sürecine başlanılacaktır. Suboğazı 
Mahallesi Savcılı Mevkiinde proje alanı 32.120 m² ye sahip inşa edilecek tesis inşaatına, 2023 yılı Mart/
Nisan aylarında yeniden başlanılması planlanmaktadır. Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur Proses 
tipinde ve 2035 yılı için 200.000 kişi nüfusa hizmet edecek kapasitede olup, 2050 yılı için 56.000 m³/
gün proje debisi ile  Beylerbeyi  Beykent Atık Su Arıtma Tesisi, Beylerbeyi, Beykent Mahalleleri ve 
Kalyon Stadyumunun Evsel Atık su ihtiyacını karşılayacak nitelikte olup Samözü Deresine Deşarj 
yapılarak Hancağız Barajında tarımsal sulama suyu kriterlerinde kullanılacaktır.
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Kuzeyşehir Bölgesi Atık Su Arıtma Tesisi Kesin Projesi Hazırlanması Hizmet Alımı

Yalangoz Mahallesi Göksuncuk Mahallesi, Karacaören Mahallesi ve Kuzeyşehir TOKİ 
yerleşimi evsel atık sularının arıtılması amacıyla toplam 145.000 nüfusa hizmet edecek 26 

100m³/gün kapasiteli uzun havalandırmalı biyolojik atık su arıtma tesisi projelendirmesi çalışmaları 
devam etmekte olup 2023 yılı Mart ayında proje tamamlanmış olacaktır.

Yavuzeli Atık Su Arıtma Tesisi

Finansmanı Avrupa Yatırım Bankası tarafından sağlanan ve “AB Bölgesel Güven Fonu 
MADAD” kapsamında 22.07.2022 tarihinde 3.225.014,10 Euro bedelle sözleşmesi imzalanarak 

20.000 m² alanda inşaatına başlanan Uzun Havalandırmalı Proses Tipine sahip, 1.890 m³/gün (Evsel) 
proje debisi ve 20.000 kişi kapasiteli olan Yavuzeli Atık su Arıtma Tesisi Yapım İşi ile Yavuzeli İlçe 
Merkezi, Bakırca, Büyükkarakuyu, Çimenli, Karabey, Sarıbuğday ve Süleymanobası Mahallelerinden 
gelecek Atık su ihtiyacını karşılayacak olup arıtılan suları Merziman Çayına deşarj edecektir. Sahada 
yapılan imalatlar sonucu dosyanın gerçekleşme oranı 2. Hakkediş ile %47’dir.
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Kızılhisar Atık Su Arıtma Tesisi Revize Projeleri Hizmet Alımı

Mevcut Kızılhisar Atık su Arıtma Tesisinin sınırları içerisindeki alana yapılacak olan 2. Etap Kızılhisar 
Atık su Arıtma Tesisi, Kızılhisar, Serince, Beştepe, Küçük Kızılhisar,  Abdülhamidhan, Bağlarbaşı, 
Mavikent, Akkent, Beştepe, Yamaçtepe, Cebeler, Gerciğin, Sarısalkım ve Körkün Mahallelerinin evsel 
atık sularının arıtılması amacıyla toplam 400.000 nüfusa hizmet edecek 67.200 m³/gün kapasiteli 
Biyolojik Azot ve Fosfor giderimli Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur Prosesli 2. Etap Biyolojik Atık 
su Arıtma Tesisi projelendirmesi çalışmaları (Etap - E : "Statik, Betonarme, Elektrik Proje İşleri") 
devam etmekte olup 2023 yılı Nisan ayında  (Etap-F) ile proje tamamlanmış olacaktır.

Kızılhisar Atık Su Arıtma Tesisi

1.Etap : 2022 yılı için 200.000 kişi kapasiteli

2.Etap : 2042 yılı için  400.000 kişi kapasiteli olarak projelendirilmiştir.400.000 Kişi 67.200 m3/gün 
kapasite 

Deşarj Yeri: Sacır Deresinden başlayıp Kayacık Barajında sonlanmaktadır.
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Kuzeyşehir Paket Atık Su Arıtma Tesisi

Genel Müdürlüğümüzce 26.04.2022 tarihinde 2022/238868 ihale kayıt numarası ile ihalesi 
yapılan 18.05.2022 tarihinde Tutak Mühendislik Mimarlık Tuncay Tutak arasında sözleşmesi 

imzalanan 19.780.000,00 TL sözleşme bedelli Kuzeyşehir, Cevizli ve Tekirsin Paket Atık su Arıtma 
Tesisleri Yapım İşi’ nin yer teslimi 27.05.2022 tarihinde yapılmış olup işin son bitim tarihi 25.04.2023’tür. 
Kuzeyşehir Bölgesinde yapılan PAAT 10.000 kişilik olup, Cevizli de 2.000 kişilik ve Tekirsin de 1.000 
kişilik Paket Atık su Arıtma Tesisi imalatı devam etmektedir. Şu anda proje kapsamında işin fiziki ve 
nakdi gerçekleşme oranı %38,25’tir.
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Laboratuvarlar

Laboratuvarlar Su Kalite Kontrol Laboratuvarı bünyesinde bulunan içme suyu ve atık su 
laboratuvarlarımız; 21 Haziran 2011 tarihinde Dış İşleri Bakanlığı’na bağlı Türk Akreditasyon Kurumu 
(TÜRKAK) tarafından yapılan denetim sonucunda akredite edilmiş olup; «TS EN ISO/IEC 17025 Deney 
ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliği için Genel Gereklilikler» standardını sağlayan bir kalite 
sistemi ile yönetilmektedir. 

Su Kalite Kontrol Laboratuvarı; TÜRKAK tarafından yapılan yıllık denetimlerde parametre sayısını 
arttırmayı hedeflemekte olup şu anda Akredite parametre sayısı 33 dür.22 Mart 2022 tarihinde 
gerçekleşen Akreditasyon yenileme denetimi başarıyla sonuçlanmıştır. 2023 yılı Akreditasyon 
denetimi için hazırlıklar devam etmektedir. 

Kimya Laboratuvarı

Kimya Laboratuvarında şehre su temin edilen kuyular ve yüzeysel sularının fiziksel ve kimyasal 
analizleri yapılmaktadır. Su temin edilen kuyular, ana dağıtım depoları ve ekiplerimiz tarafından 
düzenli olarak numuneler şebekenin farklı noktalarından alınarak analizleri yapılmakta ve Sağlık 
Bakanlığı’nın «İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmelik» standardına göre uygunluğu 
kontrol edilmektedir.
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Enstrümental Analiz Laboratuvarı

Enstrümental analiz laboratuvarında; şehre temin edilen kuyulardan, yüzeysel suların ana dağıtım 
depolarından ve şebekenin farklı noktalarından ekiplerimiz tarafından düzenli olarak numuneler 
alınarak  “İnsani Tüketim Sular Hakkındaki Yönetmelik’te” bulunan denetim parametrelerine 
bakılmakta ve uygunluğu değerlendirilmektedir.

Mikrobiyoloji Laboratuvarı

İçme sularının kimyasal analizlerinin yanı sıra içilebilirliği açısından mikrobiyolojik kalitesi de 
izlenmektedir. Şehre verilen tüm su kaynakları ve şebeke sularından belirli periyotlarda numune 
alınıp mikrobiyolojik analizleri yapılarak «İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmelik» 
Standardına göre değerlendirilmektedir. Mikrobiyoloji laboratuvarında aşağıdaki bakterilerinin 
tespiti ve sayımı yapılmaktadır. 
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Atık Su Laboratuvarı

 Sanayi Tesisleri ve İşletmelerin atık su karakterini belirlemek için proses atık suyu, önlem veya 
arıtma tesisi verimini belirlemek için «Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği» ve diğer çevre mevzuatlarında 
istenen parametreler dikkate alınarak çıkış suyunun analizleri yapılmaktadır.

Atık Su Laboratuvarında Analizi Yapılan Parametreler

- PH *

- Kimyasal Oksijen İhtiyacı * 

- Askıda Katı Madde *

- Yağ-Gres Analizi *

- Elektriksel İletkenlik*

- Sıcaklık 

- Toplam Azot (N) 

- Toplam Fosfor (P) 

- Çözünmüş Oksijen 

- Biyolojik Oksijen İhtiyacı (BOD5)

- Fosfat Fosforu

    * Bu Parametreler TÜRKAK Tarafından AKREDİTE Edilmiştir.
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Numune Kabul

Laboratuvara analiz için getirilen numunelerin; 
kabulü, kaydının alınması, numunelerin 
hazırlanması, analizden öncesi muhafazası, deney 
için laboratuvara verilmesi işlemleri numune 
kabul personelleri tarafından karşılıklı imzalanan 
bir sözleşme ile yapılır. Numunelerin kabulü 
ve raporlandırılması işlemleri için Laboratuvar 
sistemi yönetim programı kullanılmaktadır. 

 Kimya/Enstrümental Analiz Laboratuvarı

Analizler Metot Analizler Metot

Bulanıklık* TS EN ISO 7027-1 Antimon İşletme İçi Metod

pH* TS EN ISO 10523 Civa İşletme İçi Metod

Serbest Klor* SM 4500-CI F Nitrat* TS EN ISO 10304-1

Elektriksel iletkenlik* TS 9748 EN 27888 Florür TS EN ISO 10304-1

Toplam Sertlik* TS 4474 ISO 6059 Klorür* TS EN ISO 10304-1

Koku ve Tat Nitel Sülfat* TS EN ISO 10304-1

Fenol Spektrofotometrik Fosfat TS EN ISO 10304-1

Renk Spektrofotometrik Bromür TS EN ISO 10304-1

Sıcaklık -- Bromat* TS EN ISO 15061

Amonyum* TS EN ISO 14911 Sodyum* TS EN ISO 14911

Nitrit* TS EN ISO 10304-1 Magnezyum* TS EN ISO 14911

Alüminyum TS EN ISO 11885 Kalsiyum* TS EN ISO 14911

Demir TS EN ISO 11885 Potasyum TS EN ISO 14911

Mangan TS EN ISO 11885 Lityum TS EN ISO 14911

Bakır TS EN ISO 11885 TOC* TS 8195 EN 1484

Nikel TS EN ISO 11885 Aldrin* EPA 525.2

Kadmiyum TS EN ISO 11885 Dieldrin* EPA 525.2

Krom TS EN ISO 11885 Heptaklor * EPA 525.2

Kurşun TS EN ISO 11885 Heptaklor Epoksid EPA 525.2

Siyanür Spektrofotometrik Arsenik İşletme İçi Metot

Bor TS EN ISO 11885 Sülfür Spektrofotometrik

Nitrit Spektrofotometrik Amonyum Spektrofotometrik

Toplam Fosfat Spektrofotometrik  Toplam Azot Spektrofotometrik
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Numune Sayısı

Laboratuvarlar Şube Müdürlüğü Su Kalite Kontrol Laboratuvarı; Büyükşehir Belediyesi sınırları 
içinde bulunan ve tüketiciye sunulmakta olan şebeke suyunun; hijyenik kalitesinin sağlanması için 
su kaynakları ve dezenfeksiyon ünitelerinin, ayrıca; evsel ve endüstriyel atık suların kalite kontrol 
çalışmalarını yaparak şebeke suyunun ve atık suların kalite güvence görevini yürütmektedir.

Kimya ve Enstrümental 
Analiz Laboratuvarı

Mikrobiyoloji 
Laboratuvarı

Atık Su Laboratuvarı

Ocak 659 689 42

Şubat 1.060 1.102 61

Mart 779 831 79

Nisan 761 807 69

Mayıs 1.142 1.039 78

Haziran 932 929 76

Temmuz 866 937 56

Ağustos 1.232 1.319 66

Eylül 954 1.070 88

Ekim 791 890 91

Kasım 950 991 27

Aralık 745 790 63

Toplam 10.871 11.394 796

2022 yılında Laboratuvarda 23.061 adet analiz gerçekleştirilmiş olup, analiz ücretleri ve firmalara 
uygulanan kirlilik önlem payı (KÖP) ile birlikte 1.110.661,00 TL toplam gelir elde edilmiştir. 
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Dezenfeksiyon 

Genel Müdürlüğümüz sorumluluk alanında yer alan 9 ilçemize bağlı mahallelerin düzenli 
klorlanması, klor taşınması, arıza-bakım onarım işlerinin yapılması ve numunelerin laboratuvarlara 
getirilmesi için görev yapmaktadır. Cerablus’da bulunan su kaynaklarının düzenli klorlanması için 
klor temini yapılmaktadır.  

Sorumluluk Alanlarımız Ve Yapılan Çalışmalar

2022 yılında Gaziantep iline bağlı Şahinbey, Şehitkâmil, Nizip, Karkamış, İslâhiye, Nurdağı, Araban, 
Yavuzeli, Oğuzeli olmak üzere 9 ilçe ve bu ilçelere bağlı 781 mahallede su kaynakları için dezenfeksiyon 
çalışmalarına devam edilmektedir.
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Merkez 16

Şehitkâmil 73 73 46 2 22

Şahinbey 78 76 31 5 30 2 7 3 1

Nizip 84 81 20 7 27 3 27 4

Islahiye 55 55 30 10 12 3 2 3

Nurdağı 38 38 29 4 4 1 2 4

Yavuzeli 39 38 29 2 5 1 2 1 1

Araban 41 41 26 2 12 1 1 1

Oğuzeli 82 82 8 9 32 33 2

Karkamış 35 34 3 5 1 26 1

Toplam 525 518 222 32 126 7 99 36 13 16 10

 Yıllık Numune Sayısı

Merkez ve 
İlçeler

Kimyasal Mikrobiyoloji Enstrümantal

Merkez Mah. 3.077 3.626 294

Nizip 869 1256 366

Oğuzeli 574 779 159

Karkamış 220 321 52

Araban 291 423 132

Yavuzeli 257 401 144

Nurdağı 334 426 84

İslahiye 455 579 175

Şahinbey 518 668 232

Şehitkâmil 712 1.036 278

Toplam 7.307 9.515 1.916
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Online Klorlama Ve Şebeke İzleme

İlçelerdeki kuyu ve depoların klorlanması amacıyla Online Uzaktan İzleme ve Klorlama Sisteminin 
Temmuz 2017 de ihalesi yapılmıştır. Bu kapsamda şehir merkezinde 16 noktada şebekedeki serbest 
klor miktarı izlenirken ilçelerde 232 adet online, 32 adet manuel depoya ve 126 adet kuyuya klorlama 
sistemi kurularak serbest klor miktarı, klor tankı ve su depolarının seviyesi kontrol altına alınmıştır. 
135 mahallede ise ortak kaynaklardan beslenmektedir. 

 Online uzaktan izleme sistemiyle ilçe mahallelere ait depo ve şebekelerin klorlanması ve depoların 
seviyeleri takip edilmektedir.

Depo Çıkışı Bakiye Klor (ppm), pH

Sıvı Klor Seviyesi 

Depo Su Seviyesi 

Klor Dozajlama oranı izlenmektedir

SCADA sistemiyle görüntülenip ve olası arızalarda sistem üzerinden müdahale edilerek sorunların 
kısa zamanda sonuca bağlanması sağlanmaktadır. SCADA’dan ilçe merkezlerinde ve mahallelerinde 
anlık ve geçmişe dönük serbest klor ve depo seviyesi takibi yapılarak bölge hakkında detaylı bilgi 
sahibi olunup gerekli müdahaleler doğru ve hızlı bir şekilde yapılmaktadır.

Şehir ve ilçe merkezlerinin şebekesine kurulan 16 adet amperometrik (deşarjlı) sistem olup 
şebekenin son noktalarına kurularak pH ve serbest klor takibi yapılmaktadır.

İlçe merkezleri ve bağlı mahallelerde ise ORP sensorlu sistemin uygunluğu tespit edilmiş olup, 
depolarda pH, serbest klor ve depo seviyeleri kontrol edilerek müdahale edilmektedir.
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Atık Su Arıtma Tesisleri 

GASKİ Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı mevzuatında yer alan Katı Atıkların Kontrolü 
Yönetmeliği, Hava Kalitesinin Kontrolü Yönetmeliği ve Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği Standartlarını 
sağlayarak; Gaziantep şehrinin kanalizasyon şebekesinde toplanan evsel/endüstriyel atık suların 
arıtımını gerçekleştirmiştir. 

Atık Su Arıtma Tesislerimiz

GASKİ Merkez Atık Su Arıtma Tesisinde; 2022 yılında ortalama 160.000 m3/gün -58.400.000 m3/yıl 
atık su, Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği standartlarına göre arıtılmıştır. Tesisten çıkan günlük 160 ton 
biokatının 20 tonu lisanslı çimento fabrikası ile yapılan anlaşma kapsamında bertaraf edilerek, kalan 
140 ton biokatı ise düzenli depolama ile bertaraf edilmektedir. 

Merkez İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2022 yılında ortalama 150.000 m3/gün -54.750.000 m3/
yıl atık su, Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği standartlarına göre arıtılmıştır. Tesisten çıkan günlük 150 
ton biokatının 20 tonu lisanslı çimento fabrikası ile yapılan anlaşma kapsamında bertaraf edilerek, 
kalan 130 ton biokatı ise düzenli depolama ile bertaraf edilmektedir. 

GASKİ Kızılhisar İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisinde; 2022 yılında ortalama 30.000 m3/gün 
10.950.000 m3/yıl atık su Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği standartlarına göre arıtılmıştır. Tesisten 
çıkan günlük 25 ton biokatı bertaraf edilmiştir. 

GASKİ Oğuzeli İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisinde; 2022 yılında ortalama 8.750 m3/gün – 
3.193.750 m3/yıl atık su Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği standartlarına göre arıtılmıştır. Tesisten 
çıkan günlük 8 ton biokatı bertaraf edilmiştir. 

GASKİ Nurdağı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisinde; 2021 yılında ortalama 2.700 m3/gün – 
985.500 m3/yıl atık su Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği standartlarına göre arıtılmıştır. Tesisten çıkan 
günlük 7 ton biokatı bertaraf edilmiştir.

GASKİ Araban İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisinde; 2021 yılında ortalama 2.200 m3/gün – 
803.000 m3/yıl atık su Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği standartlarına göre arıtılmıştır. Tesisten çıkan 
günlük 5.5 ton biokatı bertaraf edilmiştir.

Paket Atık Su Arıtma Tesisleri:

2022 yılında GASKİ Paket Atık Su Arıtma Tesislerinden çıkan atık su, Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği 
Standartlarına göre arıtılmaktadır. Yeni bağlanan yerleşim birimlerinin atık su arıtma tesisi ihtiyaçları 
projelendirilerek yapım çalışmaları devam etmektedir.
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Merkez Atık Su Arıtma Tesisi tesis çevre güvenliğinin sağlanması amacıyla toplam 40 adet 
kameradan oluşan güvenlik sistemi kurulumu 2022 yılı içerisinde tamamlanarak devreye alınmıştır.   

Terfi İstasyonu Revizyonu: 

2022 yılı içerisinde Şube Müdürlüğümüz uhdesinde hizmet veren Taşlıca Mahallesi Atık Su Terfi 
İstasyonunun revize işlemleri yapılarak 2 adet 45 lt/sn kapasiteli ıslak tip dalgıç atık su pompalarının 
temini sağlanmıştır. 

Merkez Atık Su Arıtma Tesisinde yer alan HAUS turbo binası içerisinde bulunan blowerlarda 
kullanılmak üzere 5 ton kapasiteli 6 yönlü vinç montajı 2022 yılı içerisinde tamamlanarak devreye 
alınmıştır. 

Merkez Atıksu Arıtma Tesisinde açığa çıkan arıtma çamurundan biyogaz eldesi için kullanılan 
makineler faydalı ömrünü tamamlamış olup, 2022 yılı içerisinde temin süreci tamamlanıp devreye 
alınmıştır.

Bölgede yapılacak olan sistem, ilk kez uygulanan konvansiyonel biyolojik paket atık su arıtma 
modeli ile hizmet verecek olup, 2022 yılı içerisinde işin %100 lük kısmı tamamlanmıştır. 

Barajlar Ve Ana İsale Hatları 
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Mizmilli Pompa İstasyonları

DSİ tarafından 1997 yılında ihale edilmiş olan projenin kapsamında Kahramanmaraş-Narlı 
ovasındaki Mizmilli kaynağının kuzeydoğusunda Yuvalı Dere vadisinde 30 adet sondaj kuyularından 
alınan 1,5 m3 /sn kapasiteli su, 3 adet pompa istasyonu, 4 adet toplama odası ve 1200mm çaplı, 41500 
m uzunluğunda çelik borudan oluşmuş isale hattı ile şehrimize iletilmektedir. Mizmilli Kuyularından 
pompa istasyonları yardımı ile 495 metre yüksekliğe su basılmaktadır.

29.08.2006 tarihinden itibaren GASKİ tarafından işletilmekte olan ve şehrimizin %17’lik su 
ihtiyacını karşılayan tesis SCADA (Yönetsel Kontrol ve Bilgi Toplama) ile kontrol edilmektedir. 

Pompa merkezindeki bilgisayarlardan, vanalar ve pompalara komutlar (kapama, açma ve 
çalıştırma, durdurma) gönderilerek müdahale etmek mümkündür. Dış istasyonlarda yapılan 
ölçümlerin tamamı kontrol merkezinde 24 saat esaslı ve anlık olarak izlenmekte, herhangi bir arıza 
durumunda en kısa sürede müdahale edilmektedir. Bu sayede kaynaklardan en verimli ve ekonomik 
şekilde yararlanılmaktadır.

Mizmilli Pompa İstasyonları Hm Diagramı

Mizmilli 2022 Yılı Aylık Bazda Gönderilen Su Debi Değerleri
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1-  Ø1200 mm Mizmilli İsale Hattının katotik koruma sisteminin periyodik olarak kontrolleri 
yapılarak hattın korozyona karşı koruması sağlanmaktadır.

2-  Ø1200 mm Mizmilli İsale Hattının 44 tahliye ve 48 adet vantuzun 6 aylık olmak üzere yılda 
2 kere periyodik bakımları (vana, conta kontrolü, vantuz toplarının kontrolü, vana odalarının 
temizliği), pompa giriş ve çıkış vanaları, darbe vanaları, sürgülü vanalar ve çıkış vanalarının 
kontrollerinde vanaların bakımları yapılmaktadır.

3-  Pompaların ve tesislerin elektrik ihtiyacını karşılamak adına bulunan 31.5 kV ve 10 kV hücrelerin 
ve ihtiyaca göre bulunan çeşitli güçlerdeki trafoların rutin temizlik ve kontrolleri yapılmıştır.

4-  Kuyular bölgesinde bulunan dağıtım panolarının temizliği, trafo temizlikleri ve ayırıcı bıçakları 
yağlama gibi bakım işlemleri periyodik olarak yapılmaktadır.

5-  Mizmilli pompa istasyonlarına ait 10 kV terfi motorları genel temizlik ve kontrolleri periyodik 
olarak yapılmaktadır.
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6-  29 Nolu tahliye civarı su kaçağı gözlemlenmiştir. Ekiplerimizce kaçağın tahliye vanasından 
meydana geldiği tespit edilmesi üzerine ilave vana montajı yapılarak su kaçağının önüne 
geçilmiştir.

7-  Kuyular bölgesinde bulunan 2 nolu direk tipi trafo üzerinde meydana gelen canlı hayvan teması 
sonucu faz-toprak, faz-faz vb. arızalar meydana gelmekte ve elektrik kesintisine sebebiyet 
vererek kuyularda bulunan motorların çalışmamasına neden olmakta ayrıca elektriksel 
teçhizata da zarar vermekteydi. İlgili trafoda izolasyon(kaplama) çalışması yapılarak bu 
arızaların önüne geçilmesi planlanmıştır.

8-  Mizmilli İsale Hattı üzerinde bulunan depo merkezlerden D-12 önünde meydana gelen su kaçağı 
sonrasında ekiplerce borunun içinden ve dışından kaynak atılarak müdahale edilmiştir.

9-  Adana yolu üzeri Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından planlanan yol genişletme çalışmaları 
öncesinde hat güzergahları tespit edilip çalışma sırasında ilgililere refakat edildi. Hattımıza 
yaklaşan yerlerde ilgililere gerekli uyarılar yapılmıştır.

10-  Mizmilli 2 nolu pompa istasyonunda bulunan 2 nolu motora ait kelebek vanada kama arızası 
meydana gelmiş olup ilgili vana yedeği ile değiştirilip arızası giderilmiştir.

11-  Mizmilli pompa istasyonlarında bulunan 10 kV motorların titreşim cihazı ile ölçümleri 
yapılmıştır.

12-  Kalyon Stadyumu arkasında içme suyu tedariği için atılan 800’lük boru atımına Mizmilli İsale 
Hattı’nı kestiği bölgede ekiplerimizce refakat edilmiş olup çalışma sahada her gün takip 
edilmiştir. 

13-  Organize Sanayi Bölgesi içerisinde bulunan 21 Nolu Vantuz kaçak enkaz dökümü neticesinde 
üzeri dolgu kaplanmış olup görünmez hale gelmiştir. Osb yetkilileriyle görüşmemiz sonrasında 
ilgili sanat yapısının üzerinin açılması sağlanmıştır.

14-  Mizmilli 3 Nolu Pompa İstasyonunda bulunan 1 nolu motorun su kaçırdığı teknik personelce 
tespit edildikten sonra hidrolik cek kelebek vanasında contasının aşındığı ilgili vana sökülünce 
tespit edilmiştir. Contanın değişimi ile motor tekrar devreye alınmıştır.

15-  Mizmilli kuyular bölgesinde bulunan 7 nolu direk tipi trafonun ayırıcısının terazi kolu değişimi 
ve ayarlanması yapılmış olup ilgili trafo devreye alınmıştır.

16-  Kuyular bölgesinde bulunan 3 nolu kuyunun elektrik panosunda akım trafosu üzerinde canlı 
yabani hayvan teması neticesinde sigorta atmış olup kuyu devre dışı olmuştur. Ekiplerimiz 
arızayı tespit edip sigorta ve tmş değişimi yaptıktan sonra kuyuyu tekrar devreye almışlardır.
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17-Kaçak tespit edilen 14 nolu vantuzun yenisi ile değişimi teknik ekiplerimizce yapılmıştır.

18-  Hat kontrolleri sırasında yapılan tespitlere istinaden kaçıran vantuzlara ait conta değişimi 
teknik ekiplerimizce yapılmaktadır.

19-  Pompa istasyonlarında kullanılan vanalarda çıkan arızaların tespiti ekiplerimizce yapıldıktan 
sonra müdahale etmek için demontaj, müdahale sonrasında ise montaj çalışmaları yine 
ekiplerimizce yapılıp ilgili pompa devreye alınmaktadır.

20-  Pompa istasyonlarında bulunan motorların salyangoz kısımlarında meydana gelen hava 
kabarcıkları (kavitasyon) sonucu salyangoz üzerinde aşınmalar meydana gelmektedir ve bu 
olay zamanla motora zarar vermektedir. Yaptığımız bakımlarda aşınmalara ekiplerimizle 
müdahale edilmektedir.
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21-  Pompa istasyonlarında bulunan motorların mil kısmında meydana gelen rulman yatak arızası 
vb. arızalar, ekiplerimizce tespit edilip müdahale sonrasında montajı yapılıp devreye alma 
işlemi gerçekleştirilmektedir.

22-  Kuyular bölgesinde vinç yardımı ile kuyu dalgıç motorlarında çıkan arızalara ekiplerimizce 
müdahale edilmektedir. Arızalı motorların, hasarlı kabloların ve teçhizatların değişimi 
yapıldıktan sonra tekrar devreye alınmaktadır. 2022 Yılı içerisinde çeşitli sebeplerle 13, 24, 8, 
11 nolu kuyulara müdahale edilmiştir.



- 69 - GASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILI FAALİYET RAPORU

Kartalkaya Pompa İstasyonları
1- Kartalkaya pompa istasyonlarında Kartalkaya barajı ve pompalarda bulunan Gaski Genel 

Müdürlüğüne  ait birimlerde bakım faaliyetleri çerçevesinde (haftalık, aylık,3 aylık,6 aylık ve 
yıllık bakımlar düzenli ve muntazam olarak yapılmıştır.

2- Kartalkaya barajına atık su karışmaması için atık su terfi istasyonlarının rutin bakımları yapılmış 
arızalarına müdahale edilmiş böylece baraja atık su karışmasının önüne geçilmiştir.

3- Kartalkaya barajı kondüvi ünitesinin temizliği ve elektriksel bakımları DSİ personeli  gözetiminde 
yapılmıştır.

4-Kartalkaya barajı dipsavak vana odalarının temizliği ve bakımları rutin olarak yapılmıştır.

5- Kartalkaya pompa istasyonları giriş ve çıkış vanalarının temizliği ve bakımı düzenli olarak 
yapılmıştır.

6- Pompa istasyonlarında tesis içi giriş ve çıkış vanalarının limitörlerinin bakımı ve kontrolleri 
yapılmış ve muhtemel arızalar önlenmiştir.

7- Pompa istasyonlarındaki motor ve salyangozların (kömür, salmastra, yağlama, rulman değişimi) 
çalışmaları muntazam olarak yapılmıştır. Muhtemel arızalar önlenmiştir.

8- Pompa istasyonlarına ait yeni tesis, eski tesis ve iç ihtiyaç trafolarının bakımı ve kontrolleri 
yapılmış ve arızaların büyümesinin önüne geçilmiştir.

9- Pompa istasyonlarında motorların periyodik olarak vibrasyon testleri yapılarak çıkan sonuçlara 
göre bakım sıralaması yapılıp oluşabilecek daha büyük arızaların önüne geçilmiştir.

Kartalkaya İsale Hattı Kod Eğrisi

İsale hattı üzerinde sürekli kontroller yapılıp su kaçakları tespiti erken dönemde yapılmış ve   
muhtemel su baskınları hasarı engellenmiştir. Ayrıca isale hattı üzerinde veya yakınındaki kaçak 
yapılaşma engellenerek oluşabilecek muhtemel sorunların önüne geçilmiştir.

İsale hattı üzerinde bulunan katodik koruma istasyonlarında düzenli olarak ölçüm yapılmış ve 
korozyona karşı gereken ayarlar yapılmıştır.

Pompa istasyonlarında bulunan çeşitli güçlerdeki motorların sargı izolasyon testleri ve kontrolleri 
yapılıp sorun teşkil eden motorların izolasyon bakımları yaptırılmıştır.
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Pompa istasyonlarında kompanzasyonların bakımı yapılıp enerjideki aktif, reaktif, kapasitif 
değerleri istenilen değerlerde tutulup enerji daha verimli kullanılması sağlandı ve faturalarda 
oluşabilecek cezai işlemlerin önüne geçildi.

Pompalara ait enerji nakil hattı bakımı çerçevesinde arızalanan izolatör, direk çapraz bağlantıları 
yenilenip muhtemel arızaların önüne geçilerek sorunsuz ve kesintisiz enerji iletimi sağlandı. Daha 
hızlı arıza tespiti için O.G navigatör bağlantıları yapıldı.   

ÖGB Boru Hattı üzerinde meydana gele arıza ve patlaklara müdahale edilerek çelik boru montajı 
yapılarak muhtemel su kaçakları engellendi.            

Pompa istasyonları giriş ve çıkış çelik borularında oluşan çatlak ve kaynak hataları giderilerek su 
kaçakları engellendi.
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Pompa 3 istasyonu atıl durumdaki 5000 tonluk depo manevra odası içerisinde bulunan 5 adet 
1400’lük vana,5 adet demontaj ve çelik borular sökülerek gerekli bakımlar yapılıp yenilendikten 
sonra ambar stoklarına eklenmiştir.

Kartalkaya pompa istasyonları 1400’lük ve 1800’lük isale hattı, Düzbağ 2400’lük iletim hattı 
üzerinde 4.organize sanayi bölgesinde yapılan otoban bağlantı yolu çalışmasında yüksek dolgu altında 
kalacak hatlarımızın emniyeti ve sürdürülebilirliği için gerekli deplase çalışmalarına başlandı.
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Kartalkaya Pompa İstasyonlarında; kestirimci ve önleyici bakım adı altında takibi ve ölçümleri 
yapılan motor ve pompaların bakım zamanları planlanıp aciliyet durumuna göre salyangoz rulman ve 
kovanları değiştirilip muhtemel arızaların önüne geçilerek çalışabilirliği sağlandı.

Kartalkaya P1, P2, P3 istasyonunda bakım zamanı gelen motorların bakım, temizlik ve rulman 
değişim işlemleri yapılarak muhtemel arızaların önüne geçildi.

Kartalkaya P1, P2, P3 istasyonunda bakım zamanı gelen ve arızalanan kesicilerin bakımları yapılıp 
arızaları giderilerek motorların çalışabilirliği sağlandı.

Kartalkaya P1, P2, P3 istasyonunda bakım zamanı gelen salyangoz pompa rulmanları ve kovanları 
değiştirilip bakım yapılarak  muhtemel arızaların önüne geçildi.

Kartalkaya pompa istasyonları depo seviye kontrolü için kablolu ve kablosuz haberleşme bağlantısı 
yapılarak muhtemel su taşkınlarının önüne geçildi.
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P1,P2,P3 istasyonunda yeni tesis motorların yol vericilerinde oluşan arızaların tamiratı yapılarak 
motorun verimli şekilde çalışabilirliği sağlandı.

Pompa istasyonlarında ve isale hattı üzerinde paslanması muhtemel olan yerler boyanarak temiz 
bir görünüm ve paslanmaya karşı koruma sağlanmıştır.

Pazarcık atık su terfi istasyonlarının ve atık su pompalarının gereken bakımlar yapılarak baraja 
muhtemel atık su karışmasının önüne geçildi.  

Kartalkaya pompa istasyonları şehre gönderilen su 47.940.978 m³

Kartalkaya Barajı Doluluk Grafiği
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Düzbağ Projesi Çalışmaları

2016 yılında inşaat ihalesi yapılan ve İstanbul›a su temin edilen Melen Projesinden sonra Türkiye›nin 
2. büyük projesi olan DÜZBAĞ TERFİ MERKEZİ VE İSALE HATTI projesi, Kalyon İnşaat ile 898.000.000 
TL bedelle sözleşme imzalanmış, 07.02.2017 tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanılmıştır. 100 
km isale hattı ve regülatör sistemi öncelikli olarak yapımı tamamlanmış ve 02.08.2019 tarihinde 
devreye alınarak kumumuza 30.04.2020 tarihinde devir teslimi gerçekleşmiştir

Gaziantep’in 2050 yılına kadar içmesuyu ihtiyacını karşılamak üzere Gaziantep’e 130 km 
mesafede Çağlayancerit Düzbağ Mahallesi içerisinden geçen GÖKSU Çayı üzerine kurulacak Baraj 
ile karşılanacaktır.

Düzbağ içme suyu projesi 2 etaptan oluşmaktadır;

1. AŞAMASI İSALE HATTI:

100 km isale hattı ve regülatör yapılması planlanmakta. Proje İstanbul›a su temin edilen Melen 
Projesinden sonra Türkiye›nin 2. büyük projesidir.

2016 yılında inşaat ihalesi yapılmış, Kalyon İnşaat ile 898.000.000 TL bedelle sözleşme imzalanmıştır. 
07.02.2017 tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanılmıştır. 

Şehre cazibeli su temini için büyük öneme sahip 3.600 m. «Düzbağ Tüneli» imalatları ise 2019 
yılında tamamlanmıştır.

Düzbağ Terfi Merkezi Ve İsale Hattı Hm Diagramı

02 Ağustos 2019 tarihinde yapımı tamamlanarak devreye alınan Düzbağ Terfi Merkezi ve isale 
hattından 1 Ocak 2022 ile 31 Aralık 2022 arasında gazi şehrimize memba kalitede verilen metreküp 
cinsinden su miktarları aylık bazda aşağıdaki tabloda verilmiştir. 2022 yılında gönderilen toplam su 
miktarı ise 110.232.330 tondur.
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2022 Yılında Yapılan Periyodik Çalışmalar
1.  Ø2600 mm Düzbağ İsale Hattı üzerindeki hat vanası, vantuz ve tahliyelerin haftalık kontrolü 

yapılmaktadır.

2.  Ø2600 mm Düzbağ İsale Hattının katodik koruma sisteminin aylık kontrolleri yapılarak hattın 
korozyona karşı koruması sağlanmaktadır.

3. Düzbağ Terfi Merkezi 7/24 SCADA üzerinden kontrolü sağlanmaktadır.

4.  Düzbağ Terfi Merkezinde elektrik ve mekanik 
ekipmanların saatlik olarak sürekli kontrolü 
sağlanmakta ve bu veriler dosyalanıp 
saklanmaktadır.

5.  Motor ve pompaların rulman ve sargılarının 
sıcaklıkları, motorların akım ve gerilim 
değerleri, trafoların akım ve gerilim değerleri 
saatlik olarak ölçülmekte ve problemlerin 
erken tespiti için sürekli kontrol altında 
tutulmaktadır.

6.  Terfi merkezindeki pompaların aylık kaplin ayarları kontrol edilmekte ve vibrasyon ölçümü 
yapılmaktadır.

7.  Terfi Merkezi, Yükleme Havuzu, Düzbağ Tüneli ve Gaziantep’te bulunan Dengeleme Havuzunda 
bulunan trafo, hücre, motor, pano, tavan vinci ve diğer elektrik ekipmanlarının aylık kontrolü ve 
bakımı yapılmaktadır.
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8.  Pompa, hidrolik üniteler ve diğer mekanik ekipmanların aylık kontrolü ve bakımı yapılmaktadır.

9.  Terfi merkezinde bulunan sürücü, kompresör, havalandırma ve klimalar aylık temizlenmektedir.

10.  Çökeltim havuzu, emiş havuzu ve yükleme havuzu temiz su akışını sağlamak için aylık 
temizlenmektedir.

11.  Düzbağ Terfi merkezini besleyen enerji nakil hattının aylık kontrolü ve bakımı yapılmaktadır.

2022 Yılında Yapılan Diğer Çalışmalardan Bazıları

1. Düzbağ Terfi Merkezindeki 5 nolu pompa sökülerek temizliği, rulman değişimi ve mekanik 
salmastra değişimi yapılarak pompanın bakımı tamamlanmıştır.
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2. Motor 5’in pompa ile kaplin ayarı yapılması için yan gövdesine metal plaka montajı yapılmıştır.

3. Enerji nakil hattındaki 81 numaralı direkte yıldırım nedeniyle izolatör arızası meydana gelmiş 
olup izolatör değiştirilerek arızası giderilmiştir.

4. Gölbaşı trafo merkezindeki enerji nakil hattımızdaki 1 numaralı direkte ark atlaması nedeniyle 
arıza meydana gelmiş olup arızası giderilmiştir.

5. İletim hattında bulunan bütün hat vanası vantuz ve tahliyelerin kontrolü yapılıp hat vanaları 
ve vantuzlar açık konuma getirilip, tahliye vanaları açılarak hat içinde bulunan eski suyun 
tahliyesi yapılmış olup iletim hattının devriye alınması için hazır hale getirilmiştir. 

6. İletim hattında bulunan hat vanası 2 ve 3’ün yeni yapılan yolun altında kalması sebebiyle 
montajda kapalı olan hat vanası açık konuma getirilip devreye alınmıştır.

7. İletim hattında buluna ek tahliyenin demontajı yapılarak hat üzerinden körlendi.

8. Kartalkaya barajı su havzasında bulunan aksu çayının debi ölçümü yapılmıştır.

9. Düzbağ terfi merkezindeki trafo 2’nin topraklama kablosunda trafo devriye alındığı sırada 
arıza meydana gelmiş olup arıza yeni topraklama yapılarak giderilmiştir. 

10. Düzbağ Terfi merkezindeki 12 MVA gücündeki 2 trafonun XLPE kablolarında çekilen akımı 
taşıyamadığı için erime meydana geldiği tespit edilmiştir. Bu nedenle 2 trafonunda XLPE 
kabloları yoğun bir çalışma sonunda yenilenmiş ve tekrar arıza meydana gelmemesi için akım 
taşıma kapasitesine dayanacak şekilde hesaplanıp fazlardaki kablo sayısı artırılmıştır.

11. Dengeleme havuzu ve Yüz Bin Tonluk depo arasına yapılan iletim hattı bağlantı vanasının 
aktuatör bağlantısı yapılarak devreye alınmıştır.

12. Dengeleme havuzunda aktüatörü arızalan plunger vananın yeni alınan aktüatörün yerine 
montajı yapılarak devreye alınmıştır.

13. Gaski Genel Müdürlüğü Barajlar Şube Müdürlüğüne bağlı Şehitkamil İlçesi Güvenevler 
Mahallesi Dr. Asım Güzelbey Ceddesinde (68051 Nolu), İpek yolundan Şehirgösteren yolu 
istikametindeki Düzbağ iletim hattı üzerinde araçların rakortman ile karşı şeride yönlendirilerek 
trafik akışının aksatılmadan güvenli bir şekilde geçişi sağlanarak asfalt çökümü meydana gelen 
noktalarda kazı ve dolgu çalışmaları tamamlanmış olup yol iyileştirme çalışmaları yapılmıştır.

14. Düzbağ Tefi Merkezini besleyen enerji nakil hattında özellikle yağmurlu havalarda meydana 
gelen izolatör arızalarını en aza indirgemek için enerji nakil hattında bulunan direklerin koruma 
topraklamaları yeni kazıklar ile güçlendirilmiştir. Ayrıca meydana gelebilecek olası arızalara 
hızlı müdahale için enerji nakil hattı üzerindeki yollarda düzeltme çalışması yapılmıştır.
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Aylara Göre Su Verileri

Aylar
OSB 

(m3/Ay)
Hacıbaba 
(m3/Ay)

Düzbağ  
(m3/Ay)

Kartalkaya 
(m3/Ay)

Mizmilli 
(m3/Ay)

Genel Toplam 
(m3/Ay)

Ocak 816.315,67 11.273.998,08 9.677.460,00 3.042.315,77 1.246.248,85 13.336.562,60

Şubat 774.282,45 10.274.794,67 10.575.031,00 1.301.746,58 2.052.163,49 13.101.240,61

Mart 754.059,67 10.927.165,47 10.727.300,00 1.771.210,24 2.669.214,97 14.350.440,11

Nisan 712.435,86 11.401.262,87 12.714.742,00 282.912,86 2.414.767,40 14.528.466,13

Mayıs 652.633,58 11.682.272,41 12.505.224,00 610.755,20 2.658.164,83 14.993.070,82

Haziran 924.108,09 11.671.462,87 10.309.894,38 3.183.820,00 3.168.678,89 15.764.249,85

Temmuz 861.714,41 12.417.272,52 7.834.923,85 6.310.453,19 3.187.009,47 16.465.996,40

Ağustos 976.910,10 12.475.632,16 7.246.465,50 7.053.380,56 3.292.084,24 16.744.626,50

Eylül 980.265,53 11.899.300,06 6.784.543,06 6.862.649,56 3.058.877,02 15.938.442,61

Ekim 908.176,95 12.004.807,83 7.303.471,55 6.385.756,92 3.015.764,47 15.928.749,25

Kasım 772.774,23 11.180.602,31 7.157.864,97 5.429.534,94 2.559.341,70 14.512.718,24

Aralık 867.730,15 11.586.158,52 7.395.409,75 5.706.442,19 2.469.482,18 14.923.370,85

Toplam 10.001.406,69 138.794.729,77 110.232.330,06 47.940.978,01 31.791.797,51 180.587.933,97

İçme Suyu Kaynaklarımızdan Şehre Gönderilen Su Miktarları

 Kartalkaya  : 47.940.978,01 m³/Yıl

                                          Mizmilli       :  31.791.797,51 m³/Yıl

                                          Düzbağ       : 110.232.330,06 m³/Yıl

                                          Toplam       : 189.965.105,58 m³/Yıl
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Düzbağ İşletme 

Göksu vadisinde Rekreasyon ve Sosyal Tesis Yapımı Proje Çalışması

Göksu vadisinde Rekreasyon ve Sosyal Tesis Yapımı için gerekli projeler 17.09.2020 tarihinde 
yapılmış olup ihalesi tamamlanmıştır. 17.11.2022 tarihinde ihalesi yapılan işin sözleşmesi imzalanmış 
olup imalatlara başlanmıştır.

Taşkın Duvarı Bent Yapımı

17.09.2020 tarihinde projesi tamamlanan Göksu Çayı Taşkın Duvarı Bent Yapım İşi’nin 09.12.2020 
tarihinde sözleşmesi imzalanmış olup 16.12.2020 tarihinde işe başlanılmıştır.14.01.2021 tarihinde 
imalatı tamamlanmıştır. 14.01.2021 tarihinde Geçici Kabulü yapılıp 14.01.2022 tarihinde Kesin Kabulü 
yapılmış olup ihtiyaç doğrultusunda bent imalatı devam etmektedir. 

Düzbağ-Aşağıazaplı Arası Yol İyileştirme Çalışmaları

Düzbağ-Aşağıazaplı Arası Yol İyileştirme Çalışmaları kapsamında yol iyileştirme çalışmalarında 
çalıştırılmak üzere hizmet alımı marifeti ile 1 adet Dozer kiralanmıştır.

Adıyaman İli Haydarlı Köyü İle Serpanova Arası Bozulan Asfalt Yolların Sathi Kaplama 
Yapılması Yapımı

19.11.2020 tarihinde sözleşmesi imzalanan Adıyaman İli Haydarlı Köyü ile Serpanova Arası Bozulan 
Asfalt Yolların Sathi Kaplama Yapılması Yapım İşi 28.06.2021 tarihinde imalat tamamlanmış olup 
28.06.2021 tarihinde Geçici Kabul işlemleri yapılmıştır. 28.06.2022 tarihinde Kesin Kabulü yapılmıştır.

Aşağıazaplı-Balkar Arası Yol Projesi 

Yapılacak alternatif yolun projesi tamamlanmış olup ihale aşamasındadır.
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İçme Suyu Arıtma Tesisleri 

Hacıbaba İçme Suyu Arıtma Tesisi

Toplam 3 Etap’ dan oluşan ve Konvansiyonel tipte arıtma yapan tesis Kartalkaya Barajı ve Düzbağ 
Regülatöründen isale edilen yüzey sularının «İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik» 
kapsamına uygun olarak arıtımını gerçekleştirmekte olup, Gaziantep İli Merkez Şahinbey ve Şehitkamil 
ilçelerinin toplam içme ve kullanma suyu tüketiminin % 74’ünü tek başına karşılamaktadır.

Nizip İçme Suyu Arıtma Tesisi

Birecik Barajı gölünden isale edilen yüzey sularının «İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında 
Yönetmelik» kapsamına uygun olarak arıtımını gerçekleştirmekte olup, Nizip ilçesinin toplam su 
ihtiyacının %95’ lik kısmını karşılamakta olan tesis 2000 yılında işletmeye alınmış olup proje kapasitesi 
1.260 m3/h dir. Tesis tamamen çelik konstrüksiyon yapıda ve konvansiyonel arıtma yapabilecek şekilde 
dizayn edilmiştir.

Artan ilçe nüfusa ve tüketimlere bağlı şebeke ihtiyacının karşılanması adına Müdürlüğümüz 
tarafından 2021/308184 İhale Kayıt Numaralı Nizip İçme suyu Arıtma Tesisi Bakım Onarım Yapım İşi 
kapsamında tesisin arıtma kapasitesi yapılan hidrolik revizyonlar ve ilave çalışmalarımız sayesinde 
2.600 m3 /h arıtma kapasitesine çıkarılmıştır
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Çaybaşı İçme Suyu Arıtma Tesisi

Barak Su Birliği, Yeşildere, Oğuzeli ve Çaybaşı yerleşim yerlerinin içme suyu ihtiyacını karşılamakta 
olan tesis 2013 yılında işletmeye alınmış olup proje kapasitesi 450 m3/h dir. 

Ters Osmoz su arıtma prensibi ile maksimum % 75 verim ile çalışan tesise beslenen yeraltı kaynak 
suyu kapasitesi 600 m³/h olup, sistemin çalışma prensibi doğrultusunda 150 m³/h konsantre atık su 
sürekli olarak Sacır deresine deşarj edilmektedir. 

Kaynak suyunda mevcut Nitrat parametresinin giderimi amaçlı kurulan tesisten çıkan 450 m3/h 
arıtılmış ürün suyu 1:1 oranda ham su ile paçallanarak dezenfeksiyon işlemi sonrasında ihtiyaç 
debisi olan 900 m³/h’ e tamamlanmaktadır. Müdürlüğümüz tarafından 2022 yılında Çaybaşı İçme 
Suyu Arıtma Tesisi Membran Yıkama Hizmet Alım İşi kapsamında tüm tesisin bakım ve revizyon işleri 
yapılmıştır

Kuzeyşehir İçme Suyu Arıtma Tesisi

50.000 konutlu Kuzeyşehir Toplu Konut bölgesinin içmesuyu ihtiyacını karşılamak amacıyla kurulan 
tesis 2020 yılında işletmeye alınmış olup, kapasitesi 270 m3/h dir. 

Basınçlı tip arıtma prensibi ile çalışan tesis Kartalkaya Barajı ve Düzbağ Regülatöründen 100.000 
m3 kapasiteli depodan proje kapsamına dahil TMY2 terfi istasyonu ile terfi edilen yüzey sularının «İnsani 
Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik» kapsamına uygun olarak arıtımını gerçekleştirmektir. 

Tesis aynı zamanda ham su içerisinde mevsimsel olarak bulunabilecek Demir, Mangan ve 
Alüminyum giderimi sağlayan yeni nesil Katalitik Medya yapısına sahiptir
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Laboratuvar Çalışmalarımız

Hacıbaba İçme suyu Arıtma Tesisinde mevcut Online Parametre ölçüm sistemi dışında, işletme 
laboratuvarımız 7/24 3 vardiyalı sistemde saatlik analiz çalışmaları yapmaktadır.

Bu sayede su kalitesinde yaşanabilen değişimlere anında müdahale edilebilmektedir

Hacıbaba İçme Suyu Arıtma Tesisi Tüm Otomasyon Sisteminin Modernize Edilmesi
•  Hacıbaba İçmesuyu Arıtma Tesisinde mevcut tüm sistemin otomasyon altyapısı değiştirilmiştir.

•  Tesiste mevcut toplam 35 adet Hızlı Kum Filtresinin manuel kumandalı Piano tip kumanda 
konsolları, 10 inç ekranlı Touch Panel tip kumanda konsolları ile değiştirilmiştir.

•  Tesis-1 dahilinde yer alan 10 adet Hızlı kum filtresinin hamsu giriş ve çamurlu su tahliye kanal 
kapakları Pnömatik sistem olarak yenilenmiştir.

• Tesiste mevcut tüm dezenfeksiyon ünitelerinin dahili Scada ile entegrasyonu sağlanmıştır.

• Sahada yapılan tüm otomasyon revizyonları dahili Scada yönetim sistemi ile entegre edilmiştir.

Hacıbaba İçme Suyu Arıtma Tesisi Tüm Ünitelerinde revizyon
2022 yılından itibaren Hacıbaba İçme suyu Arıtma Tesisi dahilinde yer alan:

Hızlı Kum Filtreleri Kumanda ve Galeri Binaları,Filtre Geri Yıkama Suyu Pompa Binaları,

Çamur Yoğunlaştırma Pompa Binaları,Temiz Su Tankları Kontrol Odaları,

Kimya Binası,Isı Santral Binası,Tuz Tankları Odası,Malzeme Depoları,

olmak üzere toplam 2500 m2 çelik konstrüksiyon çatı imalatı sadece malzeme temini yapılarak 
kendi  personelimiz tarafından imalatı ve montajı yapılmıştır. 

2022 yılından itibaren Hacıbaba İçme Suyu Arıtma Tesisi dahilinde yer alan Ham su Girişi 1-2 
Yapısı ve diğer muhtelif yapılarda betonarme perde birleşimlerinden kaynaklı yoğun su kaçakları 
poliüretan enjeksiyon uygulama yöntemi ile tamamen giderilmiştir.

2018 yılından itibaren Hacıbaba İçme Suyu Arıtma Tesisi dahilinde yer alan tüm dış aydınlatma 
sistemi alt yapısı revize edilmiş olup, tüm aydınlatma direkleri ve armatürleri değiştirilmiştir.

Herbiri 900 Kg Kapasiteli Sağ ve Sol Grup Olarak Çalıştırılabilen Toplam 8 Adet Asıl + 8 Adet Yedek 
Gaz Klor Tüpü Mevcuttur.

2022 yılında Müdürlüğümüz Tarafından Gaz Klor Ünitesi Bakım-Onarım Hizmet Alım İşi 
kapsamında tüm bakım ve revizyon işleri yapılmıştır.

400.000 m3 Su Arıtımı İçin Günlük Ortalama 500 Kg Gaz Klor Tüketilmektedir. 

Gaz Klor İle Dezenfeksiyonun Bakım ve Enerji Giderleri Dahil 1 m3 Su Arıtımı İçin Maliyeti 0,7 TL. 
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Hacıbaba İçme Suyu Arıtma Tesisi Isı Santralinin Komple Revizyonunun Yapılması

2022 yılında Hacıbaba İçme suyu Arıtma Tesisi Isı Santralinde ömrünü tamamladığı tespit edilen 
her biri 750.000 kcal/h kapasiteli 2 adet doğalgaz yakıtlı sıcak su kazanı ve ekipmanları değiştirilmiştir

Mizmilli SCADA Sistemi Yapımı

• Mizmilli pompa_1  istasyonuna yeni otomasyon ve  SCADA sistemi  kurumumuz bünyesindeki 
personeller tarafından kuruldu.

• Q=6700 m³/h proje kapasiteli 3.Etap tesisin 2800 m³/h debi artırımı ile Q=9500 m³/h arıtma 
kapasitesine ulaştırılması kapsamında yapılmıştır. 

• Artan hidrolik yükün karşılanabilmesi, tesis girişinde dozlanan tüm kimyasalların tam olarak 
homojenizasyonu ve durultucu tanklarının savak çıkışlarında NTU < 5 şartının oluşabilmesi 
için yeniden güç hesapları yapılarak uygulanmıştır. 

• Bu sayede filtrelere giden kirlilik yükünün belirli oranda durultucu tanklarında kalması 
sağlanmıştır. 

• Kullanılan kimyasalladan mevsimsel olarak % 30-50 oranında tasarruf sağlanmıştır.

• Yapılan bu çalışma sayesinde bir sonraki adım olarak düşünülmüş 3 adet filtre yapısı ilave 
edilmesi işinin de alt yapısı oluşturulmuştur.

• Q=6700 m³/h proje kapasiteli 3.Etap tesisin 2800 m³/h debi artırımı ile Q=9500 m³/h arıtma 
kapasitesine ulaştırılması kapsamında yapılmıştır. 

• Ø1800 mm çaplı isale hattından 3.Etap tesis giriş yapısına uzanan Ø1200 mm hat üzerinde 
Akua Mikro Hes enerji üretim santrali öncesinde Hm=18,7 - 36 m piyezometre noktasından 
alınan Ø250 mm çaplı transfer hattı ile Hamsu giriş yapısına direk su aktarımı sağlanmıştır. 

•  Yapılan bu çalışma sayesinde bir sonraki adım olarak düşünülmüş 3 adet filtre yapısı ilave 
edilmesi işinin de alt yapısı oluşturulmuştur.
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Düzbağ Dengeleme Yapısı İle DY-12 Su Deposu Arası Doğrudan Su Aktarımı 

    Ø1400 mm ve Ø1000 mm Bağlantı Hatları tamamlanmıştır. (L=350 m)

• Böylece Düzbağ suyunun dezenfeksiyon işlemi yapılarak NTU < 1 bulanıklık şartlarında DY-12 
ve DY-17 su depolarına aktarılması hedeflenmiştir.

• Depo girişleri öncesinde online parametre kontrollerinin yapılabilmesi için Bakiye Klor, Renk, 
Bulanıklık analizörleri için firma ile sözleşmesi imzalanmıştır.

• Ø2400 mm Çapındaki Düzbağ İletim Hattı üzerindeki tahliye ayaklarının tamamlanmasına 
müteakip hatta su alınmaya başlanacaktır. 

Kuzeyşehir İçme Suyu Arıtma Tesisi ve Terfi istasyonunun İşletmeye Alınması

• 2020 yılında işletmeye alınmış olup, kapasitesi 270 m3/h dir. 

Müdürlüğümüz tarafından 2021/308184 İhale Kayıt Numaralı Nizip İçmesuyu Arıtma Tesisi 
Bakım Onarım Yapım İşi kapsamında tesisin arıtma kapasitesi yapılan hidrolik revizyonlar ve ilave 
çalışmalarımız sayesinde 2.600 m3 /h arıtma kapasitesine çıkarılmıştır.

• Basınçlı tip arıtma prensibi ile çalışan tesis Kartalkaya Barajı ve Düzbağ Regülatöründen 
100.000 m3 kapasiteli depodan proje kapsamına dahil TMY2 terfi istasyonu ile terfi edilen 
yüzey sularının «İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik» kapsamına uygun olarak 
arıtımını gerçekleştirmektir.

• Tesis ham su içerisinde mevsimsel olarak bulunması muhtemel Demir, Mangan ve Alüminyum 
giderimi sağlayan yeni nesil Katalitik Medya yapısı ihtiva etmektedir.

Nizip İçme suyu Arıtma Tesisi Bakım-Onarım ve Kapasite Artımı Yapılması



- 85 - GASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILI FAALİYET RAPORU

•	 Bakım-Onarım işleri kapsamında mevcut tesise 1 adet modüler arıtma sistemi ilave edilmiştir.

•	 Debi artırımı için Ø600 mm çaplı ilave kollektör sistemi kurulmuştur.

•	 Filtre besleme durultulmuş su tankları ve filtre besleme pompaları yenilenmiştir.

•	 Tesisteki tüm tankların iç ve dış yüzeyleri şartnamesine uygun şekilde boyanmıştır.

•	 Tüm tesisin iç ve dış aydınlatma sistemi revize edilmiştir.

•	 Çalışmayan aktüatörlü vanaların tamamı değiştirilmiştir.

Pancarlı İçme suyu Arıtma Tesisinin İslahiye Merkez 5000 m3 DM Depo Girişine Taşınması ve 
İşletmeye Alınması

•	 Q=630 m³/h arıtma kapasiteli tesis komple İslahiye İlçesi 5000 m³ DM dağıtım deposu girişi 
597,00 m kotuna taşınacaktır.

•	 Bu sayede sadece yaz aylarında kullanılabilen Köklü kaynağından gelen yüzey sularının tüm 
mevsimlerde arıtımı sağlanarak kullanılması sağlanacaktır.

•	 İhale dosyası içeriği tarafımızdan hazırlanmış olup, işin yaklaşık maliyet çalışmaları İhale ve 
Keşif servisi tarafından yürütülmektedir. 

•	 Ocak 2023 ayında ihaleye çıkılacaktır Q=630 m³/h arıtma kapasiteli tesis komple İslahiye İlçesi 
5000 m³ DM dağıtım deposu girişi 597,00 m kotuna taşınacaktır.

•	 Bu sayede sadece yaz aylarında kullanılabilen Köklü kaynağından gelen yüzey sularının tüm 
mevsimlerde arıtımı sağlanarak kullanılması sağlanacaktır.

•	 İhale dosyası içeriği tarafımızdan hazırlanmış olup, işin yaklaşık maliyet çalışmaları İhale ve 
Keşif servisi tarafından yürütülmektedir. 

Ocak 2023 ayında ihaleye çıkılacaktır

Nizip İçme suyu Arıtma Tesisi Otomatik Aktif Karbon Dozlama Ünitesinin Kurulması

•	 Kurulan tesis kapasitesi 50 kg/h dir.

•	 Birecik baraj gölünden arıtma tesisine terfi edilen yüzey suyunda Nisan ayından itibaren 
başlayan ve Ekim ayına kadar devam eden sucul ortamdaki flora ve faunalardan kaynaklı 
kokunun giderilmesi amacıyla kurulmuştur.

•	 Klasik sistemlerin aksine tamamen yerüstü tipi olarak projelendirilmiş ilk uygulama olup, 
Ülkemizde başka bir örneği henüz bulunmamaktadır.

•	 Ünite Kasım 2022 ayında tamamlanmış ve çalışmaya hazır hale getirilmiştir.

�Nizip İlçesi Dernek Mahallesi Kuyu Suyundan Amonyum Giderimi İçin İçmesuyu Arıtma Sisteminin 
Kurulması

•	 Kurulacak tesis kapasitesi 5,5 lt/sn dir.

•	 Tesis yeraltı suyundaki amonyum kirlilik parametresinin «İnsani Tüketim Amaçlı Sular 
Hakkında Yönetmelik» kapsamına uygun olarak arıtımını gerçekleştirecektir.

•	 Amonyum giderimi için % 90 verimle çalışacak Katalitik Medyalar kullanılacaktır.

•	 Tüm sistem otomatik olarak işletilecek Paket Arıtma olarak projelendirilmiştir.

•	 İş kapsamında kullanılacak tüm ekipmanların satınalma süreci Aralık 2022 ayında başlatılmıştır. 
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Hacıbaba İçme Suyu Arıtma Tesisi 3.Etap Kapasite Artımı Kapsamında 3 Adet İlave Hızlı Kum 
Filtresi Yapılması

• Q=6700 m³/h proje kapasiteli 3.Etap tesisin kapasitesini 2800 m³/h daha artırarak Q=9500 m³/h 
kapasiteye çıkarmak için projelendirilmiş olup, Ocak 2023 ayında yapım ihalesine çıkılacaktır. 

• Bu yatırım sayesinde Ø1800 mm çaplı isale hattından alınabilecek maksimum 19500 m³/h 
debinin lineer olarak Hacıbaba İçmesuyu Arıtma Tesislerinde arıtılarak şebekeye iletimi 
sağlanacaktır. 

• Yapılacak olan kapasite artımı projemiz mevcut sistemin scada alt yapısı ile entegre çalışabilecek 
şekilde   düşünülmüştür.

Devam Eden Projelerimiz

1-Düzbağ İçme suyu Arıtma Tesisi

Proje çalışmaları 2019 yılında tamamlanan  1.050.000 m3/gün kapasiteli arıtma tesisinin yapımı 
için Uluslararası kredi kuruluşları ile görüşmelerimiz devam etmektedir.

2-Nizip İçme suyu Arıtma Tesisi

Proje çalışmalarına 2022 yılında başlanmış ve devam etmekte olan 100.000 m3/gün kapasiteli 
tesisin faaliyete geçmesi ile mevcut ihtiyacın karşılanmasının yanı sıra, Nizip, Karkamış ve Oğuzeli 
ilçelerinde birçok sondaj kuyusunun işletme maliyetleri sıfırlanmış olacaktır.

3-Karkamış Paket İçme suyu Arıtma Tesisi

Yapım çalışmaları 2022 yılında başlanmış ve devam etmekte olan 4.680 m3/gün kapasiteli tesisin 
faaliyete geçmesi ile Karkamış ilçesinin tamamına «İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki 
Yönetmelik» kapsamında arıtılmış su sağlanmış olacaktır.
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BASIN YAYIN

22 Mart Dünya Su Günü etkinlikleri Genel Müdürlüğümüz tarafından, Gaziantep Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığının katkıları ile 
gerçekleşti. Çocuk Sanat Merkezi ve Bilim Gaziantep’in ev sahipliğinde önce yer altı sularını öğrendik. 
Sonra bir birinden renkli farkındalık atölyeleri gerçekleştirildi.
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GASKİ olarak 2022 “Su Farkındalığı” programları kapsamında, Gazi şehrimizin her noktasına 
ulaşmaya, çocuk ve gençlerimizle birlikte bölgemizde ve dünya da suyun yolculuğunu anlatmaya 
devam ediyoruz. 

Kurumumuz öncülüğünde, Gaziantep Milli Eğitim Müdürlüğü’nün destekleri ile 4004-TÜBİTAK 
Doğa Eğitimi Ve Bilim Okulları Destekleme Programı kapsamında “SU ELÇİLERİ” Projesi hayata 
geçirilmiş, proje sonunda gelecekte bizler adına kentimizde görev yapacak, genç su gönüllüsü 
kardeşlerimiz çeşitli eğitimlere tabi tutulmuştur.

Projemiz süresince; Suyun yaşam için önemi, su döngüsü, kalitesi, kirliliği, sağlığı, kullanımı, 
kültürü, yakın çevredeki ve küresel boyuttaki kaynakların tanıtılması. Suyun sürdürülebilir bir 
şekilde yönetimi, tasarrufu ve korunması ile ilgili, bilgiler paylaşılmış ve katılımcılarımızın tüm bu 
konu başlıklarında farkındalığın arttırılması amaçlanmıştır.
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Birleşmiş Milletler Genel Kurulunun 1993 yılında 22 Mart tarihini “Dünya Su Günü” olarak ilan 
etmesi ile başlayan süreç ile tüm dünyada 22 Şubat Dünya Su Günü olarak kabul edilmiş ve çeşitli 
etkinlikler ile kutlanmaktadır.

Bizlerde GASKİ Genel Müdürlüğü olarak, her yıl “Suyun Önemi ve Yaşamımızdaki Yeri” konularında 
farkındalık oluşturmak amacı ile çeşitli etkinlikler, şenlikler ve sanat çalışmaları ile bugüne dikkat 
çekmeye çalışıyoruz. Bu bağlamda Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Hasan Kalyoncu Üniversitesi ve 
sanatgezgini.com ile birlikte, suyun hayatımızın her alanına nasıl dokunduğunu ve kendisinden nasıl 
bir iz bıraktığının anlatıldığı “Su ve Hayat” isimli resim sergimizi gerçekleştirdik.
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A) İdarenin Amaç ve Hedefleri:

Amaç:1 Sürdürülebilir su hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak
Hedef:1.1.

Su kayıplarını 2024 yılında %25 seviyesine düşürmek.
Hedef:1.2.

Su temininin sürekliliğini sağlamak.
Hedef:1.3.

Alternatif su kaynaklarını geliştirmek.
Hedef:1.4.

Su dağıtım hatlarını ve tesislerini sürekli çalışır halde tutmak.
Hedef:1.5.

Su içilebilirliğini arttırmak ve kalitesinin sürekliliğini sağlamak.
Hedef:1.6.

Arıtma tesislerini tamamlamak ve mevcut arıtma tesislerinin performansını arttırmak.
Hedef:1.7.

İlçelerde içme suyu sisteminin kesintisiz ve verimli işletilmesi ve ihtiyaç duyulan yeni tesislerin 
yapılarak sürekliliğini sağlamak.
Hedef:1.8.

İçme suyu arıtma tesisi mekanik revizyonunun yapılması.

Amaç: �2 Atık suları çevreye ve insan sağlığına zarar vermeden toplayarak atık su arıtma 
tesislerine iletmek.

Hedef:2.1.
 Atık su hatlarını verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç duyulan yeni hatlar tesis etmek.

Hedef:2.2.
 Atık su şebekesinin bakım, onarım ve işletilmesini sağlamak.

Hedef:2.3. 
Atık suları deşarj standartlarına uygun olarak alıcı ortama vermek.

Hedef:2.4.
 Atık su arıtma tesislerini iyileştirerek sürekliliğini sağlamak.

Hedef:2.5. 
İlçelerde atık su sisteminin kesintisiz ve verimli işletilmesi ve ihtiyaç duyulan yeni tesislerin 

yapılarak sürekliliğini sağlamak.

Amaç:3 Sürdürülebilir çevreye katkı sağlamak
Hedef:3.1. 

Alleben deresini vatandaşların kullanımına açmak.
Hedef:3.2. 

Su havzalarını koruyarak temiz ve sağlıklı su temini sağlamak.
Hedef:3.3. 

Endüstriyel atık suların çevreye zarar vermeden bertaraf edilmesi.
Hedef:3.4. 

Yenilenebilir enerji santralleri kurmak ve enerji verimliliğini arttırmak.
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Amaç:4 Etkili ve verimli kurumsal işleyişi sürekli kılmak
Hedef:4.1. 

Yeni imara açılan yerleşim yerlerinde şebeke ihtiyacını karşılamak için projeler yapmak.
Hedef:4.2. 

Projelerin uygulanabilirliğini sağlamak üzere kamulaştırma çalışmaları yapmak.
Hedef:4.3. 

Güncel altyapı verilerinin temin edilerek sisteme işlenmesi.
Hedef:4.4. 

İçme suyu şebekesinde izole bölgelerin SCADA ile yönetilmesi.
Hedef:4.5.

Hizmette sürekliliği sağlamak.
Hedef:4.6. 

Destek ve Ar-Ge süreçlerini etkinleştirmek.
Hedef:4.7. 

Hizmet sunumunda bilgi teknolojilerinin sunduğu imkânlardan faydalanmak.

Amaç:5 Hizmeti geliştirmek ve müşteri memnuniyetini arttırmak
Hedef:5.1. 

Vatandaşa sunulan hizmetlerin kalite ve hızı ile müşteri memnuniyetini arttırmak.
Hedef:5.2. 

Yapılan faaliyetlerin bilinirlilik düzeyini arttırmak.
Hedef:5.3. 

İçilebilir GASKİ suyunu etkin tanıtmak.
Hedef:5.4. 

Mevcut kalite sisteminin sürekliliğini sağlanarak akreditasyon kapsamını arttırmak.
Hedef:5.5. 

Tesislere ve hizmet almaya gelen vatandaşlara güvenli bir ortam sağlamak.

Amaç:6 Kurumsal kalitenin arttırılarak hizmet sunumunun güçlendirilmesi
Hedef:6.1. 

Mali yapıyı güçlü ve sürdürülebilir kılmak.
Hedef:6.2.

Tahakkuk miktarını yükseltmek.
Hedef:6.3. 

Satın alma süreçlerinin hız ve kalitesini arttırmak.
Hedef:6.4. 

Kalite güvence sistemi ve strateji çalışmalarını geliştirmek.
Hedef:6.5. 

İş sağlığı ve güvenliğini iyileştirerek ISG kültürünü aşılamak.
Hedef:6.6. 

İnsan kaynaklarını geliştirmek.
Hedef:6.7.

Hukuk süreçlerini etkinleştirmek.  
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B) Temel Politika ve Öncelikler

Gaziantep’e içme suyu ve atık su hizmetlerini, ekonomik, etkin, verimli, kaliteli adil erişim imkânı 
ile sürdürülebilir şekilde sağlamak amacıyla stratejik faaliyet alanları oluşturulmuştur. Bu alanlara 
yönelik uluslararası alanda Birleşmiş Milletlerin Kalkınma hedefleri başta olmak üzere 11. Kalkınma 
Planı, Ulusal Bazlı Makro planlar göz önünde bulundurularak amaçlar, hedefler ve performans 
göstergeleri geliştirilmiştir. Böylelikle bilimin ışığında güncel teknoloji ile; su ekosistemine öncelik 
veren ve çevreye zarar vermeyecek şekilde doğaya dönüşünü sağlayan, dünün zenginliklerini gelecek 
nesillere aktaracak yaşanabilir bir çevre bırakan Gaziantepli ile bütünleşen öncü bir kurum olması 
sağlanacaktır.

2023 Mali Yılı Performans Programı kapsamında yer alan performans hedeflerinin 
gerçekleştirilmesine yönelik temel politika ve önceliklerimiz stratejik faaliyet alanları bazında 
aşağıda ayrı ayrı değerlendirilmiştir. 

11.Kalkınma Planı:
•	 Yenilenebilir enerji alanında mal alımları ile ilgili hazırlanacak şartnamelerde yerli ekipman 

kullanımına yer verilmeli, 
•	 Gelişen teknoloji takip edilmeli ve atık su arıtma tesislerinde yenilenebilir enerjinin kullanımı 

desteklenmelidir. 
•	 Yeni yapılacak hizmet binaları kendi enerjisini üretecek şekilde projelendirilmelidir. 
•	 İş sağlığı ve güvenliği alanında yürütülen hizmetlerin nitelik ve verimliliğinin artırılmasına 

yönelik uygulamalar sürdürülmelidir. 
•	 İş ekipmanlarının iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmesine yönelik 

çalışmalar yürütülmeli ve yerli üretim desteklenmelidir. 
•	 Afetlere ve iklim değişikliğine karşı dayanıklı altyapı, sürdürülebilir üretim ve tüketim 

mekanizması geliştirilmelidir. 
•	 Sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma suyuna erişimin devamı, atık suyun insan ve çevre 

sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin sürdürülmesi; atıkların insan ve çevre 
sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin devamı için azaltılması, geri dönüşüm 
ve geri kazanımın sağlanması ve bertaraf edilmesi sağlanmalıdır. 

•	 Havza bazında yapılan plan, strateji ve eylem planlarının iç ve dış paydaşlarla koordinasyon 
halinde yürütülmesi ve doğru ve güvenilir veri aktarılması sağlanmalıdır.

•	 Analiz sonuçları uygun olan arıtılmış atık suların başta tarım olmak üzere yeniden kullanılması 
için çalışmalar yürütülmelidir. 

•	 Yeraltı suyu kütlelerinin kalite ve miktar durumunun belirlenmesi çalışmalarına devam 
edilmelidir.

•	 Sürdürülebilir su yönetiminin sağlanması için Ulusal Su Bilgi Sistemine doğru ve güvenilir veri 
aktarılması sağlanmalıdır.

•	 İçme suyu ve atık su hizmetlerinin verimli, yeterli ve standartlara uygun şekilde sunulmasının 
sağlanması, sorumlu kurumların işletme performansı ve yatırım verimliliğinin iyileştirilmesi 
çalışmaları devam etmelidir. 

•	 Afetlerin etkin yönetimi için coğrafi bilgi sistemi üzerinde kurulan ve afet anında tüm kaynakları 
etkin bir şekilde yönetebilen karar destek mekanizması geliştirilmelidir. 

•	 Güvenlik hizmetlerinin sunumunda kalite ve etkinlik artırılacak, güvenlik birimlerinin 
kapasitesi güçlendirilmelidir. 
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•	 Güvenlik birimleri arasında işbirliği ve ortak bilgi sistemleri altyapısı geliştirilmeli, ulusal ve 
uluslararası kurumlar arasında işbirliği ve koordinasyon artırılmalıdır.

•	 Koruyucu ve önleyici güvenlik hizmetlerinin etkinliği artırılmalıdır. 
•	 Stratejik plan, üst politika belgeleri ile uyumlu olacak şekilde hazırlanmalıdır.
•	 Yerel yönetim hizmetlerinin standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun denetimini 

sağlayacak yöntem geliştirilmelidir.
•	 Çalışan memnuniyeti artırılmalıdır. 
•	 İnsan kaynakları yetkinlik analizi yapılmalıdır.
•	 Personele yönelik çeşitli eğitimler verilmelidir. 
•	 Hizmet içi eğitim programı oluşturularak her düzeydeki personele yönetim becerisi 

kazandırılmalıdır.
•	 Hizmetlerimizin e-Devlet Kapısı üzerinden sunulması sağlanmalıdır. 
•	 Siber güvenlik tehditlerine karşı korunma amaçlı mekanizmalar geliştirilmelidir.

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Ulusal Su Programı (2019-2023)
•	 İl bazında su kaynaklarının diğer kamu kurumları ile eşgüdüm içinde etkin biçimde yönetimi 

sağlanmalıdır. 
•	 Su kaynaklarının yüksek doğrulukta envanter bilgileri oluşturulmalıdır.
•	 Su kaynaklarının miktar, kalite ve ekosistemler açısından korunması ve iyileştirilmesi 

sağlanmalıdır.
•	 Gerekli finans, bütçe ve işletme maliyetlerinin belirlenmelidir. 
•	 Su verimliliği sağlanmalıdır. 
•	 Su güvenliği sağlanmalıdır.
•	 Ulusal düzeyde etkili olabilecek su politikaları oluşturulmalıdır.

Ulusal Havza Yönetim Stratejisi
•	 İhtiyaç olan yerlerde içme ve kullanma suyu temini proje ve imalat çalışmaları yürütülmelidir. 
•	 İhtiyaç olan yerlerde atık su toplama ve arıtma sistemlerinin kurulması sağlanmalıdır.
•	 Arıtılmış atık suyun tarımsal sulamada kullanımını sağlanmalıdır (2023). 
•	 Sanayi kuruluşları ile işbirliği yapılarak arıtılmış atık suların uygun üretim proseslerinde 

kullanılması ile su kullanımının azaltılması sağlanmalıdır.
•	 Atık su arıtma tesislerinde oluşan atık çamurdan biyogaz üretimi ile enerji elde edilmelidir. 
•	 Su kayıp ve kaçak oranlarının azaltılması çalışmaları sürdürülmelidir.

Türkiye iklim Değişikliği Stratejisi (2011-2023)
•	 Havzalarda kaçak yer altı suyu kullanımının engellenmeli ve bu konuda halk bilinçlendirilmelidir. 

Yerleşmelerde entegre su yönetimi ve planlaması yapılmalıdır. 
•	 Yerleşmelerde kanalizasyon ve yağmur suyu toplama sistemlerinin ayrılması çalışmaları 

sürdürülmelidir.
•	 Yerleşmelerde toplanan ve arıtılan suyun yeniden kullanılması sağlanmalıdır.
•	 Kentlerde su kaçakları ve kaçak su kullanımının tespiti ve kayıp-kaçak oranının azaltılmasına 

yönelik önlemler alınmalı, ulusal düzeyde SCADA Sisteminin yaygınlaştırılması sağlanmalıdır.
•	 Şebeke suyunun içilebilir nitelikte tüketiciye ulaştırılmasına devam edilmelidir. 
•	 Ücretlendirmenin sosyo-ekonomik koşullar dikkate alınarak düzenlenmesi sağlanmalıdır.
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FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ ve 
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A-MALİ YAPI 

B-PERFORMANS BİLGİLERİ 

3.1.Faaliyet ve Proje Bilgileri 

3.2.Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi
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2022 FAALİYET RAPORU

  A) MALİ BİLGİLER

Bütçe Uygulama Sonuçları
GASKİ Genel Müdürlüğü’nün 2022 yılı Bütçesi Kurumun Stratejik Planına, Performans Programına 
ve hizmet gereklerine uygun olarak Gelir/Gider dengesi göz önünde bulundurularak kurumsal, 
işlevsel ve ekonomik sonuçların görülmesini sağlayacak şekilde ilgili kanun ve yönetmeliklere 
uygun olarak hazırlanmış ve uygulanmıştır.

Gelirler:
2022 yılı gelir bütçesi tahmini 1.941.000.000 TL olarak öngörülmüş 1.893.017.136,67 TL gelir elde 
edilmiş ve gelir bütçesinde gerçekleşme oranı % 97,53 olmuştur.

Finansmanın Ekonomik sınıflandırılması
Gelir Bütçesi ile Gider Bütçesi arasındaki 759.000.000,00 TL’lik fark borçlanma yolu ile finansman 
tablosu denkleştirilmiştir.

	 Açıklama				    TL (+/-)				      Gerçekleşen
İç borçlanma			   112.000.000,00			   91.915.645,99
Dış Borçlanma			   647.000.000,00			   490.059.692,87
Net Finansman			   759.000.000,00			   581.059.692,87

Gider:
2022 Yılı için 2.700.000.000 TL gider bütçesi öngörülmüştür, gider kalemlerinde % 99,64 
gerçekleşme oranında 2.690.203.102,69 TL olarak sonuçlandırılmıştır.

2022 Yılı Gider Bütçesine;
•	 Personel Giderleri olarak konulan 97.310.895 TL ödeneğin 94.984.490 TL’si harcanarak % 

97,61 gerçekleşme oranına ulaşılmıştır.
•	 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri olarak konulan 15.292.988 TL ödeneğin 

14.686.333 TL harcanarak % 96 gerçekleşme oranına ulaşılmıştır.
•	 Mal ve Hizmet Alımları gideri olarak Konulan 1.555.795.885 TL ödeneğin 1.549.865.002 TL’si 

harcanarak % 99,62 gerçekleşme oranına ulaşılmıştır.
•	 Faiz Giderleri olarak konulan 97.318.509 TL ödeneğin 97.318.509 TL’si harcanarak   % 100 

gerçekleşme oranına ulaşılmıştır.
•	 Cari Transferler olarak konulan11.776.723 TL ödeneğin 11.776.723 TL’si harcanarak % 100 

gerçekleşme oranına ulaşılmıştır.
•	 Sermaye Giderleri olarak konulan 894.484.516 TL ödeneğin 893.551.562 TL’si harcanarak % 

99,90 gerçekleşme oranına ulaşılmıştır.
•	 Sermaye Transferine olarak konulan 28.020.481,56 TL ödeneğin 28.020.481,56 TL’si harcanarak 

% 100 gerçekleşme oranına ulaşılmıştır.
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GASKİ Genel Müdürlüğü 2016-2022 Yılları Bütçe Gelirleri Tablosu

Yıllar Bütçe Bütçe Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı
2016 420.000.000,00 463.959.894,49 % 110

2017 595.400.000,00 588.704.452,81 % 90

2018 640.000.000,00 607.250.417,87 % 95

2019 725.000.000,00 687.344.705,69 % 95

2020 835.000.000,00 761.171.113,10 % 91

2021 910.000.000,00 970.928.702,42 % 107

2022 1.941.000.000,00 1.893.017.136,67 97,53

• 2016 yılında 420.000.000,00 olan tahmini gelir bütçesi 463.959.894,49 ile %110 gerçekleşme 
oranı ile gerçekleşmiştir.

• 2017 yılında 595.400.000,00 olan tahmini gelir bütçesi 588.704.452,81 ile % 90  gerçekleşme 
oranı ile gerçekleşmiştir.

• 2018 yılında 640.000.000,00 olan tahmini gelir bütçesi 607.250.417,87 ile % 95 gerçekleşme 
oranı ile gerçekleşmiştir.

• 2019 yılında 725.000.000 olan tahmini gelir bütçesi 687.344.705,69 ile % 95 gerçekleşme oranı 
ile gerçekleşmiştir.

• 2020 yılında 835.000.000 olan tahmini gelir bütçesi 761.171.113,10 ile % 91 gerçekleşme oranı 
ile gerçekleşmiştir.

• 2021 yılında 910.000.000TL olan tahmini gelir bütçesi 970.928.702,42 TL ile % 107 gerçekleşme 
oranı ile gerçekleşmiştir.

• 2022 yılında 1.941.000.000 TL olan tahmini gelir bütçesi 1.893.017.136,67 TL ile % 97,53 
gerçekleşme oranı ile gerçekleşmiştir. 

2016-2022 Yılları Gelir Bütçesi Dağılımı

% 97

% 107
% 91

% 95
% 95% 90

% 110
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GASKİ Genel Müdürlüğü 2015-2022 Yılları Bütçe Giderler Tablosu

Yıllar Bütçe (TL) Bütçe Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı
2015 360.000.000,00 358.377.201,00 % 99.55

2016 420.000.000,00 419.437.182,00 % 99.86

2017 850.000.000,00 710.171.473,00 % 83.54

2018 975.000.000,00 833.159.297,00 % 85.45

2019 975.000.000,00 780.675.064,00 % 80.07

2020 1.000.000.000,00 727.261.142,00 % 72.73

2021  1.000.000.000,00 946.483.023,08 % 94,65

2022 2.700.000.000,00 2.690.203.102,69 % 99,64

• 2015 yılında 360.000.000 olan tahmini gider bütçesi 358.377.201 ile % 99.55 gerçekleşme oranı 
ile gerçekleşmiştir.

• 2016 yılında 420.000.000 olan tahmini gider bütçesi 419.437.182 ile % 99.86 gerçekleşme oranı 
ile gerçekleşmiştir.

• 2017 yılında 850.000.000 olan tahmini gider bütçesi 710.171.473 ile % 83.54 gerçekleşme oranı 
ile gerçekleşmiştir.

• 2018 yılında 975.000.000 olan tahmini gider bütçesi 833.159.297 ile % 85.45 gerçekleşme oranı 
ile gerçekleşmiştir.

• 2019 yılında 975.000.000 olan tahmini gider bütçesi 780.675.064,17 ile % 80 gerçekleşme oranı 
ile gerçekleşmiştir.

• 2020 yılında 1.000.000.000 olan tahmini gider bütçesi 727.261.142,93 ile % 73 gerçekleşme 
oranı ile gerçekleşmiştir.

• 2021 yılında 1.000.000.000 olan tahmini gider bütçesi 946.483.023,08 ile % 94,65 

• gerçekleşme oranı ile gerçekleşmiştir.

• 2022 yılında 2.700.000.000 olan tahmini gider bütçesi 2.690.203.101,69 ile % 99,64 

Gerçekleşme oranı ile gerçekleşmiştir. 

2015-2022 Bütçe Giderlerinin Dağılımı

% 99,55 % 99,86

% 83,54
% 85,45 % 80,07

% 72,73 % 94,65

% 99,64
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Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırılması

KURUMSAL Bütçe Giderinin Türü 2020 2021 2022

I II

46 27 03 02 Özel Kalem ve Basın Yayın 3.381.711,50 2.639.554,63 5511173,32

46 27 03 03 Koruma Ve Güvenlik Müdürlüğü 0,00 0,00 0,00

46 27 03 04 Strateji Geliștirme Dairesi Bașkanlığı 86.379.920,46 94.642.826,83 153698445,31

46 27 03 05 İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi Bașkanlığı 131.300.274,27 184.270.975,38 309925286,31

46 27 03 07 Basın Ve Yayın Șube Müdürlüğü 0,00 0,00 0,00

46 27 03 10 Bilgi İșlem Dairesi Bașkanlığı 3.494.447,17 5.542.427,35 10185946,1

46 27 03 18 Yazı İșleri Müdürlüğü 581.501,20 823.875,88 1460659,07

46 27 03 19 Destek Hizmetleri Dairesi Bașkanlığı 102.988.235,49 89.131.430,46 169015158,84

46 27 03 20 Teftiș Kurulu Bașkanlığı 367.312,81 693.187,60 1552327,33

46 27 03 24 Hukuk Müșavirliği 3.157.691,33 4.615.469,42 11263122,56

46 27 03 30 Yatırım Ve İnșaat Dairesi Bașkanlığı 0,00 0,00 0,00

46 27 03 31 İçme Suyu Dairesi Bașkanlığı 225.017.302,24 318.362.359,65 1125059073,05

46 27 03 32 Elektrik Merkezleri Dairesi Bașkanlığı 0,00 0,00

46 27 03 33 Abone İșleri Dairesi Bașkanlığı 12.479.386,49 14.117.498,64 40512977,17

46 27 03 35 Kanalizasyon Dairesi Bașkanlığı 60.572.750,58 55.141.266,64 150006446,26

46 27 03 36 Etüd Ve Plan Dairesi Bașkanlığı 10.449.000,74 11.918.430,42 16989140,29

46 27 03 37 Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Bașkanlığı 0,00 0,00 0,00

46 27 03 38 Ticaret İșleri Dairesi Bașkanlığı 0,00 0,00 0,00

46 27 03 39 Arıtma Tesisleri Dairesi Bașkanlığı 41.014.598,36 73.968.725,46 475520208,22

46 27 03 41 İșletmeler Dairesi Bașkanlığı 46.077.010,29 90.614.994,72 219503138,86

Genel Toplam 727.261.142,93 946.483.023,08 2.690.203.102,69
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Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırılması

FONKSİYONEL Bütçe Giderinin Türü 2020 2021 2022

I II

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 327.320.568,72 378.203.129,44 654.087.959,12

01 1 Yasama ve Yürütme Organları 86.379.920,46 94.642.826,83 153.698.445,31

01 1 2 Finansal ve Mali İşler ve 
Hizmetler 86.379.920,46 94.642.826,83 153.698.445,31

01 1 2 00 Finansal ve Mali İşler ve 
Hizmetler 86.379.920,46 94.642.826,83 153.698.445,31

01 3 Genel Hizmetler 240.940.648,26 283.560.302,61 500.389.513,81

01 3 1 Genel Personel Hizmetleri 131.300.274,27 184.270.975,38 309.925.286,31

01 3 1 00 Genel Personel Hizmetleri 131.300.274,27 184.270.975,38 309.925.286,31

01 3 9 Diğer Genel Hizmetler 109.640.373,99 99.289.327,23
190.464.227,50

01 3 9 00 Diğer Genel Hizmetler 109.640.373,99 99.289.327,23 190.464.227,50

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ 0,00 0,00 0,00

03 1 Güvenlik Hizmetleri 0,00 0,00 0,00

03 1 4 Kurumsal Güvenlik Hizmetleri 0,00 0,00 0,00

03 1 4 00 Kurumsal Güvenlik Hizmetleri 0,00 0,00 0,00

05 ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ 158.113.359,97 231.643.417,24 862.018.933,63

05 2 Atık Su Yönetim Hizmetleri 101.587.348,94 129.109.992,10 625.526.654,48

05 2 0 Atık Su Yönetim Hizmetleri 101.587.348,94 129.109.992,10     625.526.654,48

05 2 0 00 Atık Su Yönetim Hizmetleri 101.587.348,94 129.109.992,10     625.526.654,48

05 3 Kirliliğin Azaltılması Hizmetleri 56.526.011,03 102.533.425,14 236.492.279,15

05 3 0 Kirliliğin Azaltılması Hizmetleri 56.526.011,03 102.533.425,14     236.492.279,15

05 3 0 00 Kirliliğin Azaltılması Hizmetleri 56.526.011,03 102.533.425,14     236.492.279,15

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 241.827.214,24 336.636.476,40 1.174.096.209,94

06 3 Su Temin İşleri ve Hizmetleri 241.827.214,24 336.636.476,40 1.174.096.209,94

06 3 0 Su Temin İşleri ve Hizmetleri 241.827.214,24 336.636.476,40 1.174.096.209,94

06 3 0 00 Su Temin İşleri ve Hizmetleri 241.827.214,24 336.636.476,40 1.174.096.209,94

GENEL TOPLAM 727.261.142,93 946.483.023,08 2.690.203.102,69
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Faaliyet Sonuçları Tablosu
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Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu
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Bilanço
AKTİFLER 2022 PASİFLER 2022

I DÖNEN VARLIKLAR 665.448.075,41 III KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 980.691.425,97
10 HAZIR DEĞERLER 78.001.874,07 30 KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 247.031.893,47

102 Banka Hesabı 62.201.371,47 300 Banka Kredileri Hesabı 190.868.009,19
105 Döviz Hesabı 6.167.631,61 303 Kamu idarelerine mali borçlar hesabı 56.163.884,28
108 DIGER HAZIR DEGERLER HESABI 36.039,10 31 KISA VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR 87.242.267,42
109 Banka Kredi Kartları Alacak. Hesabı 9.596.831,89 310 Cari Yılda Ödenecek Dış Mali 87.242.267,42

12 FAALİYET ALACAKLARI 265.868.283,77 32 FAALİYET BORÇLARI 393.509.977,57
120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 158.192.805,83 320 Bütçe Emanetleri Hesabı 393.509.977,57
121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 79.096.909,06 33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 155.912.679,00
122 GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI 28.566.741,89 330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 145.032.650,94
126 Verilen Depozito ve Teminatlar 11.826,99 333 Emanetler Hesabı 10.880.028,06

13        KURUM ALACAKLARI 9.415.135,50 36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 33.637.228,55
137 Takipteki Kurum Alacakları Hesabı 4.036,89 360 Ödenecek Vergi Fonlar Hesabı 31.839.984,78
139 Diğer Kurum Alacakları Hesabı 9.411.098,61 361 Ödenecek Sosyal Güv. Kesintileri Hesabı. 653.204,20

14        DİĞER ALACAKLAR 400.221,94 362 Fonlar veya Diğer Kamu İdareler Adına 0
140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 400.221,94 363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 1.144.039,57

15         STOKLAR 72.685.407,26 368 Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş Veya 0
150 İlk Madde ve Malzemeler 72.685.407,26 37 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 5.558.551,00

16         ÖN ÖDEMELER 7.128.469,89 372 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 5.558.551,00
162 Bütçe Dışı Avans ve Kredileri Hesabı 3.707.901,73 38 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDERLER 57.798.828,96
165 Mahsup Dönemine Aktarılan Avans v. 3.420.568,16 381 Gider Tahakkukları Hesabı 57.798.828,96

18 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 161.091,69 IV UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.834.017.564,61
180 Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 161.091,69 40 UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 842.795.102,39

19         DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 231.787.591,29 400 Banka Kredileri Hesabı 436.555.452,00
190 Devreden Katma Değer Vergisi Hesabı. 231.787.591,29 403 Kamu İdarelerine Mali Borçlar Hesabı 406.239.650,39

II DURAN VARLIKLAR       2.599.955.318,77 41 UZUN VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR 923.418.033,86
22 FAALIYET ALACAKLARI 27.572.559,68 410  Dış Mali Borçlar Hesabı 923.418.033,86

222 GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI 27.542.697,93 43 DİĞER BORÇLAR 0
226 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 29.861,75 430 Alınan Depozito ve Teminatlar 0

24        MALİ DURAN VARLIKLAR 57.096.761,01 47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 3.142.257,00
241 Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yat. 61.556.326,50 472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 3.142.257,00
247 SERMAYE TAAHHÜTLERI HESABI (-) -4.459.565,49 48 GELECEK YILLARA AİT GELİR VE GİDER 64.662.171,36

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 2.515.285.998,08 481 Gider Tahakkukları Hesabı 64.662.171,36
250 Arazi ve Arsalar Hesabı 428.602.033,55 V  ÖZKAYNAKLAR 450.694.403,60
251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı 2.131.120.391,40 50 NET DEĞER HESABI 187.975.134,34
252 Binalar Hesabı 13.800.284,34 500 Net Değer Hesabı 187.975.134,34
253 Tesis, Makine ve Cihazlar 44.738.656,04 57 GEÇMİŞ YILLAR FAALİYET SONUÇLARI 368.424.846,36
254 Taşıtlar Grubu 35.127.821,55 570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 368.424.846,36
255 Demirbaşlar Grubu 16.311.801,47 58 Geçmiş Yıllar Olumsuz. Faaliyet Sonuçlar -117.113.089,90
257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı(-) -892.503.861,36 580 Geçmiş Yıllar Olumsuz. Faaliyet Sonuçlar. -117.113.089,90
258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 717.394.907,22 59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 11.407.512,80
259 Yatırım Avanslar Hesabı 20.693.963,87 590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı. 11.407.512,80

26  MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0
260 Haklar Hesabı 24.554.220,20
264 Özel Maliyetleri Hesabı 4.696.451,10
268 Birikmiş Amortismanlar hesabı(-) -29.250.671,30

29        DİĞER DURAN VARKLIKLAR 0
294 Elden Çıkarılacak. Stoklar ve Maddi Duran 3.911.267,49
299 Birikmiş Amortismanlar  Hesabı(-) -3.911.267,49

AKTİF TOPLAM 3.265.403.394,18 PASİF TOPLAM 3.265.403.394,18
IX-NAZIM HESAPLAR 610.142.658,28 IX-NAZIM HESAPLAR 610.142.658,28
90 ÖDENEK HESAPLARI 3.420.568,16 90 ÖDENEK HESAPLARI 3.420.568,16

906 MAHSUP DÖNEMINE AKTARILAN 3.420.568,16 907 MAHSUP DÖNEMINE AKTARILAN 3.420.568,16
91 NAKİT DIŞI TEMİNAT VE KİŞİLERE AİT MENKUL 363.849.873,79 91 NAKİT DIŞI TEMİNATLAR VE KİŞİLERE AİT MENKUL 363.849.873,79

910 Teminatlar Mektupları Hesabı 183.617.323,60 911 Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı 183.617.323,60
914 Verilen Teminat Mektupları Hesapları 180.232.550,19 915 Verilen Teminat Mektupları Karşl. Hesabı. 180.232.550,19

92 TAAHHÜT HESAPLARI 234.216.571,78 92 TAAHHÜT HESAPLARI 234.216.571,78
920 Gider Taahhütleri Hesabı 234.216.571,78 921 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 234.216.571,78

94 DEĞERLİ KAĞIT VE ÖZEL TAHAKKUK HESAPLARI 8.650.680,06 94 DEĞERLİ KAĞIT VE ÖZEL TAHAKKUK HESAPLARI 8.650.680,06
948 Başka Birimler Adına İzlenen Alacaklar Hesabı 8.650.680,06 949 Başka Birim Adına İzlenen Alacak Emanetler 8.650.680,06

99 DIGER NAZIM HESAPLAR 4.964,49 99 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI 4.964,49
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KIRA VE 4.964,49 999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI 4.964,49
GENEL TOPLAM 3,875,546,052.46 GENEL TOPLAM 3,875,546,052.46
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100 Kasa Hesabı 106.836.348,58 106.836.348,58 0 0
102 Banka Hesabı                                                4.488.989.518,09 4.426.788.146,62 62.201.371,47 0
103 Verilen Çekler Ve Gönderme 1.554.470.842,83 1.554.470.842,83 0 0
105 Döviz Hesabı 6.812.961,57 645.329,96 6.167.631,61 0
106 Döviz Gönderme Emirleri 645.329,96 645.329,96 0 0
108 Diğer Hazır Değerler Hesabı 101.932.068,84 101.896.029,74 36.039,10 0
109 Banka Kredi Kartlarından 119.947.828,38 110.350.996,49 9.596.831,89 0
120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı                              1.825.746.946,86 1.667.554.141,03 158.192.805,83 0
122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 80.050.967,61 954.058,55 79.096.909,06 0
121 Gelirlerden Takipli Alacaklar 44.821.668,01 16.254.926,12 28.566.741,89 0
126 Verilen Depozito Ve Teminatlar                              1.634.826,27 1.622.999,28 11.826,99 0
137 Takipteki Kurum Alacakları 4.036,89 0 4.036,89 0
139 Diğer Kurum Alacakları Hesabı 255.203.416,26 245.792.317,65 9.411.098,61 0
140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 2.575.043,84 2.174.821,90 400.221,94 0
150 İlk Madde Ve Malzemeler 243.883.958,45 171.198.551,19 72.685.407,26 0
160 İş Avans Ve Kredileri Hesabı                                45.552.928,64 45.552.928,64 0 0
162 Bütçe Dışı Avans Ve Krediler 5.594.431,19 1.886.529,46 3.707.901,73 0
165 Mahsup Dönemine Aktarılan 3.420.568,16 0 3.420.568,16 0
180 Gelecek Aylara Ait Giderler 1.449.915,43 1.288.823,74 161.091,69 0
190 Devreden Katma Değer Vergisi 313.108.805,25 81.321.213,96 231.787.591,29 0
191 İndirilecek Katma Değer Vergisi 286.483.089,82 286.483.089,82 0 0
222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ 31.909.516,46 4.366.818,53 27.542.697,93 0
226 VERİLEN DEPOZİTO VE 29.861,75 0 29.861,75 0
241 Mal Ve Hizmet Üreten 63.679.086,51 2.122.760,01 61.556.326,50 0
247 SERMAYE TAAHHÜTLERİ HESABI (-) 23.560.916,07 28.020.481,56 0 4.459.565,49
250 Arazi Ve Arsalar Hesabı 437.315.919,19 8.713.885,64 428.602.033,55 0
251 Yeraltı Ve Yerüstü Düzenleri 2.131.120.391,40 0 2.131.120.391,40 0
252 Binalar Hesabı                                              13.800.334,71 50,37 13.800.284,34 0
253 Tesis, Makine Ve Cihazlar 47.968.324,11 3.229.668,07 44.738.656,04 0
254 Taşıtlar Grubu 35.128.466,55 645 35.127.821,55 0
255 Demirbaşlar Grubu 19.230.781,68 2.918.980,21 16.311.801,47 0
257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı( - ) 33.799.678,33 926.303.539,69 0 892.503.861,36
258 Yapılmakta Olan Yatırımlar 824.394.207,56 106.999.300,34 717.394.907,22 0
259 Yatırım Avansları Hesabı 50.252.084,08 29.558.120,21 20.693.963,87 0
260 Haklar Hesabı                                               24.554.220,20 0 24.554.220,20 0
264 Özel Maliyetler Hesabı 4.696.451,10 0 4.696.451,10 0
268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( -) 0 29.250.671,30 0 29.250.671,30
280 Gelecek Yıllara Ait Giderler 161.091,69 161.091,69 0 0
294 Elden Çıkarılacak Stoklar Ve 4.489.772,81 578.505,32 3.911.267,49 0
299 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-) 578.505,32 4.489.772,81 0 3.911.267,49
300 Banka Kredileri Hesabı                                      154.584.301,84 345.452.311,03 0 190.868.009,19
303 Kamu İdarelerine Mali Borçlar 82.954.382,28 139.118.266,56 0 56.163.884,28
310 Cari Yılda Ödenecek Dış Mali 70.861.335,35 158.103.602,77 0 87.242.267,42
320 Bütçe Emanetleri Hesabı                                     1.316.997.632,03 1.710.507.609,60 0 393.509.977,57

Hesap
Kodu

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Kalanı Alacak Kalanı 
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330 Alınan Depozito Ve Teminatlar 14.793.180,47 159.825.831,41 0 145.032.650,94
333 Emanetler Hesabı 103.765.923,62 114.645.951,68 0 10.880.028,06
360 Ödenecek Vergi Ve Fonlar Hesabı                             121.393.480,39 153.233.465,17 0 31.839.984,78
361 Ödenecek Sosyal Güvenlik 23.411.787,13 24.064.991,33 0 653.204,20
362 Fonlar veya Diğer Kamu 718.587,97 718.587,97 0 0
363 Kamu İdareleri Payları Hesabı                               10.442.712,59 11.586.752,16 0 1.144.039,57
372 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı                            2.736.468,42 8.295.019,42 0 5.558.551,00
381 Gider Tahakkuklar Hesabı 75.872.382,97 133.671.211,93 0 57.798.828,96
391 Hesaplanan Katma Değer Vergisi 66.254.867,60 66.254.867,60 0 0
400 Banka Kredileri Hesabı                                      218.122.641,00 654.678.093,00 0 436.555.452,00
403 Kamu İdarelerine Mali Borçlar 73.587.229,40 479.826.879,79 0 406.239.650,39
410 Dış Mali Borçlar Hesabı 87.242.267,42 1.010.660.301,28 0 923.418.033,86
472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı                            1.314.292,01 4.456.549,01 0 3.142.257,00
481 Gider Tahakkukları Hesabı                                   68.751.552,07 133.413.723,43 0 64.662.171,36
500 Net Değer Hesabı                                            373.925.537,15 561.900.671,49 0 187.975.134,34
570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet 400.916.944,91 769.341.791,27 0 368.424.846,36
580 Geçmiş Yıllar Olumsuz 234.226.179,80 117.113.089,90 117.113.089,90 0
590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu 15.388.639,81 26.796.152,61 0 11.407.512,80
600 Gelirler Hesabı 1.871.332.417,44 1.871.332.417,44 0 0
630 Giderler Hesabı 1.900.639.179,58 1.900.639.179,58 0 0
690 Faaliyet Sonuçları Hesabı 1.834.036.267,21 1.834.036.267,21 0 0
800 Bütçe Gelirleri Hesabı 1.895.244.397,11 1.895.244.397,11 0 0
805 Gelir Yansıtma Hesabı 1.895.244.397,11 1.895.244.397,11 0 0
810 Bütçe Gelirlerinden Ret Ve 2.227.260,44 2.227.260,44 0 0
830 Bütçe Giderleri Hesabı 2.757.271.320,89 2.757.271.320,89 0 0
835 Gider Yansıtma Hesapları 2.757.271.320,89 2.757.271.320,89 0 0
895 Bütçe Uygulama Sonuçları 4.585.447.499,80 4.585.447.499,80 0 0
900 Gönderilecek Bütçe Ödenekleri 4.442.703.939,16 4.442.703.939,16 0 0
901 Bütçe Ödenekleri Hesabı                                     6.061.068.339,23 6.061.068.339,23 0 0
905 Ödenekli Giderler Hesabı                                    2.757.271.320,89 2.757.271.320,89 0 0
906 Mahsup Dönemine Aktarılan 3.420.568,16 0 3.420.568,16 0
907 Mahsup Dönemine Aktarılan 0 3.420.568,16 0 3.420.568,16
910 Teminat Mektupları Hesabı                                   224.420.806,07 40.803.482,47 183.617.323,60 0
911 Teminat Mektupları Emanetleri 40.803.482,47 224.420.806,07 0 183.617.323,60
914 Verilen Teminat Mektupları 180.232.550,19 0 180.232.550,19 0
915 Verilen Teminat Mektupları 0 180.232.550,19 0 180.232.550,19
920 Gider Taahhütleri Hesabı 1.229.596.129,46 995.379.557,68 234.216.571,78 0
921 Gider Taahhütleri Karşılığı 1.069.851.046,53 1.304.067.618,31 0 234.216.571,78
948 Başka Birimler Adına İzlenen 56.936.607,63 48.285.927,57 8.650.680,06 0
949 Başka Birimler Adına İzlenen 48.285.927,57 56.936.607,63 0 8.650.680,06
993 Maddi Duran Varlıkların Kira 417.474,08 412.509,59 4.964,49 0
999 Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı 412.509,59 417.474,08 0 4.964,49

Genel Toplam 52.368.232.198,18 52.368.232.198,18 4.922.784.508,00 4.922.784.508,00

Hesap
Kodu

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Kalanı Alacak Kalanı 
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İç Kontrol Sistemi

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda; malî saydamlık, hesap verme sorumluluğu, 
stratejik planlama, performans esaslı bütçeleme, çok yıllı bütçeleme ile iç kontrol ve iç denetim konuları 
yeni malî yönetim ve kontrol sistemini oluşturan temel unsurlar olarak düzenlenmiş bulunmaktadır. 
İç kontrol sistemi; etkin, etkili ve şeffaf bir malî yönetim ve kontrol yapısıyla, işlevsel açıdan bağımsız 
iç denetim sistemi ve iç kontrol sisteminin bağımsız dış denetimini gerekli kılmaktadır. İç kontrol 
sistemi; iç kontrol, ön malî kontrol ve iç denetimi kapsamaktadır.

İç Kontrol 

İç kontrol; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli ve idarenin amaçlarına uygun bir şekilde 
kullanılması, iş ve işlemlerin mevzuata uygunluğu, faaliyetler hakkında düzenli, zamanında ve 
güvenilir bilgi üretilmesi, İdarenin varlıklarının korunması, yolsuzluk ve usulsüzlüklerin önlenmesi 
konularında yeterli ve makul güvence sağlayan bir yönetim aracıdır. İç kontrol, sadece kontrol 
faaliyetlerini değil, İdarenin organizasyon yapısını, işleyişini, görev yetki ve sorumluluklarını, karar 
alma süreçlerini kapsayan ve İdarenin çalışanlarının tamamının rol aldığı dinamik bir süreçtir. İç 
kontrol sisteminin kurulması, işletilmesi, izlenmesi, değerlendirilmesi ve gerekli önlemlerin 
zamanında alınması konularında üst yöneticilerin liderliğinde tüm yöneticiler ve idare çalışanlarının 
katkısı sağlanmalıdır. İç kontrol sisteminin, makul bir güvence sağlamak üzere tasarım ve uygulama 
eksikliklerinin giderilmesi amacıyla, sürekli izleme ve değerlendirmeye tabi tutulması gerekmektedir.

Ön Malî Kontrol

GASKİ Genel Müdürlüğünün; gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin malî karar ve 
işlemlerinin; harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından GASKİ bütçesi, 
bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı harcama programı, finansman programı, merkezi 
yönetim bütçe kanunu ve diğer malî mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik 
ve verimli bir şekilde kullanılması yönlerinden yapılan kontroldür. Ön malî kontrol görevi, İdarenin 
yönetim sorumluluğu çerçevesinde, harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 
tarafından yerine getirilir.

İç Denetim

İç denetim; kurumumuzun çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların 
ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve 
rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir. 
Bu faaliyetler, İdaremizin yönetim ve kontrol yapıları ile malî işlemlerinin risk yönetimi, yönetim ve 
kontrol süreçlerinin etkinliğini değerlendirmek ve geliştirmek yönünde sistematik, sürekli ve disiplinli 
bir yaklaşımla ve genel kabul görmüş standartlara uygun olarak gerçekleştirilir.

Dış Denetim 

İdaremizde dış denetim Sayıştay Başkanlığınca ve İçişleri Bakanlığı Mülkiye Müfettişliği tarafından 
yürütülmektedir. 
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Sayıştay Denetimi
 Sayıştay denetimi, genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları dikkate alınarak;

a) İdaremizin hesapları ve bunlara ilişkin belgeler esas alınarak, malî tabloların güvenilirliği 
ve doğruluğuna ilişkin malî denetimi ile kamu idarelerinin gelir, gider ve mallarına ilişkin malî 
işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygun olup olmadığının tespiti,

b) Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılıp kullanılmadığının 
belirlenmesi, faaliyet sonuçlarının ölçülmesi ve performans bakımından değerlendirilmesi, suretiyle 
gerçekleştirilmektedir.

İçişleri Bakanlığı Mülkiye Müfettişliği Denetimi
Mülkiye Teftiş Kurulu Denetimi;

İçişleri Bakanlığı merkez birimlerin, bağlı kuruluşların, Bakanlığın denetim ve gözetimi altındaki 
kuruluşların, il ve ilçe kuruluşlarının, mahalli idarelerle bunlara bağlı ve bunların kurdukları veya özel 
kanunlarla kurulan birlik, işletme, müessese ve teşebbüslerin çalışmalarını, işlemlerini ve hesaplarını 
teftiş etmek ve denetlemekle görevlidir. Sonuç olarak; İdaremizde yukarıda anlatılan iç kontrol 
sistemi ve dış denetim düzenli olarak mevzuata ve takvimine uygun bir şekilde uygulanmaktadır. 

Kalite Yönetim Sistemleri:
Uluslararası normlara uygunluğun sağlanması, Kurum içerisindeki süreçlerin bu standartlar 

vasıtasıyla iyileştirilmesi, verimliliğin artırılması ve Kurumun gelişimine katkıda bulunulması amacıyla 
Kalite Yönetim Sistemi Projesini hayata geçirerek, aşağıdaki yönetim sistemlerinin kurulumlarını 
ve  belgelendirilmesini gerçekleştirdik:

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim sistemi

ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyeti Yönetim sistemi

ISO 17025:2017 Laboratuvar Akreditasyonu belgeleri başarıyla yürütülürken ISO 27001:2017 Bilgi 
Güvenliği Yönetim Sistemi çalışmaları sürdürülmektedir.



www.gaski.gov.tr

2022 FAALİYET RAPORU

Faaliyet Raporu Çalışmaları

5393 sayılı Belediye kanunu, 2560 sayılı kuruluş 
ve görevleri hakkında kanun ile 5018 sayılı kamu 
mali yönetimi ve kontrol kanununa dayanarak 
ilgili birimler tarafından verilen bilgi ve faaliyetler 
doğrultusunda 2021 Faaliyet raporu hazırlanmış, 
GASKİ Genel Müdürlüğünün onaylamasına 
müteakip internet sitesinde yayınlanmış, ayrıca 
kitap halinde basılarak ilgili kurumlara dağıtımı 
sağlanmıştır. 

Performans Programı Çalışmaları

Genel Müdürlüğümüzün 2020-2024 
Stratejik Planda yer alan Stratejik Amaç ve 
Stratejik Hedefleri doğrultusunda yürütülmesi 
gereken faaliyet ve göstergeler ile mali kaynak 
ihtiyacını içeren 2023 Yılı Performans Programı 
hazırlanmıştır. Hazırlanan Performans Programı 
GASKİ Genel Müdürlüğünün onaylamasına 
müteakip internet sitesinde yayınlanmış, ayrıca 
kitap halinde basılarak ilgili kurumlara dağıtımı 
sağlanmıştır.

w w w . g a s k i . g o v . t r

FAALİYET RAPORU2021
www.gaski.gov.tr
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B)  PERFORMANS BİLGİLERİ

3-1 Faaliyet ve Proje Bilgileri

İÇME SUYU DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İçme Suyu Şebekesinde Toplam Arıza Sayısı

İmalatı Yapılan Boru Miktarları
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Şehitkâmil İlçesi İbrahimli 2 Bölgesi 
2. Etap İçme Suyu Ve Kanalizasyon 
İnşaatı Yapımı

Sözleşme Bedeli: 14.900.504,40 TL                  
Yüklenici: MESEÇ İnş. Ltd. Şti.
Yer Teslim Tarihi: 29/04/2021
İş Bitim Tarihi: 13/02/2023
Fiziki Gerçekleşme: % 61,41
2022 Fiziki Gerçekleşme: % 32,57

Toplam Hat Uzunluğu:
İçme suyu 31.428 mt,
Kanalizasyon 32.524 mt 

Bitirilen Hat Uzunluğu:
İçme suyu 15.316,18 mt,
Kanalizasyon 26.429,91 mt 

2022 Yapılan Hat Uzunluğu: 
İçme suyu 13.897,94 mt, 
Kanalizasyon 7.819,99 mt 

 Şehitkamil İlçesi Belkıs,Alparslan, 
İncilikaya Mahalleleri, Taşlıca Küçük 
Sanayi Sitesi Büyükşehir Sanayi Ve 
Endüstri Merkezi (Büsem) İletim Hattı 
Ve İçme suyu Şebeke Hattı Tesisi Yapım 
İşi

Sözleşme Bedeli: 56.290.000 TL
Yer Teslim Tarihi: 09/09/2021
İş bitim Tarihi: 10/02/2023
Fiziki Gerçekleşme : % 93,08
2022 Gerçekleşme : % 88,08

Toplam Hat Uzunluğu: 
Duktil 17.308 mt, O-PVC 22.975 mt 

Bitirilen Hat Uzunluğu:
Duktil 17.765,23 mt, O-PVC 21.732,93 mt 
2022 Yapılan Hat Uzunluğu: Duktil 

15.539,55 mt, O-PVC 21.732,93 mt 
Yüklenici :

GEMİ GRUP  İnş. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Alt Yüklenici : MESEÇ İnş. Ltd. Şti.
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 Şehitkamil İlçesi İçme Suyu Şebeke 
Hattı, Bakım, Onarım Ve Arıza Yapım İşi

 Sözleşme Bedeli: 3.700.000 TL 

Yer Teslim Tarihi: 04/01/2021

İş Bitim Tarihi: 31/03/2022

 Fiziki Gerçekleşme : % 70

2022 Gerçekleşme : % 15,66

2022 Yapılan Hat Uzunluğu: 1.525 mt 

2022 Yapılan Arıza Sayısı: 517 Adet 

Yüklenici: AHLAT İnş. Taah. San. ve Tic. 
Ltd. Şti.

Şahinbey Bölgesi İçme Suyu 
Şebekesi Bakım, Onarım Ve Arıza 
Yapım İşi

Sözleşme Bedeli: 27.254.170,00TL

Yer Teslim Tarihi: 02/12/2022

İş Bitim Tarihi: 01/12/2023 

Yüklenici: Kızmazlar İnşaat Taahhüt Ltd.
Şti.

İş kapsamında çalışmalar devam etmekte 
olup, henüz hakediş yapılmamıştır. 
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Dinleme Yapılan Noktalar

Dinleme 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Tespit Edilen Nokta 575 530 690 540 775 633 827

Arıza Yapılan Nokta 518 452 650 433 672 541 641

Dinleme yapılarak 5 mahallede tarama çalışması yapıldı. Tespit yapılan 16 noktada bulunan 
arızalar giderildi.

Şehitkâmil Şahinbey

Karacaahmet Mahallesi 10

Fıstıklık Mahallesi 2

Şenyurt Mahallesi 1

Narlıtepe Mahallesi 1

Beyazlar Mahallesi 2

Toplam: 12 4

Şahinbey ve Şehitkamil Bölgelerinde Şebeke İşletme Bağlantı Çalışmalar
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Şahinbey ve Şehitkâmil Bölgelerinde Şebeke İşletme Arıza Giderme Çalışmalar 

Kurum Ekipleri Tarafından Yapılan Canlı Hattan Bağlantı Alma Çalışmalar (HOT-TAPPING)

Prekast Vana Odası İmalatı Ve Yerleştirilmesi
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Yapılan İmalatların ve Arıza Noktalarında Tespit Edilen Hasarın Sayısal Verileri Kayıt Altına Alınıp, 
Şebeke Hat Sistemine Dahil Edilmektedir.

Şehir Merkezi Şebeke Hatlarımız

Boru Cinsi Miktarı (Km)
POLİETİLEN 125,56

DUCTİL 2.077,6

ÇELİK 219,3

FONT/PİK 56,3

AÇB 13,8

ÖGB 68,2

CAM 0,8

TOPLAM 2.561,56

Kayıp Oranları

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

49,36 46,09 46,00 39,60 34,01 33,00 29,64 29,05 27,93
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Elektrik İşleri

Elektrik İşleri Şube Müdürlüğü, Genel Müdürlüğümüze Bağlı Mevcut Tesislerin, Gelecekte Yapımı 
Planlanan Projelerin Ve Kurulum Aşamasında Olan Tesislerin Gerekli Enerji İhtiyaçlarını Belirleyerek 
Planlama, Projelendirme Ve Devreye Alma Görevlerini Yerine Getirmektedir. 

Mevcut Veya Yeni Kurulacak İşletmelerin/Tesislerin Abonelik İşlemleri, Elektrik Faturalarının 
Takibi Ve Kontrolü De Şube Müdürlüğümüzce Yürütülmektedir. Böylece İşletmeler İçin En Uygun 
Tüketim Tarifeleri Belirlenerek Mümkün Olan En Ucuz Ve Verimli Enerji Tüketimi Yapılır.

Ayrıca Kullanımda Olan Mevcut İşletmelerin Tüketilen Aktif Ve Reaktif Güçlerin Takibini Yaparak 
Reaktif Cezaların Önlenmesi Amacıyla Rutin Kontroller Gerçekleştirilir. Müdürlüğümüze Bağlı Arıza 
Ekiplerimiz 7 Gün 24 Saat Tüm Elektrik Arızalarına Müdahale Etmekte, Planlı Bakım Ve Montaj 
Çalışmalarını Yürütmektedir. 

Tüm Bu Çalışmalara Ek Olarak Şube Müdürlüğümüz Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Ve Akıllı 
Şehir Projelerine Yatırım Yaparak Temiz Ve Çevreci Bir Tutum Sergilemektedir. Hem Temiz, Hem De 
Ücretsiz Enerji Üreterek Çevreyi Korurken, Aynı Zamanda Enerji Maliyetlerimizi Düşürmekteyiz. 

GASKİ Genel Müdürlüğü’ne Bağlı Tüm Birimlerin; Enerji Temini, Elektrik Ve Elektronik Atölyeleri 
Personeliyle Arıza, Bakım Ve Onarım İşleri İle Elektrik Faturalarının Takip Ve Kontrol İşleri, 
Enerji Verimliliğini Arttırıcı Önlemlerin Alınması, Alternatif Enerji Kaynaklarının Araştırılması Ve 
Gerçekleştirilmesine Ait Görevlerini Yürütür.

Şube Müdürlüğümüze Bağlı Alt Birimler;

1-  Elektrik Atölyesi 
2-  Elektronik Atölyesi
3-  Terfi ve Pano Atölyesi
4-  Şehir içi Terfi İstasyonları
5-  Haber Merkezi
6-  GASKİ-2 Trafo Merkezi olmak üzere alt birimler şeklinde görev yapmaktadır. 

Enerji Temini

Genel Müdürlüğümüze bağlı birimler tarafından enerji talep edilen yerin gücüne ve bağlantı 
durumuna göre, elektrik dağıtım şirketinden enerji müsaadesinin alınması, enerji müsaadesine 
uygun olarak keşfi ve teknik şartnamesinin oluşturularak ihale ile işin yükleniciye yaptırılması ve 
güvence bedeli yatırılarak elektrik aboneliğinin alınması işleri yürütülür.

Elektrik Faturaları Takip Ve Kontrol İşleri

Genel Müdürlüğümüze bağlı tüm birimlerin elektrik faturalarının internet üzerinden sorgulanması, 
yeni tahakkuk eden faturaların temin edilmesi ve fatura üzerindeki tüm bilgilerin bilgisayar ortamına 
aktarılarak faturanın hatalı olup olmadığı, reaktif cezaya girip girmediğinin kontrol edilmesi, faturada 
hata varsa hatanın düzeltilmesi için elektrik dağıtım şirketiyle irtibata geçilmesi, faturada reaktif ceza 
varsa gerekli önlemlerin alınması için ilgili birime bilgi verilmesi, normal tahakkuk eden faturaların 
ödenmesi için Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına yazı yazılması işleri yürütülür.
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Enerji Verimliliğini Arttırıcı Önlemlerin Alınması

Elektrik tüketimlerinin analiz edilerek uygun tarifenin seçilmesi, kullanılan elektrik ve elektronik 
aletlerin tüketimleri ölçüm cihazları ile analiz edilerek verimli çalışmayanların tamir edilmesinin 
ve gerekiyorsa değiştirilmesinin sağlanması, harmonik ölçümü ve gerekiyorsa harmonik filtre tesis 
edilmesi işleri yürütülür.

Alternatif Enerji Kaynaklarının Araştırılması Ve Gerçekleştirilmesi 

Enerjiyi daha ucuza temin edebilmek için alternatif enerji kaynakları araştırılarak yatırım maliyeti 
ve amortisman süreleri göz önünde bulundurularak uygun olan alternatif enerji kaynağı var ise bir 
rapor hazırlanarak ilgili amirlere sunulması, uygun görülen alternatif enerji kaynağının fizibilite 
raporu, keşif ve şartnamesinin hazırlanarak ihale yoluyla yüklenici firmaya yaptırılması ve hayata 
geçirilmesi işleri yürütülür.

Abone Takibi

2014 yılında çıkarılan 6360 sayılı Büyükşehir yasası ile köy ve mezralarda bulunan 340 abonenin 
devri de alınarak ve yeni işletmeye alınan tesislerle beraber 2022 yılı sonu itibarı ile toplam elektrik 
abone sayısı 920’e çıkmıştır.

Tüm bu aboneler yerinde tek tek tespit edilerek kayıt altına alınmış olup düzenli olarak arıza takibi 
yapılmaktadır.

Aktif olarak kullanılan aboneler belirlenerek bunun dışında kalan pasif ve terk olan kullanmadığımız 
veya kullanılmayacak durumda olan tesis aboneliklerimiz iptal edilmiştir, böylece trafo kayıplarından 
ödenen cezaların önüne geçilmiştir.

Aşağıdaki tabloda abone sayılarımızın yıllara göre değişimleri, yıllık tüketimleri ve fatura giderleri 
tablo halinde gösterilmiştir.
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GASKİ 2 Trafo Merkezi Devreye Alınmasından Bu Yana Yapılan Toplam Tasarruf

Tüketim (Kwh)
İletim Faturası

(KDV Dahil 
Ödenen)

Dağıtım Faturası
(Tm Olmasaydı Ödenecek 

KDV Dahil Tutar)
Fark

2018 143.732.400 45.452.600 75.913.200 30.460.600

2019 125.804.100 60.445.800 87.840.200 27.394.400

2020 88.777.100 50.989.600 65.543.300 14.553.700

2021 104.641.100 88.030.100 94.412.600 6.382.500

2022 104.045.400 363.122.900 502.717.300 139.594.400

TOPLAM 567.000.100 608.041.000 826.426.600 218.385.600

GASKİ 2 Trafo Merkezimizin devreye alındığı 2018 den 2022 yılına 5 yılda Dağıtım Bedelinden 
yapılan Tasarruf 218 milyon 385 bin TL’dir.

Enerji Alım İhalesi
2022 yılı için toplu Enerji Alım ihalesi ile serbest tüketiciye geçilerek daha ucuza elektrik satın 

alınması suretiyle yılda 7,3 milyon TL tasarruf edilmiştir.

2023 yılı için ihale hazırlıkları tamamlanmış ikili anlaşma için teklifler toplanmaktadır.

2 Mw Güneş Enerji Santrali
Şehitkâmil İlçesi İncesu Mahallesinde mevcut bulunan 100.000 tonluk Su Deposu alanına 

kurulmuş olan 2 MW’ lık Güneş Enerji Santrali 2017 ve 2019 yıllarında tamamlanarak enerji üretimine 
başlamıştır. 

Yaklaşık 35 bin metre kare alan üzerinde kurulan enerji santralinde 7.000 adet çok kristalli güneş 
paneli kullanılmıştır. Tamamen temiz enerji ile üretim yapacak olan tesiste yılda yaklaşık 2.700.000 KW 
elektrik enerjisi üretimi yapılmakta ve 2.021 ton karbondioksitin doğaya salınımı engellenmektedir.
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Abone Takibi (Tüm Elektrik Abonelerimizin Dağılımı)
2015 yılında kurulan OSOS (Otomatik Sayaç Okuma Sistemi) sayesinde tüm abonelerimizin 

kullandıkları aktif ve reaktif enerji takibi yapılarak, verimli enerji yönetimi yapılmakta ve reaktif 
arızalar erken tespit edilerek cezaların önüne geçilmektedir.

OSOS sistemi sayesinde aylık yaklaşık 200.000 - 250.000 TL yıllık ise 2.4-3 milyon TL reaktif ceza 
ödenmesinin önüne geçilmiştir. Ayrıca sistem üzerinden anlık olarak arıza, enerji kesintisi, tüketim 
ve sayaç bilgileri de takip edilebilmektedir.

Abone Takibi (Tüm Elektrik Abonelerimizin Dağılımı)
OSOS sayesinde 300 abonemiz uzaktan takibi yapılabilmektedir.

Solar Ve Hibrit Sistem Kurulumu
Enerji hattı çekmenin maliyetli ve sıkıntılı olduğu içme suyu depoları, röle istasyonları için güneş 

ve rüzgâr (GES ve HIBRIT) enerji sistemleri kurulmuştur. Bu sayede düşük güçlü ve enerji temininin 
aşırı maliyetli olduğu tesislerimiz için temiz ve ücretsiz enerji temin etmekteyiz.
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Enerji Temini Ve ENH Hattı

2022 yılında yapılan ihale ile şube müdürlüğümüzden talep edilen enerji nakil hattı yapımı topluca 
ihale edilmiştir.

2022 yılında toplam 2.580 KVA gücünde 32 adet OG tesis ve 7 adet AG olmak üzere toplam 39 adet 
yeni tesis enerjilendirilmiş ve toplamda 8 km uzunluğunda Enerji nakil hattı tesis edilmiştir.   

Arızalar

920 adet tesisin O.G./A.G., Jeneratör, aydınlatma, iç ve dış tesisat arızalarına elektrik atölyemiz 
hızlıca müdahale etmekte ve çözmektedir. 

İlçelere Göre 
Müdahale Edilen 

Arıza Sayısı 
Adet

Araban 19

İslahiye 52

Karkamış 5 

Nizip 57 

Nurdağı 38 

Oğuzeli 96 

Yavuzeli 45 

Şahinbey 295 

Şehitkâmil 727 

Genel Toplam 1.334 

Terfi Atölyesi Frekans Konvertörlü Panolar

Tesislerimizde; kendi pano atölyemizde hazır-
lanan, Soft-Starter ve Frekans konvertör sürücülü 
pompa panoları kullanılmaya başlanmış olup, ku-
yu-depo kontrol sistemleriyle entegre çalışması 
sağlanarak depolardaki su seviyesine göre pom-
pa otomatik frekans ayarlama kabiliyetine kavuş-
muştur. Bu sayede;

Pano tasarım ve montajını kendi atölyemizde 
yapmamız sonucu maliyetler büyük oranda düş-
müştür.

Motor kalkış anında ortaya çıkan demeraj akı-
mı kayıpları ortadan kaldırılmıştır.

Teknolojik cihazların kullanımının yaygınlaş-
ması ile çıkan arıza sayıları minimum seviyelere 
indirilmiş, ihtiyaç olan iş gücümüz azalmıştır.



www.gaski.gov.tr

2022 FAALİYET RAPORU

Frekans Konvertörlü Panolar

Frekans konvertörleri uzaktan erişim ile otomatik ayarlanarak işçilik maliyeti düşürülmüştür.

Mevsimsel şartlara göre kuyulardaki su debisinin azalması durumunda, frekans konvertörleri 
ile pompaların çalışma şartları değiştirilerek, verim kayıplarının önüne geçilmiştir. Ayrıca; su debisi 
değişikliğine göre pompa değişimleri ortadan kalkmış, işçilik maliyetinde de düşüş olmuştur.

Hidrofor sistemleri kullanılan yerlerde hidroforlar kaldırılarak, bunların yerine basınç sensörleri 
kullanılarak hat basınçları sabitlenmiş, enerji tüketimi ve ihtiyaç olan iş gücü düşürülmüştür.

Motor sıcaklıkları kontrol altına alınarak motorların verimsiz çalışmasının ve olası arızaların 
önüne geçilmiştir.

Ayrıca; kullanılan elektrik enerjisinden %5-10 tasarruf sağlanmıştır.

D17 Ve D18 İçme Suyu Depolarında Enerji Verimliliğine Yönelik Depo İzolasyon Çalışması

Yıllardır kullanımda olan D17 ve D18 içme suyu depolarında betondan kaynaklı oluşan su sızıntıları 
ve su kaçaklarına yönelik depo izolasyon çalışmaları tamamlanmıştır. Bu kapsamda depolardaki 
izolasyon haricinde çevre peyzajı, tesis boyanması ve istinat duvarı yapılmıştır.

Frekans Konvertörü Arıza Tespit Ve Tamiratı

Enerji tasarrufuna yönelik kullanımı yaygınlaştırılan frekans konvertörlerinin arızaları, yetişmiş 
kendi personellerimizce tespit edilerek tamiratları yapılmakta olup, 2022 yılı içerisinde 73 adet 
frekans konvertörü tamir edilerek tekrar kullanıma kazandırılmıştır.

Bu sayede, bu cihazların kendi yetkili servislerindeki tamirat bedelinin en az 10 kat altında 
maliyetle tamiratları yapılmıştır.
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D3 İçme suyu Deposunda Kayıp Kaçakları Engelmeye Yönelik Bakım Çalışması

Yıllardır kullanımda olan 
D3 içme suyu deposunun 
manevra odasındaki giriş 
çıkış hatları çürüme kay-
naklı oluşan su sızıntıları 
ve su kaçaklarına yönelik 
yenileme çalışmaları ta-
mamlanmıştır. Bu kapsam-
da manevra odası yenileme 
haricinde çevre peyzajı, terfi 
ve manevra odası boyanma-
sı yapılmıştır.

Saatçi Abdi – Onkoloji - Taşlıca İçme suyu Tesislerinde Artan Su Talebine Yönelik Modernizasyon 
Çalışması

İl genelinde artan su talebini tesislerimizde yer alan motopomp sistemlerin, şebeke ihtiyaçlarına 
yeterli cevabı vermemesi sebebiyle Saatçi Abdi, onkoloji ve taşlıca terfi mevcut pompaları enerji 
verimliliği göz önünde tutularak daha yüksek Hm ve debiye sahip motopomp gruplarının yenileme 
çalışması yapılmıştır.

(Taşlıca İçme suyu Tesisi)                       (Saatçi Abdi İçme suyu Tesisi )

(Onkoloji İçme suyu Tesisi Yenilenen Motopomplar ve İnverter Panoları)
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KANALİZASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI  

Kanalizasyon Ve Yağmursuyu Hattı İmalatları

2022 yılı kapsamında şehir merkezinde 98.419,93 metre kanalizasyon ve 5.408,45 metre 
yağmursuyu hattı imalatı yapıldı.

Parsel Bağlantısı

2022 yılı kapsamında parsel bağlantısından toplam 5.774 adresteki arıza giderildi ve yeni bağlantı 
yapılarak sorun giderildi.
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Kanalizasyon Hatlarının Temizlenmesi Ve Sayısallaştırılması

2022 yılı kapsamında 310 km kanalizasyon ve yağmursuyu hatlarımız temizlenmiştir.

Araçlar İle Arızaya Müdahale Yapılması

2022 yılı kapsamında 48.311 adet arızaya kanal temizleme araçları ile müdahale edilip sorun 
giderilmiştir.

Yeni Izgara Yapımı

2022 yılı kapsamında şehir merkezinde 1.060 adet yeni ızgara imalatı yapılmıştır.
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Baca Ve Izgaraların Asfalt Kotuna Getirilmesi

2022 yılı kapsamında asfalt yenileme çalışmaları sonucu asfalt altında kalan toplam 1.196 adet 
baca ve ızgara asfalt kotuna çıkarılmıştır.

Dere Temizliği

2022 yılı kapsamında şehir merkezinde bulunan Alleben deresi ve kuzey kuşaklama kanalının 
toplam 6 tur temizlik işlemi yapılmıştır.

Izgara Temizliği

2022 yılı kapsamında şehir merkezinde toplam 8 tur ızgara temizliği yapılmıştır.

Arıza Sonrası Vatandaşlara Geri Dönüş Yapılması

2022 yılında vatandaş memnuniyetini daha üste 
çıkarmak adına başlattığımız;  vatandaşa telefonla 
geri dönüş ve anket çalışmalarında toplam 2.944 
kişi ile görüşülmüş olup talep ve memnuniyetler 
kayıt altına alınmıştır.
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İŞLETMELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Yapılan İmalatlar

İlçe Adı Yapılan İçme Suyu 
İmalatları

Yapılan Kanalizasyon 
İmalatları

Yapılan İçme Suyu 
Depoları

Araban 7.984 4.293 -

İslahiye 36.209 63.318 -

Karkamış 38.163 16.565 -

Nizip 32.626 13.984 -

Nurdağı 10.166 1.439 -

Oğuzeli 16.520 5.666 -

Yavuzeli 18.013 3.823 2 Adet

Şahinbey 37.730 4.302 -

Şehitkâmil 37.149 12.921 -

Toplam 234.560 126.311 2 Adet

Müdahale Edilen Arızalar

İlçe Adı Kanal Arıza Su Arıza 
Araban 977 1.502

İslahiye 3.062 2.474

Karkamış 848 642

Nizip 9.935 3.091

Nurdağı 2.041 1.354

Oğuzeli 2.006 1.826

Yavuzeli 1.264 1.729

Şahinbey 1.704 1.951

Şehitkâmil 3.478 5.223

Toplam 25.315 19.792

Müdahale Edilen Arızaların Dağılımı 
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Şahinbey İlçesi (Köyler)  İçme Suyu, 
Şebekesi Hat Döşenmesi ile Yeni Abonelerin 
Bağlantılarının Yapılması Yapımı

Başlama Tarihi : 07.09.2022
Bitiş Tarihi  : 08.09.2023
Sözleşme Bedeli : 4.500.000 TL

İşin Muhtevası :
Muhtelif çaplarda içme suyu ve kanalizasyon 

hatlarının döşenmesi ile abone bağlantılarının 
yapılması işi
Sağladığı Faydalar:

Ekonomik ömrünü tamamlayan ve yeni 
yerleşim alanındaki meskenlerin İçme suyu 
ihtiyaçlarının karşılanarak, atık sularının bertaraf 
edilmesi.

Yazıbağı Mahallesi Hayvan Barınağına 
İçme Suyu Yapılması

Başlama Tarihi : 11.01.2022
Bitiş Tarihi  : 19.07.2022
Sözleşme Bedeli : 3.922.750,00 TL

İşin Muhtevası :
Ø125mm polietilen boru ile 3.826 metre ve 

Ø125mm duktil boru ile 3.351 metre içme suyu 
hattının döşenmesinin yapılması işi.
Sağladığı Faydalar:

Söz konusu bölgenin içme suyu ihtiyacının 
karşılanması.

İslahiye İlçesi Boğaziçi, Altınüzüm, 
Sulumağara İçme Suyu Şebekesi İnşaatı 
(MADAD-GZT-W03 LOT-1) Yapımı 

Başlama Tarihi : 05.07.2022
Bitiş Tarihi  : 31.12.2023
Sözleşme Bedeli : 3.995.870,98 EURO

İşin Muhtevası :
Muhtelif çaplarda 85.000 metre içme suyu hattı, 

4 adet içme suyu deposu ve terfi merkezlerinin 
yapılması işi.
Sağladığı Faydalar:

Avrupa Yatırım Bankasından alınan MADAD 
hibe kredisiyle, Boğaziçi, Altınüzüm ve Sulumağara 
mahallelerindeki içme suyu hatları yapılacaktır.
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Nizip İlçesi Suboyu, Yukarıbayındır, 
Aşağıbayındır ve Kumla  Mahallelerinin 
İçme Suyu Temini Yapımı

Başlama Tarihi : 16.08.2022

Bitiş Tarihi  : 21.08.2023

Sözleşme Bedeli : 7.584.050 TL

İşin Muhtevası : 

Muhtelif çaplarda yaklaşık 14.931 metre içme 
suyu hattının döşenmesinin yapılması işi.

Sağladığı Faydalar: 

Söz konusu Nizip İlçesi Suboyu, Yukarıbayındır, 
Aşağıbayıdır ve Kumla Mahallelerinin içme suyu 
ihtiyaçlarının karşılanması.

Şehitkâmil İlçesi Atalar Mahallesi İçme 
suyu Tesisi Yapımı

Başlama Tarihi : 05.10.2022

Bitiş Tarihi  : 16.06.2023

Sözleşme Bedeli : 2.026.660 TL

İşin Muhtevası :

Ø125mm polietilen boru ile 2.730 metre içme 
suyu hattının döşenmesinin yapılması 

Sağladığı Faydalar: 

Söz konusu bölgelerin içme suyu ihtiyaçlarının 
karşılanması.

İslahiye İlçesi (Köyler) İçme suyu, 
Kanalizasyon Şebekesi Hat Döşeme ve 
Depo Yapılması

Başlama Tarihi : 25.08.2022

Bitiş Tarihi  : 23.08.2023

Sözleşme Bedeli : 7.462.550 TL

İşin Muhtevası : 

Muhtelif çaplarda 5.000 metre içme suyu, 
13.000 metre kanalizasyon hatlarının döşenmesi, 
2 adet fosseptik ve 2 adet depo yapılması işi

Sağladığı Faydalar: 

Söz konusu bölgelerin içme suyu ihtiyaçlarının 
karşılanarak, atık sularının bertaraf edilmesi.
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Nizip İlçesi ve Bağlı Bulunan 
Mahallelerin (Köyler) İçme Suyu, 
Kanalizasyon Şebekesi Hat Döşeme, 
Bakım, Onarım ve Arıza Yapımı İle Abone 
Bağlantılarının Yapılması Yapımı

Başlama Tarihi : 16.06.2022

Bitiş Tarihi  : 16.06.2023

Sözleşme Bedeli : 6.813.000 TL

İşin Muhtevas :  Muhtelif çaplarda içme suyu ve ka-
nalizasyon hatlarının döşenmesi ve bakım, ona-
rım, arıza ve abone bağlantılarının yapılması işi

Sağladığı Faydalar: Ekonomik ömrünü tamamla-
yan ve yeni yerleşim alanındaki meskenlerin İçme 
suyu ihtiyaçlarının karşılanarak, atık sularının 
bertaraf edilmesi.

Oğuzeli İlçesi ve Bağlı Bulunan 
Mahallelerin (Köyler) İçme suyu, 
Kanalizasyon Şebekesi Hat Döşeme ve 
Depo Yapılması

Başlama Tarihi : 31.08.2022

Bitiş Tarihi  : 06.09.2023

Sözleşme Bedeli : 5.055.000 TL

İşin Muhtevası : Muhtelif çaplarda 11.400 metre 
içme suyu, 8.300 metre kanalizasyon hatlarının 
döşenmesi ve 1 adet depo yapılması işi

Sağladığı Faydalar: Söz konusu bölgelerin içme suyu 
ihtiyaçlarının karşılanarak, atık sularının bertaraf 
edilmesi.

GASKİ Genel Müdürlüğü Sorumluluk 
Alanı İçerisindeki Kilit Taşı Yol Kaplamaları 
Tamiratının Yapımı

Başlama Tarihi : 24.11.2021

Bitiş Tarihi  : 18.11.2022

Sözleşme Bedeli : 1.480.000 TL

İşin Muhtevası : 50.000m² kilit taşı yama yapılması, 
2.000m bordür döşenmesi tamiratı, 1.000m 
yağmursuyu oluğu döşenmesi tamiratının 
yapılması işi

Sağladığı Faydalar:  Altyapı çalışmalarında sonra 
tahrip olan yolların tamirat işleri yapılacaktır.  
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Karkamış İlçesi İçme Suyu, 
Kanalizasyon Hattı ve İçme Suyu Paket   
Arıtma Tesisi Yapımı

Başlama Tarihi : 22.06.2021

Bitiş Tarihi  : 21.06.2023

Sözleşme Bedeli : 2.380.569 EURO

İşin Muhtevası: 32,1 km muhtelif çaplarda ka-
nalizasyon hattı ile İleri Biyolojik Atık Su Arıt-
ma Tesisi ve 21,2 km muhtelif çaplarda içme 
suyu hattı, 180 m³/saat kapasiteli İçme suyu 
Paket Arıtma Tesisi, 1 adet 600 m³ Betonarme 
Depo, 100 m³ ve 250 m³ Modüler Depo ile 1 
adet ölçüm noktası ve SCADA merkezi yapı-
lacaktır.

Sağladığı Faydalar: Avrupa Yatırım Bankasın-
dan alınan MADAD hibe kredisiyle, Karkamış 
İlçe merkezinde bulunan 4 mahalledeki içme 
suyu - kanalizasyon hatlarının yenilenmesi 
ile 600m³ lük içme suyu deposu ve İçme suyu 
Paket Arıtma Tesisi yapılacaktır. Ayrıca Soylu, 
Kıvırcık ve Karanfil mahallelerinin atık sula-
rının merkez kollektör hattına bağlantısı ya-
pılacaktır

Araban İlçesi Muhtelif Mahallelerde 
İçme Suyu, Kanalizasyon ve Depo 
Yapımı

Başlama Tarihi : 28.05.2021

Bitiş Tarihi  : 22.05.2022

Sözleşme Bedeli : 1.084.600,00 TL

İşin Muhtevası: Muhtelif çaplarda 4.300 metre 
içme suyu, 3.900 metre kanalizasyon hatları-
nın döşenmesi ve 1 adet depo yapılması işi

Sağladığı Faydalar: Araban İlçesine bağlı Taş-
değirmen,       Esentepe, Emirhaydar, Hisar 
ve Akbudak mahalleri olmak üzere toplam 5 
mahalledeki içme suyu ve kanalizasyon ihti-
yacının giderilmesi için çalışmalarımız devam 
etmektedir.
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Araban İlçesi İçme Suyu ve 
Yağmursuyu Şebekesi Yapımı

Başlama Tarihi : 06.07.2021

Bitiş Tarihi  : 25.06.2023

Sözleşme Bedeli : 1.822.148 TL

İşin Muhtevası: Muhtelif çaplarda yaklaşık 
4.150 metre içme suyu ve 3.450 metre  yağ-
mursuyu şebekesi hattının yapılması

Sağladığı Faydalar: Araban İlçemiz Yeşilova 
- Şerif Peri Mahallesinin yağmur suyu soru-
nunu çözmek ve İlçe merkezinde ana isale 
hatlarını yenilemek için içme suyu hattı çalış-
malarının yapılması.

İslahiye İlçesi Altınüzüm-Boğaziçi 
Kanalizasyon Hattı Yapımı

Başlama Tarihi : 21.06.2021

Bitiş Tarihi  : 21.06.2023

Sözleşme Bedeli : 3.267.139,07 EURO

İşin Muhtevası: Altınüzüm-Boğaziçi Mahalle-
leri 115km Kanalizasyon Şebeke hattı yapıla-
caktır.

Sağladığı Faydalar: Avrupa Yatırım Bankasın-
dan alınan MADAD hibe kredisiyle, Altınüzüm 
ve Boğaziçi mahallelerindeki kanalizasyon 
hatları yapılacaktır.

Karkamış İlçesi Eceler Mahallesi 
İçme Suyu Terfi Hattı Yapımı

Başlama Tarihi : 29.09.2021

Bitiş Tarihi  : 25.07.2022

Sözleşme Bedeli : 2.500.000 TL

İşin Muhtevası: Ø 200mm polietilen boru ile 
5.700 metre içme suyu hattının döşenmesi

Sağladığı Faydalar: Ekonomik ömrünü tamam-
layan içme suyu hattının yenilenerek daha                      
sağlıklı içme suyu temininin sağlanması

Başlama Tarihi : 21.06.2021
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Yeraltı Etütleri 

Şubede 1 sondaj makinası, 1 adet tij kasalı kamyon, 1 adet karavan, 1 adet damperli su tankeri, 2 
adet özel amaçlı deneme kamyonu ve 1 adet 4x4 çift kabin kamyonet olmak üzere toplam 7 adet araç 
ve iş makinası bulunmaktadır.

Yapılan Sondaj Çalışmaları                                                                  Yıllara Göre Kuyu Sayıları

Frekans Konvertörü Arıza Tespiti

Enerji tasarrufuna yönelik kullanımı 
yaygınlaştırılan frekans konvertörlerinin arızaları, 
yetişmiş kendi personellerimizce tespit edilerek 
tamiratları yapılmakta olup, 2022 yılı içerisinde 
toplamda farklı güçlerde 73 adet frekans 
konvertörü tamir edilerek tekrar kullanıma 
kazandırılmıştır.

Bu cihazların kendi yetkili servislerinde 
tamiratı için yaklaşık 73.000 € gibi bir bedel çıkmış 
olup, kendi ekiplerimizce yaklaşık 4.000 € gibi bir 
maliyetle tamiratları yapılmıştır.

Kuyu Depo Kontrol Sistemi

Depo taşkınlarını önlemek amacıyla 344 
adet tesisimize; kuyu-depo kontrol sistemleri 
takılarak kuyu ile depo senkronize çalışmaya 
başlamış, bu sayede yeraltı su kaynaklarımız daha 
verimli kullanılarak, kayıplar minumum seviyeye 
indirilmiştir.

Depo seviyeleri sabitlenmiş ve kayıpların 
önüne geçilerek yaklaşık %15 enerji tasarrufu 
sağlanmaktadır.

İlçe Adı
İşletmeye 

Alınan Kuyu
İşletmeye 

Alınamayan Kuyu
Toplam 
Kuyu

Şahinbey 4 8 12

Şehitkâmil 12 6 10

Oğuzeli 0 4 0

Nizip 1 6 9

Araban 4 0 3

İslahiye 3 0 3

Nurdağı 3 4 9

Yavuzeli 0 0 1

Karkamış 0 0 0

Genel Toplam 27 28 55

Yıl Eski 
Kuyu

Yeni 
Kuyu

Toplam

2014 524 - 524

2015 484 45 529

2016 519 94 613

2017 606 72 678

2018 668 49 714

2019 704 11 715

2020 700 14 714

2021 697 12 709

2022 709 19 728
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Havza Koruma Ve İklim Değişikliği 

Havza Koruma ve İklim Değişikliği Şube Müdürlüğümüzün; Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Su 
Yönetimi Genel Müdürlüğü ile birlikte yapılan havza bazlı çalışmalar.

Eylem Planı Adı Yapılan Faaliyet

21 Nolu Fırat Dicle 1. Alt Havzası Koruma Eylem 
Planı.

Proje devam ediyor. Toplantılara katılım ve katkı 
sağlandı.

Sacır deresi, Nizip Çayı ve Hancağız Barajı su 
kalitesinin iyileştirilmesi eylem planı.

Eylem Planı çerçevesinde, Genel Müd. tarafından 
yapılacak çalışmalar takip edildi. 

İçme suyu Temin ve Dağıtım Sistemlerindeki Su 
Kayıplarının Kontrolü Eylem Planı.

2022 yılı verileri ilgili birimlerimizle koordineli olarak 
hazırlanarak Su Yönetimi Genel Müdürlüğüne iletildi.

Fırat–Dicle  ve Asi Havzalarında Taşkın Yönetim 
Planının Hazırlanması Çalışmaları.

Proje ile ilgili Genel Müdürlüğümüzün yapması 
gereken çalışmalar takip edildi.

İçme ve Kullanma Suyu Temin Edilen Yeraltı Suyu 
Kütlelerinin Fiziki ve Teknik Özellikleri Dikkate 
Alınarak Kalitesinin Korunması Çalışmaları

Genel Müdürlüğümüz sorumluluk sahasındaki tüm 
yeraltı sularının kalitesinin izlenmesi çalışmaları 
yapıldı.

Kartalkaya Baraj Gölü Havzası Su Kalitesi İzleme 
Referans Noktaları Belirleme ve Modelleme Projesi.

Projenin uygulanması aşamasında Kurumumuz 
adına yapılan çalışmalar takip edildi.

Asi Havzası Koruma Eylem Planı. Proje devam ediyor. Toplantılara katılım sağlandı.

Gaziantep İl Merkezi Kaynaktan Musluğa İçme ve 
Kullanma Suyu Güvenliği Planı Hazırlanması Projesi.

Proje devam ediyor. Genel Müdürlüğümüz adına 
gerekli katkılar sağlandı.

Gaziantep İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu 
Toplantıları.

Genel Müdürlüğümüz adına toplantılara katılım 
sağlandı.

Su Kaynaklarında İklim Değişikliğine Uyum Projesi. Proje ile ilgili çalışmalar devam ediyor.

Fırat Nehir  Havzası  Çalışmaları: 

	 Gaziantep ili’nin Şahinbey, Şehitkamil, Oğuzeli, Nizip, Yavuzeli, Araban ve Karkamış İlçeleri 
Fırat nehir havzasında yer almaktadır. Havza çalışmalarımız; Tarım ve Orman Bakanlığı, Su Yönetimi 
Genel Müdürlüğü tarafından yapılmış olan 21 numaralı Fırat havzasının korunması ve Havza Yönetim 
planı çerçevesinde yapılmaktadır.

Konu Yapılan Faaliyetler

Gaski Atık Su Arıtma Tesislerinin Denetimi

Fırat Havzasında yer alan 16 adet atık su arıtma 
tesisinin deşarj suları Su Kirliliği ve Kontrolü 
Yönetmeliği’nin ilgili parametrelerine göre denetlendi.

 Rumkale Sit alanı

Birecik Baraj Gölü, Rumkale Bölgesinde Fırat 
Nehrinin  Su Kalitesi Korunması Çalışmaları Yapıldı

Nizip, Yavuzeli, Karkamış Atık Su Arıtma Tesisleri Her üç ilçemizin Atık Su Arıtma Tesisleri inşaatları 
devam etmekte olup 2023 yılı içerisinde devreye 
alınmaları planlanmaktadır.
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Asi Nehir Havzası Çalışmaları: Gaziantep İli’nin İslahiye ve Nurdağı ilçeleri Asi havzası içerisinde 
yer almaktadır. Havza çalışmalarımız; Tarım ve Orman Bakanlığı - Su Yönetimi Genel Müdürlüğü 
tarafından yapılmış olan 19 numaralı Asi havzasının korunması ve Havza Yönetim planı çerçevesinde 
yapılmaktadır.

Havzada; 1 İleri biyolojik ve 2 paket atık su arıtma tesisi olmak üzere toplam 3 adet atık su arıtma 
tesisi mevcuttur. Şube müdürlüğümüz denetim personelleri tarafından Asi Havzasındaki kirletici 
kaynaklara, aylık periyodik denetimler yapıldı.

İslahiye İlçesi Yeşilyurt Atık Su Arıtma Tesisi inşaatı devam etmekte olup 2023 yılı içerisinde 
devreye alınması planlanmaktadır.

Düzbağ İçme Suyu Kaynağı Havzası Çalışmaları: Havza sınırları içerisinde bulunan önemli 
kirletici kaynakların 2022 yılı içerisinde periyodik denetimleri yapıldı.

	 Havza Alanı içerisinde yapımı planlanan tesis ve işletmelerle ilgili kurumumuz adına uygunluk 
görüşü verildi.

Kartalkaya Baraj Havzası Çalışmaları: Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
”Kartalkaya Baraj Gölü Özel Hükümler Projesi” ile ilgili olarak Genel Müdürlüğümüz tarafından 
yapılacak çalışmalar takip edildi. Havza genelinde haftalık bazda periyodik denetimler yapıldı.

Havza Alanı içerisinde yapımı planlanan tesis ve işletmelerle ilgili kurumumuz adına uygunluk 
görüşü verildi.

Gölbaşı Belediyesi Atık Su Arıtma Tesisinin devreye alınması için ilgili kurumlarla görüşmeler 
yapılarak tesisin devreye alınması noktasında teknik destek sağlandı.

CBS Enregrasyon Çalışmaları: 2022 yılı içerisinde Kurumumuza ait altyapı tesislerinin CBS 
entegrasyonu çalışmalarına devam edildi. Bu kapsamda yeni açılan kuyulara ait koordinat ve öznitelik 
verileri sisteme işlendi.

Kurum Görüşleri: 2022 yılı içerisinde, İlimiz sınırları içerisinde yapılacak olan kirlilik unsuru 
tesislerle ilgili olarak, Genel Müdürlüğümüze ait tesisler açısından Çevresel Etki Değerlendirmesi 
yapılarak kurum görüşleri yazıldı.

Çevre Koruma Ve Kontrol

GASKİ Genel Müdürlüğü görev alanı içerisinde yer alan endüstriyel atık suların, kanalizasyon 
şebekesine bağlanmalarına, vidanjör ve benzeri taşıma araçları ile kanalizasyon şebekelerine 
boşaltmalarına, endüstriyel atık suların kanal şebekesi bulunmayan yerlerde çevre kirlenmesine yol 
açmayacak bir düzeyde arıtılarak uzaklaştırılmasına, uygun alıcı ortama verilmeleri ile kanalizasyon 
şebekesinin kullanım ve korunmasına ilişkin atık su kaynaklarının denetlenmesi ve takibi işlerinden 
sorumludur.

İçme ve kullanma suyu temin edilen yüzeysel su kaynaklarının evsel, endüstriyel, tarımsal ve her 
türlü hayvancılık faaliyetlerinden kaynaklanan atık sular ile kirlenmesini önlemek için bu kaynaklar 
etrafında bulunan; mutlak, kısa, orta ve uzun mesafeli koruma alanlarında alınacak tedbirlerle 
toplum sağlığının korunmasını sağlamakla sorumludur.
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Denetim ve Kontrol Faaliyetlerimiz

Gaziantep sınırları içerisindeki atık su kirletici kaynaklarının denetim ve kontrolleri tarafımızca 
yapılmaktadır. Kanalizasyon hatlarımıza atık su deşarj eden endüstrilerin;

• AKŞBY Standartlarını sağlamayanlara önlem/arıtma tesisleri yaptırılmakta,

• Önlem/arıtma tesisleri kontrol edilmekte,

• Arıtılmış atık su numuneleri analiz edilmekte,

• GASKİ Genel Müdürlüğü “Atık Suların Kanalizasyon Şebekesine Bağlantı Yönetmeliği (AKŞBY)’’ 
standart değerlerini sağlamayanlar uyarılmakta,

• Yetersiz olan tesislerde revizyonlar yaptırılıp, atık su kirliliği belirlenen standartlara 
getirilmektedir.

• Uyarılara rağmen gerekli düzenlemeleri yapmayan atık su kirletici kaynaklarına Kirlilik Önlem 
Payı (K.Ö.P) uygulanmaktadır.

• 2022  Yılı Ruhsat (Bağlantı Kalite Kontrol Ruhsatı) Verilerimiz :Toplam 255 Adet

83 adet BKKR Gerekli Değildir Belgesi düzenlenmiştir.

2022 Yılı Geçici İzin Verilerimiz

10 adet Geçici İzin Belgesi düzenlenmiştir.

2022 Yılı Numune Analiz Verilerimiz

774 adet analiz amaçlı atık su numunesi alınmıştır.
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ETÜT VE PLAN DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Daire Başkanlığımız Tarafından Yapılan Projelerin Toplam Metrajı (metre)

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

İçme Suyu 8.995 86.192 151.562 218.985 133.895 238.908 51.149 96.088 50.464

Kanalizasyon 2.346 68.934 145.305 92.351 115.702 118.008 57.413 31.469 22.450

Yağmursuyu Ve 
Dere Islahı - 521 34.759 34.179 30.289 17.856 8.258 15.725 28.770

Toplam 11.341 155.647 331.626 345.515 279.886 374.772 116.820 143.282 101.684

Yüklenici Firma Tarafından Yapılan Projelerin Toplam Metrajı (metre)

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

İçme Suyu 205.274 335.117 635.342 512.350 673.498 72.000 658.975 - -

Kanalizasyon 321.879 443.160 487.851 425.634 93.480 50.000 - - -

Yağmursuyu Ve 
Dere Islahı 

37.538 169.041 132.318 107.206 - - - 1.440 -

Toplam 564.691 947.318 1.255.511 1.045.190 766.978 122.000 658.975 1.440 -

Projelerin Toplam Metrajı (metre)

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
İçme Suyu 214.269 421.309 786.904 731.335 879.393 310.908 710.124 96.088 50.464

Kanalizasyon 324.225 512.024 633.156 517.985 209.182 168.008 57.413 31.469 22.450

Yağmursuyu Ve 
Dere Islahı 

37.538 169.562 167.077 141.385 30.289 17.856 8.258 17.165 28.770

Toplam 576.032 1.102.965 1.587.137 1.390.705 1.104.864 496.772 775.795 144.722 101.684
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Projelerin Toplam Metrajı Dağılımı

Merkez Kanalizasyon Proje Çalışmaları  (Daire başkanlığımız tarafından yapılan)

Mahalle Adı Proje Adı Durumu
15 Temmuz Mahallesi Diş Hekimliği Fakültesi Civarı 

Kanalizasyon Şebeke Projesi
L=1369 M Ø300

Sanayi Mahallesi Sanayi Mahallesi 25 Aralık 
Sanayi Sitesi Çevresi 3.Etap 
Kanalizasyon Şebeke Projesi

L=11566 M Ø300                                                              
L=733 Ø225

Toplam= 12299 M

Eydibaba Mahallesi Öğretmen Sokak Kanalizasyon 
Deplase Projesi

L=400 M Ø800

Malazgirt Mahallesi Kanalizasyon Toplayıcı Hattı 
Deplase Projesi

L=326 M Ø400  

Merkez Yağmursuyu Proje Çalışmaları (Daire başkanlığımız tarafından yapılan)

Mahalle Adı Proje Adı Durumu

15 Temmuz Mahallesi
15 Temmuz Mahallesi 56169 Nolu 
Sokak Yağmursuyu Projesi L=790 m Ø400

15 Temmuz Mahallesi 15 Temmuz Mahallesi Fıstık 
araştırma İst Yağmursuyu Projesi L=1210 m Ø600

Eydibaba Mahallesi
2 kısım Deplase Yağmursuyu 
Projesi

L=282 m Ø600
L=655 m Ø1000

Büsem Fıstıkçılar Sitesi
Büsem Fıstıkçılar Sitesi 
Yağmursuyu Projesi

L=2108 m Ø 400  L=968 m Ø 500
L=767 m Ø 600    L=828 m Ø 800
L=357 m Ø1000   L=899 m Ø1600

İslahiye Organize anayi

İslahiye Organize Sanayi 
Güllühöyük Mahallesi Osb 
Yağmursuyu Projesi

L=1131 m Ø 400   L=1169 m Ø 600
L=657 m Ø 800     L=1433 m Ø1000
L=852 m Ø1200 

Gazitepe Mahallesi Gazitepe Mahallesi Yağmursuyu 
Şebeke Projesi

L=2583 m Ø 400    L=3345 m Ø 600
L=1461 m Ø 800    L=1903 m  Ø1000
L=1694 m Ø1200   L=1636 m Ø1600
L=813 m Ø1800     L=1229 m Ø2400

Merkez İçme Suyu Proje Çalışmaları (Daire başkanlığımız tarafından yapılan)

Mahalle Adı Proje Adı Durumu

Cebeler Mahallesi Cebeler Mahallesi DY-17/DY-18 
Terfi Hattı Projesi L = 972 m Ø1400 mm 



- 141 - GASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILI FAALİYET RAPORU

Daire başkanlığımız tarafından Gaziantep merkez de yapılan hatların toplam metrajı

Merkez Kanal 14.394 metre

Merkez Yağmursuyu 28.770 metre

Merkez İçme Suyu 972 metre

Toplam 35.156 metre

Muhtelif Mahallelerde İçme Suyu Proje Çalışmaları (Daire başkanlığımız tarafından yapılan)

Mahalle Proje Adı Durumu

Şehitkamil-Besi Organize Sanayii 
Bölgesi Terfi Hattı L=2467 m Ø180 mm 16 ATÜ PE

Şehitkamil-Besi Organize Sanayii 
Bölgesi Terfi ve İniş Hattı

L=2640 m Ø200 mm 16 ATÜ PE, 
L=490 m Ø200 mm DÜKTİL ve 
L=2621 m Ø110 mm 10 ATÜ PE                                                                                                                                               
     TOPLAM= 5751 M

Atalar Terfi Hattı

L=2111 m Ø125 mm 10 ATÜ PE, 
L=620 m Ø125 mm 16 ATÜ PE ve                                        
L=1095 m Ø100 mm DÜKTİL                                                                                                                
TOPLAM= 3826 M 

Aktoprak Terfi Hattı
L=2164 m Ø315 mm 16 ATÜ PE, 
L=2252 m Ø315 mm 25 ATÜ PE                                          
TOPLAM =  4416        

Kabasakız Terfi ve İniş Hattı
L=1468 m Ø75 mm 10 ATÜ PE ve 
L=1468 m Ø110 mm 10 ATÜ PE                                          
TOPLAM =  2936 M  

Cerityeniyapan Terfi ve İniş Hattı
L=2592 m Ø90 mm 16 ATÜ PE ve                                         
L=678 m Ø90 mm 16 ATÜ PE                               
TOPLAM =  2936 M  

Çimenli Terfi ve İniş Hattı
L=4120 m Ø90 mm 10 ATÜ PE ve 
L=2792 m Ø90 mm 10 ATÜ PE                         
TOPLAM= 6912 M

Narlıca Terfi, İsale ve İniş Hattı L=1171 m Ø90 mm 10 ATÜ PE ve L=708 m 
Ø90 mm 10 ATÜ PE TOPLAM=1879

Geneyik Güneyşehir TOKİ Bölgesi İsale ve İletim Hattı L = 5755 m Ø300 mm DÜKTİL

Yeşildere Terfi Hattı L=2783 m Ø280 mm 16 ATÜ PE

Günaltı Mahallesi Yeniköy 
Mezrası Şebeke Hattı

L=2333 m Ø63 mm 10 ATÜ PE ve L=132 
m Ø75 mm 10 ATÜ PE             TOPLAM= 
2465 M

Mehmetobası Mahallesi 
Hasanmolla Mezrası Şebeke Hattı

L=1117 m Ø63 mm 10 ATÜ PE ve L=189 
m Ø90 mm 10 ATÜ PE             TOPLAM= 
1306 M

Tuluktaş Şebeke Hattı L=826 m Ø63 mm 10 ATÜ PE

Gürçay Şebeke Hattı L=1080 m Ø75 mm 10 ATÜ PE ve L=1374 
m Ø63 mm 10 ATÜ PE TOPLAM= 2454 M

HZ. Ukkaşe Türbesi Terfi Hattı L=2446 m Ø75 mm 16 ATÜ PE
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Muhtelif Mahallelerde Yapılan İçme Suyu Hatlarının Toplam Metrajı

İlçeler Metraj (metre)

Şehitkâmil 22.666

Şahinbey 14.546

İslahiye -

Yavuzeli -

Oğuzeli 2.783

Araban -

Nizip 4.597

Karkamış 2.454

Nurdağı 2.446

Toplam 49.492

Muhtelif Mahallelerde Kanalizasyon Projesi Çalışmaları (Daire başkanlığımız tarafından 
yapılan)

Mahalle Proje Adı Durumu

Şehitkamil-Işıklı 
Kümeevler Kanalizasyon Şebeke Projesi L= 1079 m Ø200 mm Kanalizasyon Hattı 

Projesi

Şehitkamil-Karadede Kanalizasyon Şebeke Projesi L= 438 m Ø 200 mm Kanalizasyon Hattı 
Projesi ve 1000 Kişilik Fosseptik

Şahinbey-Uğurtepe Kanalizasyon Şebeke Projesi L= 686 m Ø200 mm Kanalizasyon Hattı 
Projesi ve 300 Kişilik Fosseptik 

Oğuzeli-Mustafa Kemal 
Atatürk Bulvarı Kanalizasyon Şebeke Projesi L= 1693 m Ø300 mm Kanalizasyon Hattı 

Nizip-Köseler Kanalizasyon Şebeke Projesi L=2000 m Ø200 mm Kanalizasyon Hattı 

Nurdağı-Sakçagözü Kanalizasyon Şebeke Projesi L=409 m Ø300 mm Kanalizasyon Hattı

Nurdağı-Gözlühüyük Kanalizasyon Şebeke Projesi L= 1751 m Ø200 mm Kanalizasyon Hattı 

İslahiye OSB Kanalizasyon Şebeke Projesi

L= 3276 m Ø 400 mm ve L=2268 m Ø 500 
mm Şebeke Hattı, L=3215 Ø800 Beton 
Boru olmak üzere Toplam L=8759 Metre 
Şebeke Projelendirilmiştir.
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Muhtelif Mahallelerde Yapılan Kanalizasyon Hatlarının Toplam Metrajı

İlçeler Metraj (metre)

Şehitkâmil 1.517

Şahinbey 686

İslahiye 8.759

Yavuzeli -

Oğuzeli 1.693 

Araban -

Nizip 2.000

Karkamış -

Nurdağı 2.160

Toplam 16.815

  Yapılması Planlanan Merkez İçme Suyu Proje Çalışmaları 

Proje Adı Durum
Merkezden Oğuzeli’ni Besleme Projesi Planlama Aşamasında

Beykent 2.Etap İçme Suyu Projesi Planlama Aşamasında

Kızılhisar 2. Etap İçme Suyu Projesi Planlama Aşamasında

Şahinbey- Bağlarbaşı İçme Suyu Projesi Planlama Aşamasında

Yapılması Planlanan Merkez Kanalizasyon Proje Çalışmaları

Proje Adı Durum
Güneyşehir (Geneyik) Kanalizasyon ve Atık Su Arıtma Tesisi Projesi Planlama Aşamasında

Beykent 2.Etap Kanalizasyon Projesi Planlama Aşamasında

Kızılhisar 2. Etap Kanalizasyon Projesi Planlama Aşamasında

Şahinbey- Bağlarbaşı Kanalizasyon Projesi Planlama Aşamasında

Yapılan Kamulaştırma Çalışmaları

Kamulaştırma 
Nedeni

İlçe Mahalle Ada Parsel
Alan
(M²)

İstimlak 
Alanı (M²)

Durumu

Kanalizasyon 
Hattı Şehitkâmil Dülük - 7598/15 4.912,00 227.57

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

İçme Suyu 
Kuyuları İslahiye Altınüzüm 1234                     

1238 7.800,00 1.024,84
Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

Fosseptik Yeri İslahiye Kozdere - 159 8.300,00 797.59

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

Paket Atık Su 
Arıtma Nizip Kumla 162 22 7.067,89 1.393,73

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.
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Su Deposu Ve 
Alanı Şahinbey Kavşak 101 83 30.6945,90 486.00

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

İsale Hattı Şehitkâmil Cebeler 124 22.000,00 1.325,12
Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

Paket Atık Su 
Arıtma Araban Süpürgüç 110 92 94.483,21 1.053,75

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

İrtifak Tesisi 
Hakkı Araban Aşağıyufkalı 117 14 183.469,16 1.137,00

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

İrtifak Tesisi 
Hakkı Araban Sarıkaya 115 23 7.710,00 246.44

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

Pilon Yeri Ve 
İrtifak Tesisi 
Hakkı

Şahinbey Cevizli 135 1 11.533,22

1.272,52 (İrt.)

1.76-1.65 
(Pilon Yeri)

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

Pilon Yeri Ve 
İrtifak Tesisi 
Hakkı

Şahinbey Cevizli 135 2 5.849,90

256.34 (İrt.)

1.41  (Pilon 
Yeri)

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

İçme Suyu Depo 
Alanı Ve Ulaşım 
Yolu

Yavuzeli Akbayır 102
66

67

28.750,00

128.500,00

403.15

1.003,35

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

İçme Suyu Depo 
Alanı Şahinbey Cevizli 131

1

19

2.043,19

9.631,55

163.77

65,70

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

Kuyu Ulaşım Yolu Şahinbey Burç karakuyu 106 33 8.201,27 64.89
Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

İçme Suyu Depo 
Alanı Şahinbey Tiyekli 121 4 6.392,94 85,36

Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

İçme Suyu Depo 
Alanı Karkamış Subağı 131 6 19.490,05 296,98

Mahkemede. 
Kamulaştırma 
İşlemleri Devam 
Ediyor.

Fosseptik Yeri Nizip Kumla 111 524 6.055,00 140.29 İşlemleri Tamamlandı.
Atık Su Terfi 
Merkezi Karkamış Karşıyaka 108 141 2.900,00 Tamamı İşlemleri Tamamlandı.

Kanalizasyon 
Hattı Şahinbey Bayramlı 9321 4 2.733,92 54.50 Kamulaştırma 

İşlemleri Tamamlandı.
Arıtma Tesisi 
Yolu Oğuzeli Kurtuluş 1050 36 674.88 157.54 Kamulaştırma 

İşlemleri Tamamlandı.
İçme Suyu İletim 
Hattı Şehitkâmil Taşlıca _ 4748 1.317,34 Tamamı Kamulaştırma 

İşlemleri Tamamlandı.

Hidrant Yeri Karkamış Teketaşı 120
29

28
47.449,32

16

867.65 (İrt.)

Kamulaştırma 
İşlemleri Tamamlandı

Hidrant Yeri Karkamış Teketaşı 120
27

26
98.875,52

16

714.73 (İrt.)

Kamulaştırma 
İşlemleri Tamamlandı.

Hidrant Yeri Karkamış Teketaşı 120
34

33
30.940,83

16

413,85 (İrt.)

Kamulaştırma 
İşlemleri Tamamlandı.
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Düzbağ İsale Hattı Kamulaştırma İşlemleri

Toplam Yüz Ölçümü (m²) Parsel Sayısı Malik Sayısı Ağaç Sayısı

750.000,00 M²’lik alan                                         
kamulaştırılmaktadır.

Toplam 511 adet parsel               
bulunmaktadır.

Toplamda 1641 
vatandaş ile                            

kamulaştırma                              
çalışmalarına 
başlanılmıştır.

26.633 adet ağaç sayımı 
yapılmıştır.                        

Düzbağ Enerji Nakil Hattı Kamulaştırma İşlemleri

Toplam
Kamulaştırılacak                                                              
Pilon Alanı (m²)

Parsel Sayısı Malik Sayısı
Toplam Daimi

İrtifak Alanı (m²)
Toplam                                                                                

Pilon Sayısı

4.607,58 m² Lik                                               
direk alanı                                     
kamulaştırılmaktadır.

Tesis alanında                                   
toplam 171 adet                              
vatandaş parseli                  
bulunmaktadır.

Toplamda 626                                     
vatandaş ile                     
kamulaştırma                                        
çalışmalarına                        
başlanılmıştır.

257.562,32 
m² ‘lik alana                                        
irtifak hakkı                              
kurulacaktır.

98 Adet enerji                                          
nakil hattı direği                              
bulunmaktadır.

        

Düzbağ İçme Suyu Arıtma Tesisi Kamulaştırma İşlemleri

Yüzölçümü (M²) Parsel Sayısı Malik Sayısı Ağaç Sayısı

576.896,16 m² lik alan 
kamulaştırılmaktadır.

Tesis alanında toplam 
48 adet parsel                        
bulunmaktadır.

Toplamda 154 vatandaş 
ile kamulaştırma 

çalışmalarına 
Başlanılmıştır. 

12.037 adet                                                  
Ağaç sayımı yapıldı.

Düzbağ İçme Suyu Temini Projesi Kamulaştırma Çalışmaları

•	 Düzbağ İçme Suyu Temini Projesi kapsamında;  

•	 İsale hattı ve ENH hattı için ödeme yapılan malik sayısı: 2292

•	 İsale hattı ve ENH hattı için ödeme yapılan parsel sayısı: 663

•	 Toplam İsale hattı ve ENH hattı parsel sayısı: 676

•	 GASKİ bütçesinden isale hattı ve ENH hattı için ödenen tutar: 18.978.071,55 TL

•	 İller Bankası tarafından İsale hattı ve ENH hattı için ödenen tutar: 22.297.899,37 TL

•	 GASKİ adına 393 adet taşınmazın tamamı tescil edilmiştir.

•	 GASKİ adına 26 adet taşınmazın hissesi tescil edilmiştir

Müdürlüğümüzce yeni imara girecek veya imar planı tadilatı yapılacak bölgeler için imar planına 
esas oluşturmak amacıyla kurum görüşümüz verilmektedir.
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Coğrafi Bilgi Sistemleri

İlgili daire başkanlıklarının yapmış olduğu yeni hatların ve ek yerlerinin koordinatlandırılıp sisteme 
işlenmesi sonucunda 2022 yılında 127 km içme suyu hattı, 41 km kanal hattı,13 Km yağmursuyu 
hattı sistemimize işlenmiş olup, toplamda 2.311 Km içme suyu hattı, 2.716 Km kanal hattı, 515 Km 
yağmursuyu hattı sistemimize işlenmiştir.

• İşletmeler Daire Başkanlığının kontrolünde yüklenici firma tarafından yapılan Araban içme 
suyu ve yağmursuyu, İslahiye Köklü isale hattı, Karkamış Eceler içme suyu terfi hattı, Nizip 
Samandöken kanalizasyon hattı, Yavuzeli Göçmez içme suyu hatlarına ait verilerin sisteme 
işlenmesi

• Kanalizasyon  Daire Başkanlığının kontrolünde yüklenici firma tarafından yapılan Geylani 
mahallesi kanalizasyon hattı, Şirinevler mahallesi kanalizasyon ve yağmursuyu hattı, Eydibaba 
mahallesi kanalizasyon hattı, Sanayi mahallesi yağmursuyu hatlarına ait verilerin sisteme 
işlenmesi

• Düzbağ İçme Suyu Temini Projesi Kapsamında DY-12 ile DY17 Depoları arasındaki iletim hattı 
sayısal verileri sistemimize işlenmiştir.

Bu zamana kadar yaptığımız çalışmalarda kurumumuz adına tüm çalışanlar için işlenen altyapı 
bilgilerinin paylaşılması, bilgilerin tek bir yerde toplanarak güncellenmesi, yayınlanmasını sağlamak 
için Büyükşehir Belediyesi ile yürüttüğümüz ortak çalışma sonucunda www.cbs.gantep.bel.tr 
üzerinden yayın yapmaya başlanılmıştır.

Ayrıca ilgili daire başkanlıklarının yaptıkları projeleri de proje katmanında gösterilerek ilerde imar 
durumunda bir değişiklik olduğunda o bölgedeki tüm projeleri de görebilme imkânları 2019 yılında 
sağlanmıştır.

Arıza ekipleri yaptıkları çalışmaları resim olarak veya öznitelik bilgilerini (çap, boru cinsi, 
vana çapı) güncellemesi de dâhil olmak üzere tablet üzerinden sisteme işlenmesi, tıkalı olan 
bacalar işaretlenerek kanal görüntüleme ekibinin tabletine arıza kaydı olarak anında geçebilmesi 
hedeflenmektedir.
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Su kesintisi olduğunda etkilenen bölgeler, binalar internet yayını yapılarak gösterilmesi 
hedeflenmektedir.

CBS Sayısal Verilerin İşlenmesi

Yıllar İçme Suyu (Km) Kanalizasyon (Km) Yağmursuyu (Km)
Toplam 

(Km)
2014 358 268 234 860

2015 171 189 16 376

2016 249 959 112 1320

2017 163 315 26 504

2018 504 271 25 800

2019 101 174 15 290

2020 434 413 18 865

2021 204 86 56 346

2022 127 41 13 181

Toplam 2.311 2.716 515 5.542
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DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Satınalma

01.01.2022-31.12.20222 Tarihleri Arasında 4734 Sayılı Kanunun 22 (a) (b) (c ) (d) Hükümleri 
Doğrultusunda Aylar İtibari İle yapılan Alımlar Aşağıdaki Gibidir:

Aylar Malzeme
Alımı

Hizmet
Alımı

Yapım
İşi

Ocak 9 2 0

Şubat 92 51 1

Mart 153 69 7

Nisan 112 37 6

Mayıs 67 25 9

Haziran 135 62 5

Temmuz 65 40 6

Ağustos 156 67 12

Eylül 96 59 6

Ekim 141 55 8

Kasım 181 61 9

Aralık 125 39 11

Toplam 1.332 567 80

Genel Toplam 1.979 Adet

Alımların Aylara Göre Dağılımı
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İhale İcmal Tablosu

İhale Türü
İptal Edilen 
İhale Sayısı

Söz. Bağ. Ve
Devam Eden
 İhale Sayısı

Toplam 
İhale Sayısı

Yapım İşi İhaleleri Açık Elektronik 13 23 36

Pazarlık 21/B Elektronik 1 1 2

Toplam 14 24 38

Hizmet Alımı İşi 
İhaleleri Açık Elektronik 4 7 11

Pazarlık 21/B Elektronik 0 0

Pazarlık 21/F Elektronik 0 3 3

Toplam 4 10 14

Mal Alımı İşi İhaleleri Açık 1 3 4

Pazarlık 21/F 0 1 1

Açık Elektronik 9 26 35

Pazarlık 21/F Elektronik 0 3 3

Toplam 10 33 43

Genel Toplam 28 67 95

 Avrupa Birliği Hibe Kredili İhaleleri
Yapım İşi İhaleleri Fırıt (Afd) 1 2 3

Madad (Ayb) 0 2 2

Toplam 1 4 5

Genel Toplam 1 4 5

Toplam İhale Sayısı 29 71 100
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Şehir Merkezi İçerisindeki Muhtelif Yol Kaplamalarının Tamiratı (Kilit Taşı Yama)

GASKİ Genel Müdürlüğümüzce yapılan arızalardan kaynaklı kilit taşı tahribat yamalarının kontrol 
edilerek yapılması birimimiz tarafından yürütülmektedir. 

Kilit taşı            :  47.674,65 m2     

Bordür              :  5.397,65 m²

Karo Plaka         :  284,64 m²

Y. Suyu Oluğu    :  486,50 m

Bazalt Plaka       :  2.467 m2

Fuar Hazırlıkları

21-29 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen Gaziantep Kitap Fuarı, Fuar hazırlıkları birimimiz 
tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Pancarlı Livas

Gaziantep ili, Gaski Göletinin yakınında bulunan Pancarlı-Gaziantep arasındaki su yolu tespiti 
yapılarak tescillenmiştir. 45,50 metrelik kısmında restorasyon yapılmış olup turizm amaçlı 
kullanılması öngörülmektedir. 

Ahmet Çelebi Kasteli

Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, Daracık Mahallesi, Ulucanlar Sokağında bulunan tapuda 441 ada 
120 parselde kayıtlı kastel vasıflı taşınmaz her türlü bakım onarım ve muhafazısının sağlanması 
kaydıyla Turizm Hizmetlerinde kullanılmak üzere 09.08.2021 tarih ve 307/307 sayılı Vakıflar Genel 
Müdürlüğü meclis kararıyla 10 yıl süreyle tarafımıza tahsisi uygun görülmüştür. 

Kastelin restorasyon projelerinin hazırlanabilmesi için livasların tespit çalışmalarına 16.12.2021 
tarihinde başlanmıştır. 25.02.2022 tarihinde Büyükşehir Belediyesi projeleri için livas kotlarının 
tespiti yapılmıştır. 

Kastelin livaslarının temizliğinin yapılması işine 19.05.2022 tarihinde başlanmıştır ve ortalama 70 
metre uzunluğunda livas temizliği yapılmıştır. Turizm amaçlı kullanılması öngörülmektedir. 



- 151 - GASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILI FAALİYET RAPORU

Koruma ve Güvenlik

Görevimiz Genel Müdürlüğümüze bağlı  77 birimin (Hizmet Binaları ve Tesislerimiz) 
güvenliğini sağlamakla birlikte, çalışan personellerimizin görevlerini huzur ve güven içerisinde 
gerçekleştirmelerine yardımcı olmaktır.

40 Birim Kamera ve Alarm Sistemi ile 37 Birim ise Kamera ve Güvenlik Personeli ile korunmaktadır.

Kuzeyşehir Atık Su Arıtma Tesisine Kamera, Alarm Ve Anos Sistemi Kuruldu.

Beykent Su Deposuna Kamera Sistemi Kuruldu.

Sefaşehir Terfi İstasyonuna Alarm Sistemi Kuruldu
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1.HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

Davalarla İlgili Sayısal Veriler

- A -

2022 Yılından Önce GASKİ Aleyhine 
Açılmış Olup 2022 Yılında Yargılanması 

Devam Eden Hukuk Davaları

2022 Yılı İçerisinde GASKİ Aleyhine 
Açılmış Olan Hukuk Davaları

Toplam Dava Adedi

60 * Asliye Hukuk Mahkemesi

4   * Asliye Ticaret Mahkemesi

4   * Sulh Hukuk Mahkemesi

7  * Tüketici Mahkemesi

47 * İş Mahkemesi

15 * İdare Mahkemesi

0   * İcra Hukuk Mahkemesi

137

Toplam Dava Adedi

45 * Asliye Hukuk Mahkemesi

11   * Asliye Ticaret Mahkemesi

3   * Sulh Hukuk Mahkemesi

3   * Tüketici Mahkemesi

34 * İş Mahkemesi

10 * İdare Mahkemesi

2   * İcra Hukuk Mahkemesi

108

GASKİ Lehine Sonuçlanan Dava Adedi

12 * Asliye Hukuk Mahkemesi

2   * Asliye Ticaret Mahkemesi

4   * Sulh Hukuk Mahkemesi

3   * Tüketici Mahkemesi

3   * İş Mahkemesi

5   * İdare Mahkemesi

0   * İcra Hukuk Mahkemesi

29

GASKİ Lehine Sonuçlanan Dava Adedi

12  * Asliye Hukuk Mahkemesi

6  * Asliye Ticaret Mahkemesi

0  * Sulh Hukuk Mahkemesi

3  * Tüketici Mahkemesi

0  * İş Mahkemesi

6  * İdare Mahkemesi

0  * İcra Hukuk Mahkemesi

27

GASKİ Aleyhine Sonuçlanan Dava Adedi

14   * Asliye Hukuk Mahkemesi

1   * Asliye Ticaret Mahkemesi

0   * Sulh Hukuk Mahkemesi

2   * Tüketici Mahkemesi

27 * İş Mahkemesi

8  * İdare Mahkemesi

0   * İcra Hukuk Mahkemesi

52

GASKİ Aleyhine Sonuçlanan Dava Adedi

1  * Asliye Hukuk Mahkemesi

0   * Asliye Ticaret Mahkemesi

2   * Sulh Hukuk Mahkemesi

0   * Tüketici Mahkemesi

3   * İş Mahkemesi

0   * İdare Mahkemesi

1   * İcra Hukuk Mahkemesi

7

GASKİ’nin Kısmen Lehine ve Kısmen Aleyhine 
Sonuçlanan Dava Adedi

7   * Asliye Hukuk Mahkemesi

0   * Asliye Ticaret Mahkemesi

0   * Sulh Hukuk Mahkemesi

1   * Tüketici Mahkemesi

12 * İş Mahkemesi

0   * İdare Mahkemesi

0   * İcra Hukuk Mahkemesi

20

GASKİ’nin Kısmen Lehine ve Kısmen Aleyhine 
Sonuçlanan Dava Adedi

0  * Asliye Hukuk Mahkemesi

0  * Asliye Ticaret Mahkemesi

0  * Sulh Hukuk Mahkemesi

0  * Tüketici Mahkemesi

5  * İş Mahkemesi

0  * İdare Mahkemesi

0  * İcra Hukuk Mahkemesi

5

Henüz Karara Çıkmamış (Derdest)                   
Olan Dava Adedi

27 * Asliye Hukuk Mahkemesi

1   * Asliye Ticaret Mahkemesi

0   * Sulh Hukuk Mahkemesi

1   * Tüketici Mahkemesi

5 * İş Mahkemesi

2   * İdare Mahkemesi

0   * İcra Hukuk Mahkemesi

36

Henüz Karara Çıkmamış (Derdest)                         
Olan Dava Adedi

32 * Asliye Hukuk Mahkemesi

5   * Asliye Ticaret Mahkemesi

1   * Sulh Hukuk Mahkemesi

0   * Tüketici Mahkemesi

26 * İş Mahkemesi

4   * İdare Mahkemesi

1   * İcra Hukuk Mahkemesi

69

                                                            - B -
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- B -

2022 Yılından Önce GASKİ Tarafından 
Açılmış Olup 2022 Yılında Yargılanması 

Devam Eden Hukuk Davaları

2022 Yılı İçerisinde GASKİ Tarafından 
Açılmış Olan Hukuk Davaları

Toplam Dava Adedi

23 * Asliye Hukuk Mahkemesi

2   * Asliye Ticaret Mahkemesi

3   * Sulh Hukuk Mahkemesi

1   * Tüketici Mahkemesi

0   * İş Mahkemesi

0   * İdare Mahkemesi

0   * İcra Hukuk Mahkemesi

26

Toplam Dava Adedi

13 * Asliye Hukuk Mahkemesi

2   * Asliye Ticaret Mahkemesi

40 * Sulh Hukuk Mahkemesi

4   * Tüketici Mahkemesi

0   * İş Mahkemesi

0   * İdare Mahkemesi

1   * İcra Hukuk Mahkemesi

17

GASKİ Lehine Sonuçlanan Dava Adedi

7  * Asliye Hukuk Mahkemesi

1  * Asliye Ticaret Mahkemesi

3  * Sulh Hukuk Mahkemesi

0  * Tüketici Mahkemesi

0  * İş Mahkemesi

0  * İdare Mahkemesi

0  * İcra Hukuk Mahkemesi

8

GASKİ Lehine Sonuçlanan Dava Adedi

4   * Asliye Hukuk Mahkemesi

1   * Asliye Ticaret Mahkemesi

35 * Sulh Hukuk Mahkemesi

1   * Tüketici Mahkemesi

0   * İş Mahkemesi

0   * İdare Mahkemesi

1   * İcra Hukuk Mahkemesi

147

GASKİ Aleyhine Sonuçlanan Dava Adedi

3  * Asliye Hukuk Mahkemesi

0 * Asliye Ticaret Mahkemesi

0  * Sulh Hukuk Mahkemesi

0  * Tüketici Mahkemesi

0  * İş Mahkemesi

0  * İdare Mahkemesi

0  * İcra Hukuk Mahkemesi

3

GASKİ Aleyhine Sonuçlanan Dava Adedi

2  * Asliye Hukuk Mahkemesi

0  * Asliye Ticaret Mahkemesi

1  * Sulh Hukuk Mahkemesi

1  * Tüketici Mahkemesi

0  * İş Mahkemesi

0  * İdare Mahkemesi

0  * İcra Hukuk Mahkemesi

1

GASKİ’nin Kısmen Lehine ve Kısmen Aleyhine 
Sonuçlanan Dava Adedi

3  * Asliye Hukuk Mahkemesi

0  * Asliye Ticaret Mahkemesi

0  * Sulh Hukuk Mahkemesi

0  * Tüketici Mahkemesi

0  * İş Mahkemesi

0  * İdare Mahkemesi

0  * İcra Hukuk Mahkemesi

3

GASKİ’nin Kısmen Lehine ve Kısmen Aleyhine 
Sonuçlanan Dava Adedi

0  * Asliye Hukuk Mahkemesi

0  * Asliye Ticaret Mahkemesi

0  * Sulh Hukuk Mahkemesi

0  * Tüketici Mahkemesi

0  * İş Mahkemesi

0  * İdare Mahkemesi

0  * İcra Hukuk Mahkemesi

1

Henüz Karara Çıkmamış (Derdest)                       
Olan Dava Adedi

10  * Asliye Hukuk Mahkemesi

1  * Asliye Ticaret Mahkemesi

0  * Sulh Hukuk Mahkemesi

1  * Tüketici Mahkemesi

0  * İş Mahkemesi

0  * İdare Mahkemesi

0  * İcra Hukuk Mahkemesi

12

Henüz Karara Çıkmamış (Derdest)                        
Olan Dava Adedi

7 * Asliye Hukuk Mahkemesi

1   * Asliye Ticaret Mahkemesi

4   * Sulh Hukuk Mahkemesi

2   * Tüketici Mahkemesi

0   * İş Mahkemesi

0   * İdare Mahkemesi

0   * İcra Hukuk Mahkemesi

11
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- C -
DÜZBAĞ İÇME SUYU PROJESİ SU HATTI ve YOLU ile ENERJİ NAKİL HATLARI 

KAMULAŞTIRMA BEDEL TESPİTİ VE TESCİL DAVA DOSYALARININ
2022 YILI GENEL RAPORU

Parsel Adedi 85

Mahkeme ve Dosya Adedi 79

Mülkiyet Sahipleri Adedi 387

Keşif Yapılan Dosya Adedi 41

Bilirkişi Raporları Mahkemeye Sunulan Dosya Adedi 41

Bilirkişi Raporlarına İtiraz Edilen Dosya Adedi 23

Mahkemeye Bilirkişi Ek Raporları Sunulan Dosya Adedi 23

Mahkemece Kamulaştırma Fark Bedelinin Bankaya Depo Edilmesine Karar verilen Dosya Adedi 29

Bilirkişi Raporlarına ve/veya Mahkeme Kararlarına İtiraz Edilen, Mülkiyet Değişikliği Olan, 
Veraset İlamı Yetki Belgesi Talep Edilen, Adına Banka Hesabı Açılamayan Kişiler İçin Tavzih 
Talep Edilen, Kadastro Tarafından İfrazı Tamamlanmayan Taşınmazların Olduğu vb Hususlar 
İçin Halen Sonuçlanmamış Derdest Olan Dosya Adedi

14

Mülkiyet Sahipleri Adına Kamulaştırma Fark Bedellerinin Bankaya Depo Edilmesi İçin Yazı 
Hazırlanan Dosya Adedi

29

Genel Müdürlüğümüz Lehine Karara Çıkmış Olan Dosya Adedi 29

Mahkeme Kararı Uyarınca veya Uzlaşma Yolu ile Genel Müdürlüğümüz Adına Tapuya Tescil 
Edilen İlgili Taşınmazların Dosya Adedi

22
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İCRA TAKİPLERİYLE İLGİLİ SAYISAL VERİLER
- A -

2022 Yılı İçerisinde İcra Takibi Açılmış Olan Toplam Tutar (a) 131.983.484,40.-TL

2022 Yılı İçerisinde İcra Takibi Açılmış Olan Borçlulardan Borcu Tamamen Ödenen 
Dosyalardan 2022 Yılı İçerisinde Yapılmış Olan Toplam Fatura Tahsilat Tutarı (b) 28.556.667,03.-TL

2022 Yılı İçerisinde İcra Takibi Açılmış Olan Borçlulardan Borcu Kısmen Ödenen 
Dosyalardan 2022 Yılı İçerisinde Yapılmış Olan Toplam Fatura Tahsilat Tutarı (c) 2.889.696,30.-TL

2022 Yılından Önce İcra Takibi Açılmış Olan Borçlulardan 2022 Yılı İçerisinde 
Yapılmış Olan Toplam Fatura Tahsilat Tutarı (d) = (e) – (b + c) 21.189.077,88.-TL

2022 Yılı İçerisinde Yapılmış Olan Toplam İcralı Fatura Tahsilat Tutarı (e) = b + c + d 52.635.441,21.-TL

2022 Yılı İçerisinde İcralı Borçlulara Taksit Yapılmış Olan Toplam Tutar (f) 42.853.933,15.-TL

2022 Yılı İçerisinde Borçlarını Taksit Yaptırmış Olan İcralı Borçlulardan 2022 Yılı 
İçerisinde Yapılmış Olan Toplam Taksit Tahsilat Tutarı (g) 18.627.342,22.-TL

2022 Yılından Önce İcralı Borçlarını Taksitlendirmiş Olan Borçlulardan 2022 Yılı 
İçerisinde Yapılmış Olan Toplam İcralı Taksit Tahsilat Tutarı (h) 10.387.213,94.-TL

2022 Yılından Önce ve/veya 2022 Yılı İçerisinde İcralı Borçluların Yapmış Olduğu 
Taksitlerden 2022 Yılı İçerisinde Yapılmış Olan Toplam İcralı Taksit Tahsilat Tutarı 
(k) = (g + h)

29.014.556,16.-TL

2022 Yılı İçerisinde İcralı Borçlulardan Yapılmış Olan Toplam Fatura ve Taksit 
Tahsilat Tutarı (m) = (e + k) 81.649.997,37.-TL

2022 Yılı İçerisinde İcralı Taksit Yapılmış Olan Ancak Henüz Vadesi Gelmediği İçin 
veya Başka Sebeplerle Tahsil Edilmemiş Olan Toplam Tutar (n) = (f – g) 24.226.590,93.-TL

2022 Yılı İçerisinde Yapılmış Olan Toplam İcralı Fatura ve Taksit Tahsilatı ile 2022 
Yılı İçerisinde Taksit Yapılmış Olan Ancak Henüz Vadesi Gelmediği İçin veya Başka 
Sebeplerle Tahsil Edilmemiş Olan İcralı Toplam Tutarın İcmali (p) = (m + n)

105.876.588,30.-TL

2022 Yılı İçerisinde İcraya Verilmiş Olan Toplam Tutardan Tahsil Edilmiş Olan 
Toplam Fatura Tahsilatları (b+c) ile Taksit Yapılmış Olan Toplam Tutarların (f) İcmali 
(r) = b + c + f

74.300.296,48.-TL
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2022 Yılı İçerisinde Abonelere ve/veya Fiili Kullanıcılara Yönelik Açılmış Olan İcra 
Takibi Adedi 31.882

2022 Yılı İçerisinde Borcu Tamamen Ödenmiş Olan İcra Takibi Adedi 11.138

2022 Yılı İçerisinde Borcu Kısmen Ödenmiş Olan İcra Takibi Adedi 4.127

2022 Yılı İçerisinde Borcu Hiç Ödeme Yapılmamış Olan İcra Takibi Adedi 16.614

- C -

2022 Yılı İçerisinde İcra Takibi Açılmış Olan Fatura Adedi 465.960

2022 Yılı İçerisinde Tahsil Edilmiş Olan İcralı Fatura Adedi 98.856

- D -

2022 Yılı İçerisinde Borçlarını Taksitlendirmiş Olan İcralı Borçlu Adedi 9.989

2022 Yılı İçerisinde İcralı Borçlular Tarafından Yapılmış Olan Taksit Adedi 11.607

SÖZLEŞMELİ ÖZEL AVUKATLAR

Genel Müdürlüğümüz Adına İcra Takibi Açılması ve/veya Ayrıca Kaçak Su (Karşılıksız 
Yararlanma) veya Mühür Bozma Suçlarından Dolayı GASKİ Adına Gaziantep 
Cumhuriyet Başsavcılığına Suç Duyurusunda Bulunulması İçin Evrak Tevdi Edilmek 
Üzere Sözleşme Yapılmış Olan Özel Avukat Sayısı (31/12/2022 İtibariyle)

269

HUKUKİ MÜTALAALAR

2022 Yılı İçinde Genel Müdürlüğümüzün Çeşitli Birimlerinden 1. Hukuk Müşavirliğine 
Gönderilmiş Olan Hukuki Görüş İstem Yazılarına Cevaben Verilmiş Olan Hukuki 
Mütalaa Adedi

9

2022 YILI İÇERİSİNDE YAPILMIŞ OLAN YAZIŞMALAR

Gelen Evrak Adedi 1.569

Giden Evrak Adedi 1.595

- B -
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YAZI İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

2560 sayılı Kuruluş Yasası gereğince; yılda iki kez toplanan Genel Kurulun toplanması için gerekli 
tüm hazırlıkları yapmak, toplantılardan sonra alınan Genel Kurul kararlarını ilgili birimlere duyurmak 
Müdürlüğümüzün asli görevlerindendir. Yönetim Kurulu sekretaryası Şube Müdürlüğümüz tarafından 
yürütülmektedir. Haftada bir yapılması gereken Yönetim Kurulu Toplantısının gündemini hazırlamak 
ve toplantıda alınan kararları yazılı hale getirerek Yönetim Kurulu Üyelerinin imzasına sunmak, bir 
nüshasını da tasdik ederek gereği için ilgili birimine havale ettirmek ve Yönetim Kurulu Kararlarını 
arşivlemek de görevlerimizdendir.  Ayrıca Genel Müdürlüğümüze gelen her türlü evrakı teslim alarak 
EBYS sisteminde kayıt altına almak ve ilgili birimlere süresinde ulaştırmak diğer bir görevimizdir. 
Kurumdan gönderilecek belgelerin EBYS sisteminden çıktısını alarak uygun posta araçları ile 
gönderilmesini sağlamak yine Müdürlüğümüzün asli görevlerindendir. Şube Müdürlüğümüz; 1 Şube 
Müdürü, 1 şef, 2 memur ve çeşitli statülerde diğer 5 personel ile hizmetlerini yürütmektedir.

Amacımız; Genel Kurul ve Yönetim Kurulu toplantılarının yürürlükteki mevzuata uygun bir şekilde 
gerçekleştirilmesi ve alınan kararların en kısa sürede hayata geçirilmesini sağlayarak Kurumumuzun 
hizmetlerine yardımcı olmaktır. Kağıt israfını önlemek amacıyla kamu kurumlarınca kullanılması 
zorunlu hale getirilen EBYS sistemi 01/01/2014 tarihinden itibaren Genel Müdürlüğümüz tarafından 
kullanılmaya başlanmış ve sonraki yıllarda da kullanılmaya devam edilmiştir. Kamu Kurumlarında 
2017 yılından itibaren kullanılmaya başlanan Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) sisteminin Genel 
Müdürlüğümüzde kullanımına devam edilerek iletişim daha ucuz ve hızlı hale getirilmiştir. Ayrıca 
özellikle yargı tebligatlarında yeni geliştirilen UETS tebligat sistemi Kurumumuzca da kullanılmaktadır. 
Şube Müdürlüğümüzün faaliyetleri sayısal olarak aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Faaliyet Türü Sayısı

Gelen-Giden Kayıtlar 35.380

Yönetim Kurulu Kararları 374

Genel Kurul Kararları 13

TOPLAM 35.767
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3.2.Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu stratejik plana ilişkin olarak bütüncül bir bakış 
açısı ortaya koymakta ve bu doğrultuda başlangıç değeri üzerine gösterge hedeflerinin kümülatif 
olarak biriktirilmesini istemektedir. Bunu sadece artış hedefleyen göstergeler için değil aynı zamanda 
azalış hedefleyen göstergeler için de geçerli kılmıştır. Göstergenin nereden başlayıp, nereye kadar 
artacağını veya azalacağını daha anlaşılır hale getirmiştir. Böylelikle nerede olduğumuz ve nereye 
ulaşmak istediğimizi ölçme kabiliyeti artırılmıştır. Bazı azalış veya artış hedeflemeyen göstergeler 
ise aynı değeri koruma şeklinde ifade edilmekte olup, bu grupta yer alan göstergelere uygulanan 
performans hesaplama formülü mevzuat tarafından farklılaştırılmıştır.

Göstergelerin performans hesabında Kılavuzun tarif ettiği şekliyle kümülatif olarak artış veya azalışı 
ifade eden her bir performans göstergesi için genel olarak (C-A)/(B-A) formülü kullanılmaktadır. 
Fakat aynı değeri koruma şeklinde ifade edilen göstergelerde performansın hesaplanması (C/B) 
formülüne göre yapılmaktadır.

Stratejik Planda yer alan göstergeler her sene için sayısal hedef içermeyebilmektedir. Yani sadece 
belirli yıllarda yapılıp bitirilecek işlerin varlığı sebebiyle bu tip göstergelere her yıl sayısal hedef 
tanımlanmamaktadır.  Bu durumda olan göstergeler hedefin performansının hesaplanmasında 
göstergelerin etki ağırlığını ifade eden ve stratejik plan hazırlanırken belirlenen hedefe etkisi 
yüzdelerinin yıllara göre uyarlanması ihtiyacını ortaya çıkarmaktadır. Kılavuzun tarif ettiği şekliyle bu 
göstergeler için performans yüzdesi hesaplanmadığı gibi hedef performansına olan etkileri de dikkate 
alınmamaktadır. Bu durumda olan göstergelerin yüzde değerleri, aynı hedef altında yer alan diğer 
göstergelere ağırlıkları nispetinde dağıtılarak hesaplama yapılmaktadır. Böylece hedefin altındaki 
göstergelerin toplam ağırlığı %100’e tamamlanarak hedefin performansının doğru hesaplanması 
sağlanmıştır.

Ayrıca Kılavuzda “Bir göstergenin performansı yüzde 100’ü aşabilir. Ancak hedef performansının 
ölçümünde bu değer “100” olarak alınır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 
hesaplanması sağlanır. Bir göstergenin performansı negatif bir değer alabilir. Ancak hedef 
performansının ölçümünde bu değer “0” olarak alınır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin 
doğru hesaplanması sağlanır. Hedefe ilişkin tek bir gösterge belirlenmesi durumunda hedef 
performansının ölçümünde bu değer aynen alınır. Hedef performansı yüzde 100’ü aşabilir ya da 
negatif bir değer alabilir.” denilmekte olup, bu hükme uygun olarak performans hesabı yapılmıştır.

Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu stratejik planın izleme ve değerlendirme 
süreçlerini iki temel ayak üzerine oturtmuştur. Buna göre 6 aylık gerçekleşme sonuçları için Stratejik 
Plan izleme Raporu ve toplantısının yapılması, yıllık gerçekleşme sonuçları için ise Stratejik Plan 
Gerçekleşme Raporu hazırlanması ve üst yönetim ile harcama birimi yetkililerinin katılımıyla 
toplantıda değerlendirilmesini hükme bağlanmıştır. 
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Amaç:1 Sürdürülebilir su hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak.

Hedef:1.1 Su kayıplarını 2024 yılında % 25 seviyesine düşürmek.

Hedef 

Performansı
96

Hedef ilişkin 

sapma nedeni
Performans Hedefi gerçekleşmiştir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

İzole bölge çalışmaları neticesinde finansal yeterlilikte sıkıntı yaşanması ve teknik personel 

sayısının artış ihtiyacı, hatların sayısallaştırılmasında ve abone bilgilerinin Abone Bilgi Yönetim 

Sistemine ve Coğrafi Bilgi Sistemine aktarılmasında yaşanabilecek aksaklıklar risk oluşturmaktadır.

Sorumlu Birim İçme Suyu Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:1.1.1 Su kayıp kaçak 

oranı
20 34,10% 27 27,93 87

Açıklama

Gösterge değerinde öngörülen %27 seviyesine ulaşılamasada %27,93 gerçekleşme değerine 

ulaşılmıştır. İçme Suyu Bilgi Yönetim Sistemi etki alanının genişletilmesiyle ölçümlerin 

değerlendirilmesi, içme suyu hatlarında kayıp ve kaçakların bulunması için yer dinlemeleri sonucu 

arıza tespitlerinin yapılması ve Hidrolik Modelleme çalışmaları yapılmıştır. Bu durum hedeflenen 

gösterge değerine ilişkin bir güncelleme ihtiyacı doğurmamaktadır. Gösterge seviyesine 

yaklaşılmış olmakla birlikte hedefimiz olan %25 seviyesine ulaşmak için gerekli çalışmalar titizlikle 

devam etmektedir.

PG:1.1.2 İzole bölge sayısı 20 26 41 41 100

Açıklama

İzole bölgelere Şahinbey ilçemizde 38 ve Şehitkâmil ilçemizde 41 olmak üzere toplam 79 adet 

izole bölgeye ulaşılmıştır.

Şehir geneli AÇB, Font ve Ö.G.B borularının değiştirilmesi veya kazısız teknoloji ile ıslah edilmesi, 

içme suyu şebekesinin izole edilen bölgelerinin tamamının otomasyon kapsamına alınarak, tüm 

şebekenin DMA (İzole Alt Bölge) ile işletilmesi hedeflenmektedir. Böylece şebekenin optimum 

şekilde işletilmesi için gerekli verilerin elde edilmesi ve içme suyunda kayıp kaçakların önlenerek 

sistemdeki verimliliğin sağlanması amaçlanmaktadır.

PG:1.1.3 Değişim yapılan 

şebeke miktarı. (metre)
40 - 30.000 27.462 91.54

Açıklama

Performans göstergesi değerlerinin üstünde gerçekleşme olmuştur. Ömrünü tamamlayan ve 

arıza sıklığı görülen şebekelerin yenilenmesi, eksik şebeke altyapılarının tamamlanması amacıyla 

değişimi yapılan içme suyu şebeke hattı.

PG:1.1.4 Müdahale edilen 

arıza sayısı.(Adet)
20 10.936 47.439 49.200 108

Açıklama

Şehir genelinde toplam 10,561 adet arızaya müdahale edilmiştir. İçme suyu şebekesinde işletme 

verimliliğini artırmak için hizmet alımı yapılmasıyla etkin bir biçimde içme suyu arızalarının 

onarımlarının yapılması sağlanmıştır.(Arıza sayıları kümülatif olarak belirtilmiştir)
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Amaç:1 Sürdürülebilir su hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak

Hedef:1.2 Su temininin sürekliliğini sağlamak

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Hedefin Performans değerine ulaşılmıştır. Performans göstergesinde, ihtiyaçlarda herhangi bir 

değişiklik olmaması sebebiyle değişiklik yapılması ihtiyacı yoktur.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Stratejik Plandaki hedefimizde meydana gelen sapmanın giderilmesi için; 2022 yılı yatırım 

programında olan işlerimizin sadece bir kısmı pandemi ve ekonomik nedenlerle ertelenmiştir. 2024 

yılı nihai hedefine ulaşılması sağlanacaktır.

Sorumlu Birim İçme Suyu Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:1.2.1 Yeni imar bölgelerin 

yıllık su ihtiyacı. (m³)
20 8.149.477 m³ 13.133.812 m³ 13.000.000 m³ 100

Açıklama

Şehitkamil İbrahimli 2.bölge 2. Etap içme suyu hattı yapımı. Şehitkamil İlçesi Belkıs, Alparslan, 

İncilikaya Mahalleleri, Taşlıca Küçük Sanayi Sitesi Büyükşehir Sanayi Ve Endüstri Merkezi (Büsem) 

İletim Hattı Ve İçme suyu Şebeke Hattı yapımı.

PG:1.2.2 Sağlanan su miktarı  20 149.403.637 m³ 154.387.972 m³ 189.965.105 m³ 123

Açıklama Performans göstergesi değerlerinin üstünde gerçekleşme olmuştur.

PG:1.2.3 İmalatı yapılan içme 

suyu şebeke uzunluğu.(Km)
40 2.134 2.314 2.561 111

Açıklama
Projeler şehrin ihtiyaçları doğrultusunda zamanında ve özenli biçimde oluşturularak 

gerçekleştirilmiştir.

PG:1.2.4 İçme suyu altyapı 

ulaşılabilir oranı.(%)
20 80 95 95 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. İçme suyu şebekesinde işletme verimliliğini artırmak için etkin bir 

biçimde içme suyu arızalarının onarımlarının yapılması sağlanmıştır. İçme suyunun her bir noktaya 

ulaşması sağlanmıştır. İçme Suyu Bilgi Yönetim Sistemi etki alanının genişletilmesiyle ölçümlerin 

değerlendirilmesi, içme suyu hatlarında kayıp ve kaçakların bulunması için yer dinlemeleri sonucu 

arıza tespitlerinin yapılması ve Hidrolik Modelleme çalışmaları yapılmıştır.
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Amaç:1 Sürdürülebilir su hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak

Hedef:1.3 Alternatif su kaynaklarını geliştirmek

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Hedef gerçekleştirilmiştir. Stratejik Planda belirlenen tespit ve ihtiyaçlarda değişiklik olmamış ve 

bu durum performans göstergesinde bir güncelleme ihtiyacını oluşturmamıştır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Projeler şehrin ihtiyaçları doğrultusunda zamanında ve özenli biçimde oluşturulmuştur. Yetişmiş ve 

tecrübeli teknik kadromuz marifetiyle çalışmaları aksamadan devam etmektedir. Stratejik Planda 

yer alan ve amaç ve hedeflere temel teşkil eden tespit ve ihtiyaçlarda bir değişiklik söz konusu 

değildir. Bu sebeple performans göstergesinde güncelleme ihtiyacı yoktur.

Sorumlu Birim Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:1.3.1 Şehrin % 80 inin 

cazibeyle beslenmesi oranı 

%

30 40 60 60 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. Proje İstanbul’a su temin edilen Melen Projesinden sonra 

Türkiye’nin 2. büyük projesidir. Şehre cazibeli su temini için büyük öneme sahip 3.600 metre 

“Düzbağ Tüneli” imalatları tamamlanmıştır. Projenin 2.aşaması olan baraj(DSİ tarafından 

projelendirilmesi devam ediyor)

PG:1.3.2 Şehrin yeni 

içme suyu sistemine göre 

beslenmesi oranı.(%)

40 20 60 60 100

Açıklama

2022 yılı gösterge hedef değeri bir miktar aşılmıştır. 2024 Yılı Stratejik Plan nihai hedefi geçerliliğini 

koruduğu için bu aşım performans göstergesinde bir güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır. İçme 

suyu kaynaklarımızdan temin edilen 110.232.330 m³/yıl ile %58 orana sahip olmuştur.

PG:1.3.3 İçme suyu 

tesislerinin işletmeye alınması 

oranı.(%)

30 100 100 100 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. Düzbağ İsale Hattı üzerindeki hat vanası, vantuz ve tahliyelerin 

haftalık kontrolü, katodik koruma sisteminin aylık kontrolleri yapılmakta, Terfi Merkezi 7/24 SCADA 

üzerinden kontrolü sağlanmaktadır. Düzbağ tünelinin haftalık kontrolü yapılmaktadır. İçme suyu 

tesislerinin işletmeye alınması işletme verimliliğini artırmak için hizmet alımı yapılmasıyla etkin bir 

biçimde içme suyu işletme yapılması sağlanmıştır. Ancak bu durum hedeflenen gösterge değerine 

ilişkin bir güncelleme ihtiyacı doğurmamaktadır.
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2022 FAALİYET RAPORU

Amaç:1 Sürdürülebilir su hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak

Hedef:1.4 Su dağıtım hatlarını ve tesislerini sürekli çalışır halde tutmak

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Performans göstergesi hedef değerine ulaşılmıştır. Performans göstergesinin Stratejik Planda yer 

alan tespit ve ihtiyaçlar değişmediği için güncellenmesi gerekmemektedir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Su dağıtım hatlarını ve tesislerinin mevzuat kriterlerine uygun ve verimli çalıştırılabilmesi için 

revizyon çalışmaları yapılmakta, tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından 

performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.

Sorumlu Birim Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:1.4.1 İsale hattının 

değişimi oranı.(Km)
20 0 40 40 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. 2024 yılı nihai hedefine ulaşılması sağlanacaktır. Kartalkaya 

barajından şehre 3 adet terfi merkezi ile su temin edilen 53,7 Km isale hattının mevcut ÖGB 

borularının değişimi. 

PG:1.4.2 Kartalkaya pompa 

istasyonlarının yenilenmesi 

oranı.

20 0 50 100 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. Kartalkaya pompa istasyonlarında Kartalkaya barajı ve pompalarda 

bulunan birimlerde bakım faaliyetleri çerçevesinde (haftalık, aylık,3 aylık,6 aylık ve yıllık bakımlar 

düzenli ve muntazam olarak yapılmıştır. Kartalkaya barajına atık su karışmaması için atık su 

terfi istasyonlarının rutin bakımları yapılmış arızalarına müdahale edilmiş böylece baraja atık su 

karışmasının önüne geçilmiştir.

PG:1.4.3 Çaybaşı tesis 

revizyonu oranı.
20 40 85 100 100

Açıklama
Gösterge değerine ulaşılmıştır. Çaybaşı Paket İçme Suyu Arıtma Tesisi 450 m3/h kapasiteyle 

verimli biçimde işletilmesini sağlanmaktadır.

PG:1.4.4 Pancarlı arıtma 

tesisi taşınması.
20 70 80 100 100

Açıklama
Gösterge değerine ulaşılmıştır. Pancarlı Paket İçme Suyu Arıtma Tesisi 15.120 m3/gün kapasiteyle 

verimli biçimde işletilmesini sağlanmaktadır.

PG:1.4.5 Nizip içme suyu 

tesisi revizyonu.
20 70 100 100 100

Açıklama
Gösterge değerine ulaşılmıştır. Nizip İçme Suyu Arıtma Tesisi revizyonu tamamlanarak verimli 

biçimde işletilerek 2.600 m3/h kapasiteyle işletilmesini sağlanmaktadır.
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Amaç:1 Sürdürülebilir su hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak

Hedef:1.5 Su içilebilirliğini arttırmak ve kalitesinin sürekliliğini sağlamak

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni
Performans göstergesi hedef değerine ulaşılmıştır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişiklik olmamış olup, hedeflere ulaşılmıştır. Bu yönüyle 

performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı meydana gelmemiştir.

Sorumlu Birim Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:1.5.1 Analizi yapılan 

numune sayısı
20 25.178 25.478 23.061 90

Açıklama

2022 yılı için belirlenen performans göstergesi hedefi aşılmıştır. Çalışılan parametre sayısında 

güncellenen mevzuat ve talepler doğrultusunda planlananın üzerinde artış olmuştur. Gerçekleşme 

rakamı olan 23.061 Stratejik Plan nihai hedefine yaklaşılmıştır. 

PG:1.5.2 Alınan numunelerin 

standartlara uygunluk oranı
20 93 96 96 100

Açıklama
Hedeflenen gösterge değerine ulaşılmıştır. Performans göstergesinde tespit ve ihtiyaçlardaki 

değişimden kaynaklı olarak güncelleme yapılması ihtiyacı oluşmamıştır.

PG:1.5.3 Özel analiz 

taleplerinin karşılanma oranı
20 100 100 100 100

Açıklama
Hedeflenen gösterge değerine ulaşılmıştır. Performans göstergesinde tespit ve ihtiyaçlardaki 

değişimden kaynaklı olarak güncelleme yapılması ihtiyacı oluşmamıştır.

PG:1.5.4 Manuel klorlama 

yapılan depo sayısı
20 128 145 145 100

Açıklama

İçme suyu tesislerinin beslediği noktalarda klor ölçüm değerleri ile ilgili işbirliği yapılan daire 

başkanlıkları ile etkili koordinasyon sağlanmış ve hedeflenen gösterge değerinden daha 

yüksek gerçekleşme sağlanmıştır. Ancak bu durum Stratejik Planın güncellenmesi sonucunu 

doğurmamıştır.

PG:1.5.5 Online klorlama 

yapılan depo sayısı
20 238 300 300 100

Açıklama

Gösterge ile hedeflenen değere ulaşılamamıştır. Önümüzdeki yıllarda daha tempolu, özverili 

ve kararlı bir çalışma ile Stratejik Plan nihai hedeflerimiz tutturulacaktır. Tespit ve ihtiyaçlar 

değişmemiş ve bu sebeple göstergenin güncellenmesi ihtiyacı oluşmamıştır.



www.gaski.gov.tr

2022 FAALİYET RAPORU

Amaç:1 Sürdürülebilir su hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak

Hedef:1.6 Arıtma tesislerini tamamlamak ve mevcut arıtma tesislerinin performansını arttırmak.

Hedef 

Performansı
50

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Yüksek maliyetten dolayı bütçe kısıntısı olması sebebiyle 1 adet göstergede öngörülen hedef 

gerçekleştirilememiştir. Bu sebeple hedef performansı arzu edilen oranda gerçekleşmemiştir. 

Özellikle içme suyu arıtma tesisi yapımı göstergemizin ileriki yıla ertelenmiş olması hedefin 

performansının düşük olmasındaki en önemli etkiyi meydana getirmiştir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Stratejik planda yer alan tespit ve ihtiyaçlar sabittir. Bu yönüyle performans göstergesinin 

güncellenmesi ihtiyacı oluşmamıştır. Önümüzdeki yıllarda hedefin sapmaya neden olan 

göstergesine daha fazla ağırlık verilecektir. 2024 yılı nihai hedefine sadık kalınarak açık 

kapatılacaktır.

Sorumlu Birim Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:1.6.1 Hacıbaba Arıtma 

Tesisi bakım onarımın 

yapılması oranı

30 70 100 100 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. Arıtma tesisi baraj su ilk giriş noktası olan ham su ünitesinde 

betonarme yapısında derzlerden kaynaklı bir çok su kaçağı mevcut olup, bu kaçaklar enjeksiyon 

yöntemi ile kapatılarak su kaçakları giderilmiş olup tadilat ve boya işlemleri yapılmıştır.

PG:1.6.2 Düzbağ içme suyu 

arıtma tesisi yapımı oranı
50 0 40 0 0

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılamamıştır. 2022 yılı gerçekleşmesi olmamıştır. 

Düzbağ içme suyu arıtma tesisi yapımı projesi Performans Programında 2023 yılına kaydırılmıştır. 

Sonraki yıllarda Stratejik Plan nihai hedefi doğrultusunda gerçekleştirilecektir.

PG:1.6.3 İçme suyu arıtma 

tesisi ile hizmet verilen 

nüfusun toplam nüfusa oranı

20 74 90 90 100

Açıklama
Gösterge değerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilen ihtiyaçlar 

karşılanmıştır. 
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Amaç:1 Sürdürülebilir su hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak

Hedef:1.7
İlçelerde içme suyu sisteminin kesintisiz ve verimli işletilmesi ve ihtiyaç duyulan yeni tesislerin 

yapılarak sürekliliği sağlamak

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni
Gösterge hedefinin üzerine çıkılmıştır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Performans göstergesinde hedeflenen değere büyük oranda ulaşılmıştır. Performans 

göstergesinde, ihtiyaçlarda herhangi bir değişiklik olmaması sebebiyle değişiklik yapılması ihtiyacı 

yoktur.

Sorumlu Birim İşletmeler Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:1.7.1 Açılan kuyu sayısı 20 828 980 980 100

Açıklama
Performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır. Sorumluluk alanına dâhil olan ilçelerden 

55 adet olmak üzere ilçelerde kuyular açılmıştır.

PG:1.7.2 İçme suyu hattı 

yapımı (Km)
20 1.268 1.418 1.899 134

Açıklama

Sorumluluk alanına dahil olan ilçelerden Şahinbey’e 37.730 metre, Nizip’e 32.626 metre, 

Şehitkâmil 37.149 metre, Araban 7.984 metre, İslahiye 36.209 metre, Nurdağı 10.166 metre 

,Karkamış 38.163 metre, Oğuzeli’ne 16.520 metre ve Yavuzeli’ne 18.013 metre olmak üzere 

234.560 metre içme suyu hattı yapılmıştır.

PG:1.7.3 Yapılan su deposu 

sayısı(Adet)
20 580 607 596 98

Açıklama Sorumluluk alanıma dâhil olan ilçelerden Yavuzeli ilçesine 2 adet içme suyu deposu yapılmıştır.

PG:1.7.4 Giderilen arıza 

sayısı
20 21.235 15.866 19.792 100

Açıklama

Performans göstergesinde hedeflenen değere büyük oranda ulaşılmıştır. Araban ilçesinde 1.502 

adet su arızası, İslahiye ilçesinde 2.474 adet su arızası, Karkamış ilçesinde 642 adet su arızası, 

Nizip ilçesinde 9.935 adet su arızası, Nurdağı ilçesinde 3.091 adet su arızası, Oğuzeli ilçesinde, 

1.826 su arızası, Yavuzeli ilçesinde 1.729 adet su arızası, Şahinbey ilçesinde 1.951 adet su arızası, 

Şehitkâmil ilçesinde 5.223 adet su arızası olmak üzere toplam 19.792 adet içme suyu arızasına 

müdahale edilmiştir.

PG:1.7.5 İşletime alınan 

tesislerin SCADA sistemine 

geçirilmesi

20 50 62 62 100

Açıklama
İçme Suyu SCADA Sisteminin etki alanının genişletilmesi kapsamında planlı biçimde çalışılarak 

riskler minimize edilmektedir.
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Amaç:2 Atık suların çevreye ve insan sağlığına zarar vermeden toplayarak atık su arıtma tesislerine iletmek

Hedef:2.1 Atık su hatlarını verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç duyulan yeni hatlar tesis etmek.

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

2022 yılı içerisinde, öncelikli olarak İlimiz genelindeki atık su ve yağmur suyu hattı projesi 

ihtiyaçlarına öncelik verildiğinden Performans göstergesi hedef değerine ulaşılmıştır. Planın 

başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede göstergeye etki edecek etkenler hedefe 

ulaşmamıza engel olmamış, performans göstergesinin güncellenmesi ihtiyacı oluşmamıştır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Performans göstergesi hedef değerine ulaşılmıştır Stratejik Planda

güncelleme ihtiyacı yoktur. Şu anki şartlar altında süreci en iyi şekilde yönetme çalışmalarımız 

devam etmektedir. Stratejik Plan hedefleri tutturulacaktır. İlimiz genelinde içme suyu, atık su ve 

yağmur suyu ihtiyaçları 2022 yılında öncelik kazandığından, söz konusu gösterge ile ilgili hedef 

gerçekleştirilmiştir.

Sorumlu Birim Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:2.1.1 İnşaatı tamamlanan 

kanalizasyon şebeke 

uzunluğu

50 2.500 2.560 2.675 104

Açıklama

Performans göstergesinin hedeflediği 2022 yılı değerine fazlasıyla ulaşılmıştır. Genel 

Müdürlüğümüz tarafından mesuliyet alanı dâhilinde olan Şahinbey ve Şehitkâmil ilçelerinde 

muhtelif sokaklar ve mahallelerinde kanalizasyon şebeke hattı eksiği olan ve yeni imara açılan 

yerlere 98.419,93 metre atık su hattı döşenerek altyapı ihtiyacı GASKİ Genel Müdürlüğümüz 

tarafından giderilmiştir.

PG:2.1.2 İnşaatı tamamlanan 

yağmursuyu şebeke 

uzunluğu

50 600 630 623 99

Açıklama

Genel Müdürlüğümüz tarafından mesuliyet alanı dâhilinde olan Şahinbey ve Şehitkâmil ilçelerinde 

muhtelif sokaklar ve mahallelerinde yağmur suyu şebeke hattı eksiği olan ve yeni imara açılan 

yerlere 5.408 metre yağmur suyu hattı döşenerek altyapı ihtiyacı GASKİ Genel Müdürlüğümüz 

tarafından giderilmiştir.310 Km kanalizasyon ve yağmur suyu hattı temizliği yapılmıştır.

2022 yılı hedeflenen gösterge değerine büyük oranda ulaşılmıştır. Küçük sapmanın nedeni 

Salgın sürecinde uyguladığımız bütçe kısıntısıdır. Bu sapma Stratejik Planın nihai hedefine etki 

etmemekte olup, güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.
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Amaç:2 Atık suların çevreye ve insan sağlığına zarar vermeden toplayarak atık su arıtma tesislerine iletmek

Hedef:2.2 Atık su şebekesinin bakım, onarım ve işletilmesini sağlamak

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Performans göstergesi hedeflenen değerine ulaşılmıştır. Gösterge birikimli yapıda olmayıp, her 

sene oluşan yeni rakamlara göre yeniden hesaplanan bir niteliğe sahiptir. Bu yönüyle gösterge için 

herhangi bir güncelleme ihtiyacı söz konusu değildir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Planın başlangıç döneminden itibaren tespit ve ihtiyaçlarda değişiklikler meydana gelmemiş ve bu 

durum performans göstergesinde herhangi bir güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.

Sorumlu Birim Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:2.2.1 Atık suların 

toplanma oranı.(%)
20 93 96 96 100

Açıklama

Genel Müdürlüğümüz tarafından mesuliyet alanı dâhilinde olan Şahinbey ve Şehitkâmil ilçelerinde 

muhtelif sokaklar ve mahallelerinde 98.419 metre Kanalizasyon hattı ve 5.408 metre yağmur suyu 

hattı döşenerek atık suların toplanması sağlanmıştır.

PG:2.2.2 Izgara temizliği 

yapımı oranı
20 100 100 100 100

Açıklama

2022 yılı kapsamında 310 Km kanalizasyon ve yağmursuyu hatlarımız temizlenmiştir. Şehir 

merkezinde 1.060 adet yeni ızgara imalatı yapılmıştır.

Asfalt yenileme çalışmaları sonucu asfalt altında kalan toplam 1.196 adet baca ve ızgara asfalt 

kotuna çıkarılmıştır, şehir merkezinde toplam 3 tur ızgara temizliği yapılmıştır.

PG:2.2.3 Derelerin bakım 

onarımının yapılması oranı.

(%)

20 100 100 100 100

Açıklama
2022 yılı kapsamında şehir merkezinde bulunan Alleben Deresi ve kuzey kuşaklama kanalının 

toplam 6 tur temizlik işlemi yapılmıştır.

PG:2.2.4 Parsel arıza sayısı 20 5.118 5.500 5.774 104

Açıklama

2022 yılı kapsamında parsel bağlantısından toplam 5.193 adresteki arıza giderildi ve yeni bağlantı 

yapılarak sorun giderildi. Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklik olmadığı için göstergede bir güncelleme 

ihtiyacı oluşmamıştır.

PG:2.2.5 Arızaların beklenen 

sürede giderilmesi oranı.(%)
20 100 100 100 100

Açıklama
2022 yılı kapsamında 48.311 adet arızaya kanal temizleme araçları ile müdahale edilip sorun 

giderilmiştir.
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Amaç:2 Atık suların çevreye ve insan sağlığına zarar vermeden toplayarak atık su arıtma tesislerine iletmek.

Hedef:2.3 Atık suları deşarj standartlarına uygun olarak alıcı ortama vermek.

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

İlimiz genelinde atık su ihtiyaçları 2022 yılında öncelik kazandığından, söz konusu gösterge ile 

ilgili hedef büyük oranda gerçekleşmesine rağmen önümüzdeki yıllarda 2024 yılı nihai hedefine 

ulaşılacaktır. Bu sebeple Stratejik Planda güncelleme yapılması gerekmemektedir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Tespitler ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişim bulunmadığından performans göstergesinde bir 

değişiklik ihtiyacı bulunmamaktır.

Sorumlu Birim Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:2.3.1 Atık su arıtma tesisi 

ile hizmet verilen nüfusun 

toplam nüfusa oranı.(%)

40 90 93 93 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilen ihtiyaçlar 

karşılanmış olup, Performans göstergesine ulaşım düzeyi,  Onbirinci Kalkınma Planı (2019-2023) 

2.4.5. Kentsel Altyapı başlığı altında yer alan “atık suyun insan ve çevre sağlığına etkilerinin en aza 

indirilerek etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi” politikasına katkı sağlayacak niteliktedir.

PG:2.3.2 Analiz yapılan 

numune sayısı(Adet)
10 568 718 796 110

Açıklama
Gösterge değerine ulaşılmamıştır. Önümüzdeki yıllarda ağırlık verilerek, 2024 yılı nihai hedefine 

ulaşılması sağlanacaktır.

PG:2.3.3 Atık su 

laboratuvarlarına gelen özel 

analiz talebinin karşılanma 

oranı.(%)

10 100 100 100 100

Açıklama
Hedeflenen gösterge değerine ulaşılmıştır. Performans göstergesinde tespit ve ihtiyaçlardaki 

değişimden kaynaklı olarak güncelleme yapılması ihtiyacı oluşmamıştır.

PG:2.3.4 Arıtma tesisinden 

çıkan suyun arıtılma oranı.(%)
20 93 93 93 100

Açıklama
Hedeflenen gösterge değerine ulaşılmıştır. Performans göstergesinde tespit ve ihtiyaçlardaki 

değişimden kaynaklı olarak güncelleme yapılması ihtiyacı oluşmamıştır.

PG:2.3.5 Arıtılmış suyun 

yeniden kullanım oranı.(%)
20 0 0 0 0

Açıklama

2022 yılı hedefi olmadığı için Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunda belirtildiği şekilde 

göstergenin hedef performansına etkisi hesaplanmamıştır. Hedefe etkisi bölümünde yer alan 

yüzde rakamı hedef altındaki diğer göstergelere ağırlıkları nispetinde dağıtılmıştır.
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Amaç:2 Atık suları çevreye ve insan sağlığına zarar vermeden toplayarak atık su arıtma tesislerine iletmek.

Hedef:2.5
İlçelerde atık su sisteminin kesintisiz ve verimli işletilmesi ve ihtiyaç duyulan yeni tesislerin 

yapılarak sürekliliği sağlamak.

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Performans göstergesinde hedeflenen değere büyük oranda ulaşılmıştır. Performans 

göstergesinde, ihtiyaçlarda herhangi bir değişiklik olmaması sebebiyle değişiklik yapılması ihtiyacı 

yoktur.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

2022 yılı içerisinde, öncelikli olarak ilçelilerimizin atık su ve yağmur suyu hattı projesi ihtiyaçlarına 

öncelik verildiğinden Performans göstergesi hedef değerine ulaşılmıştır. Planın başlangıç 

döneminden itibaren iç ve dış çevrede göstergeye etki edecek etkenler hedefe ulaşmamıza engel 

olmamış, Performans göstergesinin güncellenmesi ihtiyacı oluşmamıştır.

Sorumlu Birim İşletmeler Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:2.5.1 Kanalizasyon hattı 

yapımı(Metre)
30 691.483 896.222 978.533 109

Açıklama

Performans göstergesinde hedeflenen değere fazlasıyla ulaşılmıştır. Araban ilçesinde 4.293 metre, 

İslahiye ilçesinde 63.318 metre, Karkamış ilçesinde 16.565 metre, Nizip ilçesinde 13.984 metre, 

Nurdağı ilçesinde 1.439 metre, Oğuzeli ilçesinde 5.666 metre, Yavuzeli ilçesinde 3.823 metre, 

Şahinbey ilçesinde 4.302 metre, Şehitkâmil ilçesinde 12.921 metre olmak üzere toplam 126.311 

metre kanalizasyon hattı imalatı yapılmıştır.

PG:2.5.2 Kanalizasyon 

şebeke hatlarının periyodik 

bakım oranı.(%)

20 100 100 100 100

Açıklama

Performans göstergesi hedef değerine ulaşılmıştır. Ekonomik ömrünü tamamlayan muhtelif 

çaplarda içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu hatlarının bakım, onarım, arıza ve abone 

bağlantılarının yapılması 

PG:2.5.3 Yapılan 

kanalizasyon arıza sayısı.

(Adet)

30 23.925 21.133 25.315 100

Açıklama

Araban ilçesinde 977 adet, İslahiye ilçesinde 3.062 adet, Karkamış ilçesinde 848 adet, Nizip 

ilçesinde 9.935 adet, Nurdağı ilçesinde 2.041 adet, Oğuzeli ilçesinde 2.006 adet, Yavuzeli 

ilçesinde 1.264 adet, Şahinbey ilçesinde 1.704 adet, Şehitkâmil ilçesinde 3.478 adet kanal arızası 

olmak üzere toplam 25.315 adet arızaya müdahale edilmiştir.

PG:2.5.4 Arızaların giderilme 

süresini 12 saate düşürme 

oranı.(%)

20 30 50 50 100

Açıklama

Performans göstergesinde hedeflenen değere büyük oranda ulaşılmıştır. Performans 

göstergesinde, ihtiyaçlarda herhangi bir değişiklik olmaması sebebiyle değişiklik yapılması ihtiyacı 

yoktur.
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Amaç:3 Sürdürülebilir çevreye katkı sağlamak.

Hedef:3.3 Endüstriyel atık suların çevreye zarar vermeden bertaraf edilmesi.

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Hedefe ilişkin sapma meydana gelmemiştir. Hedef performansı oldukça yüksek seviyede 

gerçekleşmiştir. Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişiklik olmamış olup, hedeflere ulaşılmıştır. 

Bu yönüyle performans göstergesinde değişiklik ihtiyacı meydana gelmemiştir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

2022 yılı için belirlenen performans göstergesi hedefine ulaşılmıştır. Çalışılan parametre sayısında 

güncellenen mevzuat ve talepler doğrultusunda planlananın üzerinde artış olmuştur. Böylece 

mevzuata uygunluk oranında artış sağlanmıştır. Stratejik Plan nihai hedefinin ötesine geçilmediği 

için Stratejik Planda herhangi bir güncelleme ihtiyacı yoktur.

Sorumlu Birim İşletmeler Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:3.3.1 Denetlenen işyeri 

sayısı(Adet)
50 2.580 3.150 3.150 100

Açıklama

Hedeflenen gösterge değerine ulaşılmıştır. Mevcut yasal mevzuatlar çerçevesinde; Gaziantep 

sınırları içerisindeki atık su kirletici kaynaklarının denetim ve kontrolleri tarafımızca yapılmaktadır. 

Kanalizasyon hatlarımıza atık su deşarj eden endüstrilerin;       

Atık suların Kanalizasyon Şebekesine Bağlantı Yönetmeliği(AKŞBY) Standartlarını sağlamayanlara 

önlem/arıtma tesisleri yaptırılmakta,

Önlem/arıtma tesisleri kontrol edilmekte, Arıtılmış atık su numuneleri analiz edilmekte, GASKİ 

Genel Müdürlüğü “Atık suların Kanalizasyon Şebekesine Bağlantı Yönetmeliği (AKŞBY)’’ standart 

değerlerini sağlamayanlar uyarılmakta, yetersiz olan tesislerde revizyonlar yaptırılıp, atık su kirliliği 

belirlenen standartlara getirilmektedir.

PG:3.3.2 Alınan numune 

sayısı(Adet)
25 375 413 474 115

Açıklama
2022 yılı için hedeflenen gösterge değerinin üstünde bir gerçekleşme rakamı elde edilmiştir. 774 

adet analiz amaçlı atık su numunesi alınmıştır.

PG:3.3.3 Verilen BKKR belge 

sayısı(Adet)
25 158 208 255 122

Açıklama

2022 yılı için hedeflenen gösterge değerine ulaşılamamıştır. Stratejik Plan nihai hedefi 

doğrultusunda daha özverili biçimde çalışılarak açık kapatılacaktır. Stratejik Planda herhangi 

bir güncelleme yapılması ihtiyacı söz konusu değildir. 2022 Yılı Ruhsat (Bağlantı Kalite Kontrol 

Ruhsatı) 255 adet verilmiştir. 83 adet BKKR Gerekli Değildir Belgesi düzenlenmiştir. 10 adet Geçici 

İzin Belgesi düzenlenmiştir.
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Amaç:3 Sürdürülebilir çevreye katkı sağlamak.

Hedef:3.4 Yenilenebilir enerji santralleri kurmak ve enerji verimliliğini arttırmak.

Hedef 

Performansı
80

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

GES, HES yenilenebilir enerji yoluyla elektrik üretimi gerçekleştiren bir kurum olarak, hedef 

gerçekleşmesi büyük oranda sağlanmıştır. Önümüzdeki yıllarda eksik kalan faaliyetlere ağırlık 

verilerek, 2024 yılı nihai hedefine ulaşılması sağlanacaktır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

HES, GES enerji santrali tesislerinin mevzuat kriterlerine uygun ve verimli çalıştırılabilmesi için 

revizyon çalışmaları yapılmakta 

Sorumlu Birim İçme Suyu Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:3.4.1 3 MW GES 

kurulumu oranı.(%)
20 0 100 100 100

Açıklama

Yaklaşık 35 bin metre kare alan üzerinde kurulan enerji santralinde 7.000 adet çok kristalli 

güneş paneli kullanılmıştır. Tamamen temiz enerji ile üretim yapacak olan tesiste yılda yaklaşık 

2.700.000 KW elektrik enerjisi üretimi yapılmakta ve 2.021 ton karbondioksitin doğaya salınımı 

engellenmektedir.

PG:3.4.2 5 MW RES kurulum 

oranı.(%)
20 0 100 0 0

Açıklama
Yenilenebilir enerji projeleri hazırlanması hedefinde gerçekleşme sağlanamamıştır. Önümüzdeki 

yıllarda hedefe ağırlık verilerek, 2024 yılı nihai hedefine ulaşılması sağlanacaktır.

PG:3.4.3 Mevcut pompaların 

bakım onarım ve kodifiye 

edilmesi oranı.(%)

20 5 60 60 100

Açıklama

Hedeflenen gösterge değerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilen 

ihtiyaçlar karşılanmış olup, elektrik tüketimi konusunda alınan tedbirlerin yeterli olduğu ve enerji 

yönetiminde başarılı olunduğu görülmektedir.

PG:3.4.4 İnverteli panoların 

takılma oranı.(%)
20 30 100 100 100

Açıklama

Hedeflenen gösterge değerine ulaşılmıştır. Tesislerimizde; kendi pano atölyemizde hazırlanan, 

Soft-Starter ve Frekans konvertör sürücülü pompa panoları kullanılmaya başlanmış olup, kuyu-

depo kontrol sistemleriyle entegre çalışması sağlanarak depolardaki su seviyesine göre pompa 

otomatik frekans ayarlama kabiliyetine kavuşmuştur 

PG:3.4.5 Enerji ihtiyacının 

karşılanma oranı.(%)
20 100 100 100 100

Açıklama

Hedeflenen gösterge değerine ulaşılmıştır. Performans göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilen 

ihtiyaçlar karşılanmış olup, elektrik tüketimi konusunda alınan tedbirlerin yeterli olduğu ve enerji 

yönetiminde başarılı olunduğu görülmektedir.
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Amaç:4 Etkili verimli kurumsal işleyişi sürekli kılmak.

Hedef:4.1 Yeni imara açılan yerleşim yerlerinde şebeke ihtiyacını karşılamak için projeler yapmak.

Hedef 

Performansı
98

Hedef ilişkin 

sapma nedeni
Hedef büyük oranda gerçekleştirilmiştir. 

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Projeler şehrin ihtiyaçları doğrultusunda zamanında ve özenli biçimde oluşturularak gerektiği 

anda hazır bulunması sağlanmaktadır. Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklik olmadığı için performans 

göstergesinde güncelleme ihtiyacı yoktur.

Sorumlu Birim Etüd ve Plan Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:4.1.1 Atık su arıtma tesisi 

projesi yapım oranı.(%)
25 - 90 90 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. 2022 yılında Atık su arıtma tesisi projelerine ağırlık verilmiş olup, 

ve Stratejik Plan hedeflerinin tutması sağlanacaktır. Yüksek verimlilikle çalışılarak ihtiyaç duyulan 

projeler oluşturulmuştur.

PG:4.1.2 Kanalizasyon 

şebekesi hattı projesi yapım 

oranı.(%)

25 - 90 90 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır.2022 yılında Atık Su Arıtma Tesisi projelerine ağırlık verilmiş olup, 

ve Stratejik Plan hedeflerinin tutması sağlanacaktır. Yüksek verimlilikle çalışılarak ihtiyaç duyulan 

projeler oluşturulmuştur.

PG:4.1.3 Yağmursuyu 

şebekesi hattı projesi yapım 

oranı.(%)

25 - 90 90 90

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. 2022 yılında Atık Su Arıtma Tesisi projelerine ağırlık verilmiş olup, 

ve Stratejik Plan hedeflerinin tutması sağlanacaktır. Yüksek verimlilikle çalışılarak ihtiyaç duyulan 

projeler oluşturulmuştur.

PG:4.1.4 İçme suyu şebekesi 

hattı projesi yapım oranı.(%)
25 - 90 90 100

Açıklama

Projeler şehrin ihtiyaçları doğrultusunda zamanında ve özenli biçimde oluşturularak gerektiği 

anda hazır bulunması sağlanmaktadır. Yetişmiş ve tecrübeli teknik kadromuz marifetiyle proje 

çalışmaları aksamadan devam etmektedir. Yüksek verimlilikle çalışılarak ihtiyaç duyulan projeler 

oluşturulmuştur.
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Amaç:4 Etkili verimli kurumsal işleyişi sürekli kılmak.

Hedef:4.2 Projelerin uygulanabilirliğini sağlamak üzere kamulaştırma çalışmaları yapmak.

Hedef 

Performansı
71

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Devam eden istimlak süreçleri nedeni ile istenilen hedefe ulaşılamamıştır.

2022 yılı hedefi gerçekleştirilmediği için hedef performansında sapma meydana gelmiştir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Önümüzdeki yıllarda hedefin sapmaya neden olan göstergesine daha fazla ağırlık verilecektir. 

2024 yılı nihai hedefine sadık kalınarak önümüzdeki yıllarda açık kapatılacaktır.

Sorumlu Birim Etüd ve Plan Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C)/(B)

PG:4.2.1 Düzbağ isale hattı 

kamulaştırma oranı.(%)
20 50 80 62 78

Açıklama

2022 yılı içerisinde, öncelikli olarak İlimiz genelindeki içme suyu, Düzbağ İsale Hattı Projesi devam 

eden istimlak süreçleri nedeni ile istenilen 

gösterge hedefi gerçekleştirilememiştir. 2024 yılı nihai hedefine Stratejik Plan döneminde 

gerçekleştirilecektir.

PG:4.2.2 Düzbağ arıtma 

kamulaştırma oranı.(%)
20 40 60 41 68

Açıklama

2022 yılı içerisinde, öncelikli olarak, Düzbağ Arıtma Tesisi Kamulaştırma Projesi devam eden 

istimlak süreçleri nedeni ile istenilen gösterge hedefi gerçekleştirilememiştir. 2024 yılı nihai 

hedefine Stratejik Plan döneminde gerçekleştirilecektir.

PG:4.2.3 Mahallelerdeki içme 

suyu deposu ve kuyu alanı 

kamulaştırma oranı.(%)

20 10 40 27 68

Açıklama

Projeler şehrin ihtiyaçları doğrultusunda zamanında ve özenli biçimde oluşturulmaya çalışılmakta, 

Mahallelerdeki içme suyu deposu ve kuyu alanı kamulaştırma projesi devam eden istimlak 

süreçleri nedeni ile istenilen gösterge hedefi gerçekleştirilememiştir. 2024 yılı nihai hedefine 

Stratejik Plan döneminde gerçekleştirilecektir.

PG:4.2.4 Mahallelerdeki 

fosseptik yeri kamulaştırma 

oranı.(%)

20 10 40 32 80

Açıklama
Fosseptik projesi yapılması gösterge hedefi gerçekleştirilememiştir. 2024 yılı nihai hedefine 

Stratejik Plan döneminde gerçekleştirilecektir.

PG:4.2.5 Muhtelif atık 

su paket arıtma alanı 

kamulaştırma oranı.(%)

20 0 30 18 60

Açıklama
Muhtelif atık su paket arıtma alanı kamulaştırma çalışmalarında gösterge hedefi 

gerçekleştirilememiştir. 2024 yılı nihai hedefine Stratejik Plan döneminde gerçekleştirilecektir.
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Amaç:4 Etkili verimli kurumsal işleyişi sürekli kılmak

Hedef:4.3 Güncel altyapı verilerinin temin edilerek sisteme işlenmesi

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Güncel altyapı verilerinin elden girilmesi bilgi akışının sürekliliğinin sağlanmaması nedeni ile güncel 

verilerin sisteme işlenememesi. 

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Performans gösterge değerlerine ulaşmak için sonraki yıllarda da belirlenen hedefler 

doğrultusunda hareket edilecektir. Bu konuda ilgili birimlerle çalışılmaya devam edilecek olup, 

birimler arası işbirliğinin aksamaya uğraması hedef göstergede risk oluşturacaktır. Bu riskin 

azaltılması için işbirliğinin sürekli devam etmesi gerekmektedir.

Sorumlu Birim Etüd ve Plan Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:4.3.1 Kanalizasyon 

şebeke hatları işlenmesi.(Km)
30 2.176 2.217 2.716 100

Açıklama

Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır.2022 yılında 41 Km Kanalizasyon şebeke hattı 

sisteme işlenmiştir. Performans gösterge değerlerine ulaşmak için sonraki yıllarda da belirlenen 

hedefler doğrultusunda hareket edilecektir. Bu konuda ilgili birimlerle çalışılmaya devam edilecek 

olup, birimler arası işbirliğinin aksamaya uğraması hedef göstergede risk oluşturacaktır. Bu riskin 

azaltılması için işbirliğinin sürekli devam etmesi gerekmektedir

PG:4.3.2 Yağmur suyu 

hatlarının işlenmesi.(Km)
30 428 515 515 100

Açıklama

Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır. 2022 yılında 13 Km Yağmur suyu hattı sisteme 

işlenmiştir. Performans gösterge değerlerine ulaşmak için sonraki yıllarda da belirlenen hedefler 

doğrultusunda hareket edilecektir. Bu konuda ilgili birimlerle çalışılmaya devam edilecek olup, 

birimler arası işbirliğinin aksamaya uğraması hedef göstergede risk oluşturacaktır. Bu riskin 

azaltılması için işbirliğinin sürekli devam etmesi gerekmektedir.

PG:4.3.3 İçme suyu hatlarının 

sisteme işlenmesi.(Km)
40 1.546 2.311 2.311 100

Açıklama

Performans göstergesi değerlerine ulaşılmıştır.2022 yılında 127 Km içme suyu hattı sisteme 

işlenmiştir. Performans gösterge değerlerine ulaşmak için sonraki yıllarda da belirlenen hedefler 

doğrultusunda hareket edilecektir. Bu konuda ilgili birimlerle çalışılmaya devam edilecek olup, 

birimler arası işbirliğinin aksamaya uğraması hedef göstergede risk oluşturacaktır. Bu riskin 

azaltılması için işbirliğinin sürekli devam etmesi gerekmektedir
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Amaç:4 Etkili verimli kurumsal işleyişi sürekli kılmak 

Hedef:4.4 İçme suyu şebekesinde izole edilecek bölgelerin SCADA ile yönetilmesi

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Hedeflenen gösterge değerinden daha iyi bir gerçekleşme değerine ulaşılmıştır. Performans 

göstergesine ulaşma düzeyiyle tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmış olup, SCADA konusunda alınan 

tedbirlerin yeterli olduğu SCADA yönetiminde başarılı olunduğu görülmektedir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Tespit ve ihtiyaçlarda değişiklik olmadığı için performans göstergesinin güncellenmesi 

gerekmemektedir. SCADA işletme suyu şebekesinde işletme verimliliğini artırmak için sistem 

geliştirme bakım onarımların yapılması sağlanmıştır. Ancak bu durum hedeflenen gösterge 

değerine ilişkin bir güncelleme ihtiyacı doğurmamaktadır.

Sorumlu Birim Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı İçme Suyu Veri Toplama ve Otomasyon Şube Müdürlüğü

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:4.4.1 SCADA 

sisteminin 

geliştirilmesi 

oranı.(%)

75 60 75 75 100

Açıklama

İçme Suyu SCADA sisteminin etki alanının genişletilmesi kapsamında planlı biçimde çalışılarak 

riskler minimize edilmiştir. Çevresel şartlarda değişiklik olmadığı için performans göstergesinin 

güncellenmesi gerekmemektedir.

PG:4.4.2 

SCADA 

sistemi ile CBS 

entegrasyonunun 

tamamlama 

oranı.

25 5 19 19 100

Açıklama

Bilgi Güvenliği Yönetimi Sistemi politikalarıyla uyumlu olarak tedbirler alınmıştır. Sistemsel ve 

yazılımsal alınan bu tedbirler bilişim alt yapısında yürütmüş olduğumuz hizmetlerin kesintisiz, 

güvenilir ve sürdürülebilir olmasını sağlamaktadır. 

PG:4.4.3

Sistem 

Güncelleme 

yapılması oranı 

%

100 100 100

Açıklama SCADA sisteminin arıza, bakım, onarım ve güncellenmesini ifade etmektedir.
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Amaç:4 Etkili verimli kurumsal işleyişi sürekli kılmak

Hedef:4.5 Hizmette sürekliliği sağlamak

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Stratejik hedefin başarısı tam olarak gerçekleşmiştir. Bakım çalışmaları planlı biçimde sürdürülerek 

risk unsurları en aza indirilmeye çalışılmaktadır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Performans göstergesi kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar planlı biçimde, zaman çizelgesi 

dâhilinde yapılmakta olup, aksamaların yaşanmaksızın çalışmaların sürdürülmesi sağlanacaktır.

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:4.5.1 Araçların takip ve 

kontrolünün yapılması oranı
30 410 449 449 100

Açıklama

Hedeflenen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır.   Kuruma ait araçların sigortasının 

yapılması ve kiralık araçlarla birlikte 449 adet aracın denetim ve tahsis işlemlerinin yapılması. Araç 

taleplerinin artması ve araç ihalesinin zamanında yapılamaması.

PG:4.5.2 Araçların bakım 

onarımının yapılması oranı
40 201 233 233 100

Açıklama
Kuruma ait 233 adet aracın bakım onarımının yapılması. Hedeflenen performans göstergesi 

değerine ulaşılmıştır. Mekanik bakım ve onarımlar planlı biçimde sürdürülmektedir.

PG:4.5.3 Akaryakıt temininin 

sağlanması, tevzi ve 

dağıtımının yapılması

30 410 449 449 100

Açıklama

Kuruma ait araçların yakıt ihtiyacının karşılanması. Hedeflenen performans göstergesi değerine 

ulaşılmıştır. Araçların işletme verimliliğini artırmak için hizmet alımı yapılmasıyla etkin bir biçimde 

tevzi ve dağıtımının yapılması arızalarının onarımlarının yapılması sağlanmıştır. Ancak bu durum 

hedeflenen gösterge değerine ilişkin bir güncelleme ihtiyacı doğurmamaktadır.
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Amaç:4 Etkili verimli kurumsal işleyişi sürekli kılmak

Hedef:4.6 Destek ve Ar-Ge süreçlerini etkinleştirmek

Hedef 

Performansı
82

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Hedefe büyük oranda ulaşılmıştır. Söz konusu 4.6.3 gösterge ile ilgili hedef gerçekleştirilememiştir. 

Önümüzdeki yıllarda 2024 yılı nihai hedefine ulaşılacaktır. Bu sebeple Stratejik Planda güncelleme 

yapılması gerekmemektedir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Performans gösterge değerlerine ulaşmak için sonraki yıllarda da belirlenen hedefler 

doğrultusunda hareket edilecektir. Bu konuda ilgili birimlerle çalışılmaya devam edilecek olup, 

birimler arası işbirliğinin aksamaya uğraması hedef göstergede risk oluşturacaktır.

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:4.6.1 Yol ve 

kaldırım kaplama 

tamiratının 

miktarı

30 - 50.000 53.355 106

Açıklama
Yapılan arızalardan kaynaklı kilit taşı tahribat yamalarının kontrol edilerek tamiratı yapıldı Kilit taşı: 

47.674 m², Bordür:5.397 m²  Karo Plaka: 284m², Y. Suyu Oluğu: 468 metre imalatı yapılmıştır.

PG:4.6.2 Asfalt 

yama miktarı
60 - 50.000 50.000 100

Açıklama
Gösterge değerine ulaşılmıştır. Asfalt yama işi Büyükşehir Belediyesine devredildiğinde 

önümüzdeki yıllarda bu gösterge değerlendirilmeye alınmayacaktır.

PG:4.6.3 Ar-Ge 

proje sayısı
10 - 1 0 0

Açıklama
Gösterge değerine ulaşılamamıştır. Önümüzdeki yıllarda Stratejik Plan hedefleri doğrultusunda 

açık kapatılarak çalışmalar sürdürülecektir.  Stratejik Planda değişiklik yapılması gerekmemektedir.
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Amaç:4 Etkili verimli kurumsal işleyişi sürekli kılmak

Hedef:4.7 Hizmet sunumunda bilgi teknolojilerinin sunduğu imkânlardan faydalanmak.

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Performans gösterge değerlerine ulaşılmıştır. Gelecek yıllara ait herhangi bir güncelleme ihtiyacı 

bulunmamaktadır Tespit ve ihtiyaçlarda herhangi bir değişiklik söz konusu değildir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Bilgi Güvenliği Yönetimi Sistemi politikalarıyla uyumlu olarak tedbirler alınmıştır. Sistemsel ve 

yazılımsal alınan bu tedbirler bilişim alt yapısında yürütmüş olduğumuz hizmetlerin kesintisiz, 

güvenilir ve sürdürülebilir olmasını sağlamaktadır. Teknik olarak bahsetmek gerekirse; güvenlik 

duvarı, çözümleri, anti virüs çözümleri, ağ erişim kontrolü, saldırı tespit ve önleme çözümleri, uzak 

erişim yönetimi, SCADA entegrasyonu, loglama vb. teknik tedbirler hayata geçirilmiştir.

Sorumlu Birim Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:4.7.1 Yazılım sistemlerinin 

entegrasyonu, yenilenmesi, 

geliştirilmesi oranı.(%)

35 70 88 88 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. Planın başlangıç döneminden itibaren tespit ve ihtiyaçlarda 

değişiklikler meydana gelmemiştir. Dolayısıyla performans göstergesinde bir değişiklik ihtiyacı 

bulunmamaktadır.

PG:4.7.2 Bilgi güvenliği 

yönetim sisteminin kurulması 

oranı.(%)

20 40 80 80 100

Açıklama

Gösterge değerlerine ulaşılmıştır. Kurum bilişim alt yapısında bilgi güvenliği, siber güvenlik ve 

risk yönetimini kapsayan tedbirler alınmıştır. Bu alınan tedbirlerle gelebilecek saldırı ve tehditlerin 

önlenmesi amaçlanmıştır. Tüm bu yapılan çalışmalar hedefimize ulaşma adına maksimum katkı 

sağlamıştır.

PG:4.7.3 MAKS 

entegrasyonu sağlanması.(%)
20 10 30 30 100

Açıklama

Gösterge değerlerine ulaşılmıştır. Kurum bilişim alt yapısında bilgi güvenliği, siber güvenlik ve 

risk yönetimini kapsayan tedbirler alınmıştır. Bu alınan tedbirlerle gelebilecek saldırı ve tehditlerin 

önlenmesi amaçlanmıştır. Tüm bu yapılan çalışmalar hedefimize ulaşma adına maksimum katkı 

sağlamıştır.

PG:4.7.4 Kurum bilişim 

donanımlarının geliştirilmesi 

oranı.(%)

25 70 83 83 100

Açıklama

Gösterge değerlerine ulaşılmıştır. Kurum bilişim alt yapısında bilgi güvenliği, siber güvenlik ve 

risk yönetimini kapsayan tedbirler alınmıştır. Bu alınan tedbirlerle gelebilecek saldırı ve tehditlerin 

önlenmesi amaçlanmıştır. Tüm bu yapılan çalışmalar hedefimize ulaşma adına maksimum katkı 

sağlamıştır.
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Amaç:5 Hizmeti geliştirmek ve müşteri memnuniyetini arttırmak.

Hedef:5.1 Vatandaşa sunulan hizmetlerin kalite ve hızı ile müşteri memnuniyetini arttırmak.

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Hedef değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine yönelik bir 

güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem
Pandemi koşullarında mümkün olduğunca riskleri bertaraf etme çalışmalarına devam edilmektedir.

Sorumlu Birim Abone İşleri Dairesi Başkanlığı. 

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:5.1.1 Düzenlenen 

memnuniyet anketi sayısı
20 - 18 18 100

Açıklama

Gösterge değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine yönelik bir 

güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.2022 yılı içerisinde iki ayda bir müşteri memnuniyet anketi 

düzenlenmiş ve düzenlenen 6 adet anketle plan dönemindeki anket sayısı 12 olmuştur.

PG:5.1.2 Vatandaşa doğru 

bilgilendirici doküman 

sunulması

20 100 100 100 100

Açıklama

Gösterge değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine yönelik 

bir güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır. Kuruma gelen abonelerin halkla ilişkiler bölümünde 

bilgilendirici ve yönlendirici dokümanların sunulması.

PG:5.1.3 Talep ve şikâyetlere 

cevap verilmesi oranı
20 100 100 100 100

Açıklama

Gösterge değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine yönelik bir 

güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır. Abone istek, talep ve şikâyetlerin yasal süresi içerisinde cevap 

verilmesi.

PG:5.1.4 Vatandaş 

şikâyetlerinin ortalama 

sürede giderilmesi oranı.

(Saat)

20 36 36 36 100

Açıklama

Abone istek ve şikâyetlerin yasal süresi olan 36 saat içerisinde cevap verilmesine çalışılmıştır. 

Gösterge değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine yönelik bir 

güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.

PG:5.1.5 Karşılanan bilgi 

edinme talep sayısı.(Adet)
20 1.250 1.350 1420 105

Açıklama

CİMER bilgi edinme yasası kapsamında bilgi edinme taleplerinin 15 gün içerisinde karşılanması. 

Gösterge değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine yönelik bir 

güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.
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Amaç:5 Hizmeti geliştirmek ve müşteri memnuniyetini arttırmak

Hedef:5.4 Mevcut kalite sisteminin sürekliliği sağlanarak akreditasyon kapsamını arttırmak.

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

2022 yılı için belirlenen performans göstergesi gerçekleşmiştir. Çalışılan parametre sayısında 

güncellenen mevzuat ve talepler doğrultusunda planlananın üzerinde artış olmuştur. Gerçekleşme 

rakamı Stratejik Plan nihai hedefinin altında olduğu için bir güncelleme ihtiyacı oluşmamıştır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Taleplerin geri çevrilmesi riskine karşılık, mevzuatın güncellikleri ve müşteri beklentileri sıklıkla 

analiz edilecektir.

Sorumlu Birim Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:5.4.1 Akreditasyon 

kapsamını arttırmak oranı
20 32 36 36 100

Açıklama

Su Kalite Kontrol Laboratuvarı; TÜRKAK tarafından yapılan yıllık denetimlerde parametre sayısını 

her yıl arttırmayı hedeflemekte olup şu anda Akredite parametre sayısı 36 dır. 05.03. 2022 tarihinde 

gerçekleşen Akreditasyon yenileme denetimi başarıyla sonuçlanmıştır. Bir sonraki denetimi 2023 

yılının ilk ayları yapılması planlanmaktadır.

PG:5.4.2 Yılda bir katılım 

sağlanması gereken 

uluslararası karşılaştırma 

deneyleri sayısı

30 - 30 30 100

Açıklama Performans göstergesinde hedeflenen değere ulaşılmıştır. 

PG:5.4.3 Cihaz alımı 10 1 1 1 100

Açıklama
Performans göstergesinde tespit ve ihtiyaçlardaki değişimden kaynaklı olarak güncelleme 

yapılması ihtiyacı oluşmamıştır. Tahmin edilen maliyetin ötesine geçilmemiştir.

PG:5.4.4 Kalibrasyon 

yapılması oranı
30 100 100 100 100

Açıklama
Performans göstergesinde tespit ve ihtiyaçlardaki değişimden kaynaklı olarak güncelleme 

yapılması ihtiyacı oluşmamıştır.

PG:5.4.5 Müşteri 

memnuniyeti oranı
10 95 98 98 100

Açıklama

Taleplerin geri çevrilmesi riskine karşılık, mevzuatın güncelliği ve müşteri beklentileri sıklıkla analiz 

edilecektir. Bu doğrultuda ihtiyaç duyulması halinde kapsam genişletme çalışmaları planlanacak 

olup, uygun şartların oluşmasıyla TÜRKAK’ a kapsam genişletme başvurusunda bulunulacaktır.



- 181 - GASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILI FAALİYET RAPORU

Amaç:6 Kurumsal kalitenin arttırılarak hizmet sunumun güçlendirilmesi

Hedef:6.1 Mali yapıyı güçlü ve sürdürülebilir kılmak 

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Özellikle alacak devir süresi göstergesinde hedeflenen değere fazlası ile ulaşılmış olması sebebiyle 

hedefin performansı da yüksek seviyede kalmıştır. Bu durumun ana sebebi ödeme kolaylığı 

sağlam amacı ile yapılandırma yapılması olarak karşımıza çıkmaktadır. Bununla birlikte gelecek 

yıllara dair herhangi bir güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Kurumsal olarak normal şartlarda güçlü bir finansal yapıya sahip oluşumuz, Yapılandırma 

nedeniyle borçlu abonelerin borçlarını yapılandırması hedefin yüksek oranda gerçekleşmesinde 

etkisi olmuştur.

Stratejik Plana, hedef ve göstergelere temel teşkil eden tespit ve ihtiyaçlar sabit kalmıştır. Bu 

sebeple performans göstergesinde bir güncelleme ihtiyacı yoktur.

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:6.1.1 Tahakkuk/Tahsilat 

oranı (%)
30 78 85 95 111

Açıklama
Gösterge performansı fazlasıyla gerçekleşmiştir. Yapılandırma nedeniyle borcu abonelerin 

borçlarını yapılandırması göstergenin yüksek oranda gerçekleşmesinde etkisi olmuştur.

PG:6.1.2 İcra takibindeki 

abone dosyalarının 

sonuçlanma oranı (%)

30 29 36 35 97

Açıklama Gösterge değerine büyük ölçüde ulaşılmıştır. 

PG:6.1.3 Gelir bütçesi 

gerçekleşme oranı (%)
20 95 100 98 98

Açıklama

Gelir bütçesinin gerçekleşmesi tahmin edilen performans gösterge değerinin üzerinde bir değere 

ulaşılmıştır. Gelir bütçesi 1.941.000.000 TL olarak tahmin edilmiş ve 1.893.017.136,67 TL ile %98 

gibi bir değerle gerçekleşmiştir. 

PG:6.1.4 Gider bütçesi 

gerçekleştirme oranı (%)
20 85 98 99 100

Açıklama

Gider bütçesinin gerçekleşmesi tahmin edilen performans gösterge değerinin üzerinde bir değere 

ulaşılmıştır. Gider bütçesi 2.700.000.000 TL olarak tahmin edilmiş ve 2.690.203.102,69 TL ile 

%99.64 gibi bir değerle gerçekleşmiştir.
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Amaç:6 Kurumsal kalitenin arttırılarak hizmet sunumun güçlendirilmesi.

Hedef:6.2 Tahakkuk miktarını yükseltmek.

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni

Hedef değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine yönelik bir 

güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Faturalandırılmayan abone oranının azaltılmasına yönelik çalışmalarımız devam etmekte olup, 

sayaçların ortalama ölçüm hatası göstergesindeki küçük sapma şube müdürlüklerinin sayaç 

değiştirme performansının arttırılması suretiyle giderilecektir.

Sorumlu Birim Abone İşleri Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:6.2.1 Sayaç okuma oranı 20 90 93 93 100

Açıklama
Sayaç okumalarında aksaklıklar yaşanmamıştır. 2022 yılı hedeflenen gösterge değerine büyük 

oranda ulaşılmıştır.

PG:6.2.2 Sayaç okuma hatası 

oranı 
20 0,08 0,05 0,05 100

Açıklama
2022 yılı hedeflenen gösterge değerine büyük oranda ulaşılmıştır. Sayaç okumalarında aksaklıklar 

yaşanmamıştır.

PG:6.2.3 Sayaç değişim oranı 20 85 91 91 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. Sayaç değişim sayılarına ve vatandaş çekinceleri ve bulaş riskini 

en aza indirmek için sınırlandırılmıştır.6.553 adet arıza nedeniyle, 21,605 adet sayaç periyodik 

kapsamda sayaç değişimi yapılmıştır.

PG:6.2.4 Usulsüz su 

kullanımını tespit edilmesi 

oranı

20 70 76 76 100

Açıklama

Faturalandırılmayan abone oranının azaltılmasına yönelik çalışmalarımız devam etmekte olup, 

sayaçların ortalama ölçüm hatası göstergesindeki küçük sapma şube müdürlüklerinin sayaç 

değiştirme performansının arttırılması suretiyle giderilecektir.

PG:6.2.5 Tahakkuk eden su 

miktarı. (m³)
20 100.286.678 119.443.038 121.185.052 120

Açıklama

Tahakkuklarda artış gerçekleşmiş fakat yine aynı sebep ekonomik nedenlerle sayaç değişim 

sayılarına ve vatandaş çekinceleri dolayısıyla faturalandırılmayan abone oranına olumsuz 

yansımıştır. 
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Amaç:6 Kurumsal kalitenin arttırılarak hizmet sunumun güçlendirilmesi

Hedef:6.3 Satın alma süreçlerinin hız ve kalitesini arttırmak

Hedef Performansı 100

Hedef ilişkin sapma nedeni

Hedefin Performansı tam gerçekleşmiş ve pozitif yönde sapma meydana 

gelmiştir. İhalelerin elektronik eksitme kullanılarak yapılması önemli bir nokta 

olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Hedef ilişkin alınacak önlem

Elektronik eksiltme kullanılan ihale sayısının artırılması, bütçe takibi ve kontrolü 

yapılmaya devam edilecektir. E-ihale yapılması hususunda yönetim ve birimler 

bilgilendirilmeye devam edilecektir.

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:6.3.1 Elektronik eksiltme 

kullanılan ihale sayısının toplam ihale 

sayısına oranı 

30 - 40 40 100

Açıklama

Gösterge performansı tam gerçekleşmiş ve pozitif yönde sapma meydana 

gelmiştir. İhalelerin elektronik eksitme kullanılarak yapılması önemli bir nokta 

olarak karşımıza çıkmaktadır.

PG:6.3.2 İhale sonuçlandırma 

süresindeki azalmanın gerçekleşme 

oranı

30 - 100 100 100

Açıklama

Gösterge performansı tam gerçekleştirilmiştir. Ancak gösterge hedeflerinden 

daha yüksek gerçekleşme rakamları oluşmuş ve pozitif yönde sapma meydana 

gelmiştir. 

PG:6.3.3 Satın alma taleplerinin 

uygunluk %
40 90 96 96 100

Açıklama

Hedeflenen gösterge değerinin ötesinde gerçekleşme olmuştur. Salgını 

dolayısıyla bulaş riskini minimum seviyeye indirmek amacıyla e-ihale yöntemi 

daha çok tercih edilmiştir.
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Amaç:6 Kurumsal kalitenin arttırılarak hizmet sunumun güçlendirilmesi 

Hedef:6.4 Kalite güvence sistemi ve strateji çalışmalarını geliştirmek

Hedef 

Performansı
96

Hedef ilişkin 

sapma nedeni
Hedef gerçekleştirilmiştir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Stratejik Planda yer alan ve amaç hedef ve göstergelere temel teşkil eden tespit ve ihtiyaçlarda 

bir değişim söz konusu değildir. Bu yönüyle performans göstergesinin güncellenmesi ihtiyacı 

doğmamıştır.

Stratejik Plan izleme ve değerlendirme raporları mevzuat tarafından şekil, içerik ve süre olarak 

hükme bağlanmış belgeler olup, gerekli olan tüm unsurlar dikkate alınarak süreç yönetilmektedir.

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C)/(B)

PG:6.4.1 Hazırlanan 

raporlama sayısı
20 3 11 11 100

Açıklama

Performans göstergesi ile 2022 yılı için hedeflenen değere ulaşılmıştır. 

Kurumun 2022 yılı faaliyet raporunun hazırlanması ve 2023 yılı performans raporunun hazırlanarak 

dağıtılması ve web sitesinde yayınlanması.

PG:6.4.2 Düzenlenen süreç 

sayısı
20 38 44 44 100

Açıklama

Dinamik olarak idare edilmesi gereken iş süreçleri gözden geçirilerek, her daim güncel halde 

kalmalarını temin etmek yönünde birimler nezdinde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımız hedeflerimiz 

kapsamında devam edecektir.

PG:6.4.3 İç kontrol faaliyeti 

tamamlanan birim oranı
20 100 100 100 100

Açıklama
Hedeflenen gösterge değerine ulaşılmıştır. Yıl içerisinde birimler Strateji Ekibimiz tarafından ziyaret 

edilerek, iş süreçleri hususunda rehberlik faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

PG:6.4.4 İyileştirmeye yönelik 

yapılan faaliyet sayısı
20 1 4 4 100

Açıklama Kalite yönetim sisteminin iyileştirilmesi çalışmaları

PG:6.4.5 Kurumun kalite 

standardı belge sayısı
20 2 5 4 80

Açıklama

Birimlerin ihtiyaç duyduğu ISO standartlarının uygulamaya geçilmesi, ihtiyaç duyulan yeni 

belgelerin alınması kapsamında halkla ilişkiler birimine 2022 yılında TS ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti ve Şikâyet Yönetim Sistemi belgesi alınmıştır. Bilgi işlem birimine ISO 27001 Bilgi 

Güvenliği Yönetim Sistemi belgesi alınması çalışmaları devam etmektedir.
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Amaç:6 Kurumsal kalitenin arttırılarak hizmet sunumun güçlendirilmesi

Hedef:6.5 İş Sağlığı ve Güvenliğini iyileştirerek ISG kültürünü aşılamak

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni
Hedeflenen değerlere ulaşılmış, hedeflere ulaşmada ilave bütçe maliyeti oluşmamıştır.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

İş Sağlığı ve Güvenliği Kültürünün arttırılmasına yönelik faaliyetlerin çoğaltılması iş risklerinin 

minimize edilmesi bağlamında çok büyük önem taşımaktadır. Özellikle iş güvenliği kapsamında 

gerçekleştirdiğimiz eğitim faaliyetleri kurumsal olarak önem verdiğimiz bir konu olup, ISG 

kapsamında eğitim verilen kişi sayısı göstergemiz hedeflenen değerin ötesinde gerçekleşme 

rakamına sahip olmuştur.

Sorumlu Birim İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:6.5.1 Kişi başı verilen 

yıllık ISG eğitimi(Saat)
25 10 14 14 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılamamıştır. ISG mevzuatı kapsamında denetim ve kontroller yapılmasına 

rağmen gösterge hedefinin gerçekleşmesinde sapma meydana gelmiştir. Bu gösterge kapsamında 

Stratejik Planda yer alan hedeflerimizin değiştirilmesi ihtiyacı doğmamıştır. 

PG:6.5.2 Periyodik sağlık 

muayenesi olan personel 

sayısı(Kişi)

25 161 126 126 100

Açıklama

Gösterge değerine ulaşılmıştır. Bu gösterge kapsamında Stratejik Planda yer alan hedeflerimizin 

değiştirilmesi ihtiyacı doğmamıştır. Performans göstergesinde değişikliğe gerek duyulmamıştır. 

İşçilerde emeklilik olmasından dolayı işçi sayısında düşüş olmuştur ama tüm personelin periyodik 

muayenesinin yapılması sağlanmıştır. 

PG:6.5.3 Risk analiz 

çıkarılması oranı(%)
25 50 100 100 100

Açıklama
Gösterge değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine yönelik bir 

güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.

PG:6.5.4 Acil eylem planı 

hazırlanması oranı(%)
25 50 100 100 100

Açıklama
Gösterge değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine yönelik bir 

güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.
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Amaç:6 Kurumsal kalitenin arttırılarak hizmet sunumun güçlendirilmesi

Hedef:6.6 İnsan kaynaklarını geliştirmek.

Hedef 

Performansı
94

Hedef ilişkin 

sapma nedeni
Hedef değer tam olarak gerçekleştirilmiştir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Eğitim kültürünün arttırılmasına yönelik faaliyetlerin çoğaltılması çalışan memnuniyetini artırması 

bağlamında çok büyük önem taşımaktadır. Gerçekleştirdiğimiz eğitim faaliyetleri kurumsal olarak 

önem verdiğimiz bir konu olup, eğitim verilen kişi sayısı göstergemiz hedeflenen değerin ötesinde 

gerçekleşme rakamına sahip olmuştur.

Sorumlu Birim İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C-A)/(B-A)

PG:6.6.1 Çalışan 

memnuniyetini araştırma 

oranı

20 65 85 85 100

Açıklama

Kurum çalışanlarının kurumun kendilerine verilen imkân ve olanaklardan duyduğu memnuniyeti 

ifade etmektedir. Gösterge değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge 

değerine yönelik bir güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.

PG:6.6.2 İyileştirmeye yönelik 

yapılan proje sayısı
20 2 8 8 100

Açıklama

Personel veriminin artırılması için personele yönelik yapılan 3 adet etkinlikler ve projelerin 

gerçekleşmesi. Gösterge değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine 

yönelik bir güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.

PG:6.6.3 Personele verilen 

hizmet içi eğitim oranı
20 50 80 80 100

Açıklama
Hedeflenen performans göstergesi değerine ulaşılamamıştır. Performans göstergesinde herhangi 

bir değişikliğe ihtiyaç duyulmamaktadır. Eğitimlerimiz tedbirlere uygun olarak devam etmektedir.

PG:6.6.4 Kişi başına düşen 

eğitim miktarı
20 9,5 11 8,09 74

Açıklama
Hedeflenen performans göstergesi değerine ulaşılamıştır. Performans göstergesinde herhangi bir 

değişikliğe ihtiyaç duyulmamaktadır. Eğitimlerimiz tedbirlere uygun olarak devam etmektedir.

PG:6.6.5 Personelin 

eğitimlerden memnuniyet 

oranı

20 89 93 93 100

Açıklama
Gösterge değeri öngörüldüğü gibi gerçekleşmiştir. Hedeflenen gösterge değerine yönelik bir 

güncelleme ihtiyacı doğurmamıştır.
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Amaç:6 Kurumsal kalitenin arttırılarak hizmet sunumun güçlendirilmesi

Hedef:6.7 Hukuk süreçlerini etkinleştirmek

Hedef 

Performansı
100

Hedef ilişkin 

sapma nedeni
2022 yılında öngörülen hedef gerçekleşmiştir.

Hedef ilişkin 

alınacak önlem

Kanun ve üst yönetmeliklerde meydana gelen değişikliklere uyarlama kapsamında yönetmelik ve 

yönerge hazırlama ve yenilenme faaliyetleri çalışmalarına devam edilecektir.

Sorumlu Birim 1.Hukuk Müşavirliği

Performans

Göstergesi

Hedefe

Etkisi

%

Başlangıç

Değeri

-A-

2022 Yılı

Hedefi

-B-

2022 Yılı 

Gerçekleşen

-C-

Performans 

Seviyesi %

(C)/(B)

PG:6.7.1 Duruşma, keşif, 

vb. işlemlerin takibini yapma 

oranı.(%)

20 100 100 100 100

Açıklama
Kurumun hak ve menfaatlerini korumak amacı ile açılan davalarda titizlikle çalışılarak davaların 

lehimize sonuçlanması için azami gayret gösterilmiştir.

PG:6.7.2 İcralı abonelerdeki 

tahsilat oranlarını en üst 

seviyede tutacak çalışmalar 

yapma oranı.(%)

20 100 100 100 100

Açıklama
Genel Müdürlüğümüz tarafından faturaları ödemeyen abonelere veya fiili kullanıcılara yönelik 

başlatılacak olan icra takiplerinin açılması.  

PG:6.7.3 İstenilen hukuk 

konularında mütalaalar verme 

oranı.(%)

20 100 100 100 100

Açıklama
Genel Müdürlük makamının ve diğer Daire Başkanlıklarının hukuki konularda karşılaştıkları 

problemlerle ilgili hukuki mütalaalar verilmesi

PG:6.7.4 Borçlu abonelerin 

takibi, icraya verilecek 

ve alacağın tahsili için 

yeni yöntemler araştırma 

yapılması

20 100 100 100 100

Açıklama
Borçlu aboneler ve ödeme zorluğu çeken aboneler için 2022 yılında yapılandırmaya gidilmiş ve 

icralık olan abonelere taksitlendirme ile yeni ödeme seçenekleri sunulmuştur. 

PG:6.7.5 Kanun ve 

yönetmeliklerdeki 

değişikliklerin ilgili birimlere 

bildirilmesi oranı.(%)

20 100 100 100 100

Açıklama Kanun ve yönetmeliklerdeki değişikliklerin ilgili birimlere bildirilmesi



IV
KURUMSAL KABİLİYET 
ve KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ



A) Güçlü Yönleri 

B) Olabilecek Fırsatlar 

C) Tehditler 

D) Geliştirilmesi Gereken Yönleri 

E) Değerlendirme
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A-Güçlü Yönler
•	 Özel bir kanunla kurulmuş, idari ve mali özerkliğe sahip köklü bir kurum olması

•	 Performansa dayalı bütçe uygulamalarının kesintisiz uygulanıyor olması

•	 İstikrarlı ve tecrübeli bir yönetime sahip olması

•	 Yerinden yönetim anlayışına uygun olarak hizmet veriliyor olması

•	 Çözüm odaklı çalışma anlayışı

•	 TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, TS ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti ve Şikâyet Yönetim 
Sistemi, ISO 17025 Laboratuvar Akreditasyon belgelerine sahip olması ve ISO 27001 Bilgi 
Güvenliği Yönetim Sistemi çalışmalarının yapılıyor olması.

•	 Kurumsal gelişmeyi sağlayacak stratejik yönetim anlayışının benimsenmiş olması

•	 Projeleriyle AB hibe ve kredilerinden yararlanabiliyor olması

•	 Ulusal ve uluslararası yeniliklerin takip ediliyor olması

•	 Dünya su politikalarının yakından izlenerek gerekli kurumsal çalışmaların yapılıyor olması

•	 ALO 153 Çağrı Merkezi ile abonelerin başvurularının hızlı biçimde çözüme kavuşturulabilmesi,

•	 Vatandaş memnuniyetine önem verilmesi

•	 Elektronik Belge Yönetim Sistemi vasıtasıyla yazışmaların elektronik ortamda e-imza ile 
yapılabiliyor olması ve bu sayede işlemlerin hızlanması,

•	 Altyapı çalışmalarına önem verilmesi

•	 Gaziantep halkına kesintisiz su temini sağlanması

•	 SCADA sisteminin kurulmuş olması

•	 Yüksek teknolojiyle donatılmış, akredite laboratuvara sahip olması

•	 Mevcut ileri biyolojik atık su arıtma tesislerinin yüksek kapasiteli olması yenilenebilir enerji 
(Biyogaz, HES, GES, RES enerjisi) tesislerinin olması

•	 Su kalitesinin standartların üstünde olması

•	 Atık su Arıtma Tesislerinden doğaya bırakılan suların %98’inin temizlenmiş olması

•	 Şebeke Bilgi Merkezi ile su şebekesinin her zaman kontrol altında tutuluyor olması

•	 Yatırım programlarının ve harcama bütçelerinin dengeli ve uygulanabilir hazırlanıyor olması

B-Fırsatlar
•	 Halkta tasarruf bilincinin giderek artması

•	 Kentsel dönüşüm sebebiyle alt yapının yenilenmesi

•	 Yenilebilir enerji kaynakları alanındaki gelişmeler

•	 Su bilincinin geliştirilmesi

•	 Elektrik enerjisine alternatif güneş ve rüzgâr enerjisinin varlığı

•	 Yeniliklere açık bir kent olması 

•	 Bilgi ve iletişim alanında hızlı ve ileri düzeyde teknolojik gelişmelerin var olması

•	 Hizmet ve sorumluluk alanında rakipsiz olması

•	 Hizmetlerde alternatif yöntemlerin gelişmesi

•	 Kadastro bilgilerinin sayısal ortama aktarılmış olması 
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C-Tehditler

•	 Kentin hızlı göç alması nüfus artışı

•	 Belediye sınırlarının genişlemesi ile yeni katılan yerleşim yerlerinin getirdiği sorunlar

•	 Çevre kirliliğinin artışı ve su kaynaklarına etkisi

•	 Bilinçsiz su kullanımı

•	 Su girdi maliyetlerinin yüksek olması

•	 Kentsel dönüşüm sebebiyle iş yükü ve sorumluluk alanındaki hızlı artış

•	 Merkezi ve yerel idari kurumları arasında eş güdümünün zor sağlanması

•	 Yapılaşmada yaşanan sorunlar/Çarpık kentleşme                       

•	 Kentin coğrafi durumu

•	 Yatırımların pahalı ve zor bir alanda olması

•	 İşbirliği yapılan dış kurumlardan kaynaklanan gecikmeler

•	 Kanalizasyon kapaklarının çalınması sonucu kazaların oluşması

•	 Mahkemelerin iş yükünün fazlalığı sebebiyle davaların kısa sürede sonuçlanmaması

•	 Küresel iklim değişikliklerinin olumsuz etkileri

•	 Sanayi kuruluşlarından atık su altyapı sistemimize deşarj edilen kaçak endüstriyel atık suların 
varlığı

•	 Enerji giderlerinin yüksek olması

•	 İçme suyu havzalarının il dışında bulunması nedeniyle havzalardaki kamulaştırmalar.

D-Geliştirilmesi Gereken Yönleri

•	 Arıza ekiplerinin müdahale hızı

•	 Altyapı çalışmalarının tamamlama süresi

•	 Halkın içme suyu kalitesi ve dağıtımı konusunda yetersiz bilgisi ve olumsuz algıları

•	 Yağmur sularından yeteri kadar faydalanılamaması

•	 Genişleyen sorumluluk alanındaki arıtma ve kanalizasyon sistemi ihtiyacı

•	 İletişim, tanıtım ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin eksikliği

•	 Personele yönelik sosyal imkânın yetersiz olması

•	 Birimler arası koordinasyonun yetersiz olması

•	 Sanayi kuruluşlarının atık sularının kanalizasyon sistemine verdiği zarar

•	 Yatırım ve hizmetlerin etkin tanıtılmaması

•	 Su kayıp ve kaçakların kabul edilebilir oranların üzerinde olması

•	 Atık su ve yağmur suyu hatlarının bazı bölgelerde birleşik sistem olması

•	 Oryantasyon eğitiminin yetersizliği

•	 Takdir ödül sisteminin yetersizliği

•	 Mesleki eğitimin eksikliği
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E- Değerlendirme 

GASKİ Genel Müdürlüğünün 2020-2024 Yıllarına ait Stratejik Planının üçüncü uygulama yılı 
olan 2022 yılında, Genel Müdürlüğümüz, doğal yaşamın devam edebilmesi ve canlıların yaşamını 
sürdürebilmesi için çok önemli bir ihtiyaç olan suyun öneminin farkındalığı ile su ve atık su yöntemini, 
bugünle beraber geleceği de düşünerek, çevre ve insan sağlığını gözeterek, hizmetlerini verimli, 
kaliteli ve sürekli olarak karşılamayı hedefleyerek, etkin bir yönetimle çalışmalarını yoğun biçimde 
sürdürmüştür.

Gaziantep’in tamamını kapsayan alanda büyük bir titizlikle ihtiyaç olan yerleşim yerlerine içme 
suyu ve atık su şebeke yenileme çalışmaları yapılmış, yeni su kuyuları açılmış, su depoları tamir 
edilmiş, pompa istasyonları ve su kuyuları rehabilite edilmiş, su kayıp ve kaçakları önleme çalışmaları 
dikkatlice gerçekleştirilmiş, yeni içme suyu ve atık su şebekeleri ile arıtma tesisleri inşa edilmiş, dere 
temizlik ve ıslah çalışmaları sürdürülmüştür.

Küresel ısınma ve beraberinde getirdiği iklim değişikliği ülkemizi ve dolaysıyla Gaziantep’i birçok 
noktada olumsuz bicimde etkilemektedir. İklim değişikliği sebebi ile yağışlar düzensiz hale gelmekte 
olup, ya yağışların yetersizliğine bağlı olarak kuraklık yaşanabilmekte ya da şiddetli biçimde 
gerçekleşen yağışlar dolaysı ile sel ve taşkınlar meydana gelebilmektedir.

GASKİ Genel Müdürlüğü olarak küresel ısınma ve iklim değişikliğinin olumsuz etkileri ile mücadele 
noktasında yıllar öncesinden ortaya koyduğumuz içme suyu, atık su, yağmur suyu ve yenilenebilir 
enerji stratejilerimize bağlı olarak gerçekleştirdiğimiz dev yatırımlar bugün geldiğimiz noktada çok 
önemli işlevler yerine getirmektedir.

Teknik gelişmenin yakalanmış olması, bu doğrultuda teknik ekipmanların periyodik olarak 
yenilenmesi ve personel eğitiminin sürekli olarak güncellenmesi, işlerin sürekliliğine ve kalitesine 
olumlu olarak yansımaktadır.

Sadece yeni su kaynaklarını devreye sokmak su yönetiminde etkinliği sağlamak için yeterli 
olmamaktadır. Etkin ve verimli bir su yönetimi şebekede meydana gelen fiziki su kaçaklarının da 
önlenmesi ile mümkün olmaktadır. GASKİ Genel Müdürlüğü olarak yıllardır içme suyu hatlarımızı 
özenle yenilemeyi sürdürüyoruz.2022 yılında kayıp kacak oranın 27,93’e düşürülmüştür. Amacımız 
bu oranı 2024 yılına kadar %25 seviyesine getirmektir.

Gazianteplilere 24 saat kesintisiz sağlıklı içme ve kullanma suyu sağlamak ve su kaynaklarını 
korumak hedefine ulaşmak için gerekli laboratuvar çalışmalarını, su ve atık su alanında akreditasyon 
belgesi olma özelliğine sahip laboratuvarlarımızda sürdürülmektedir.

2022 yılında 189.965.105 m3/yıl su üretilerek kentimize kesintisiz sağlıklı içme ve kullanma suyu 
sağlanmıştır. 

İnsanı Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelikte belirtilen standartlarda içme ve kullanma 
suyu üretiminden sonra ve dağıtımı gerçekleştirilen suyun 24 saat kesintisiz sunumu için dağıtım 
sistemi üzerindeki tüm makine, tesis ve ekipmanların bakım, onarım ve iyileştirmesi yapılmakta, 
sağlıklı su temini için belirlenmiş kontrol noktalarında analiz ve dezenfeksiyon çalışmaları 
yürütülmekte, dağıtım hatları üzerindeki depo, pompa vs. güvenliği sağlanarak dağıtımın güven içinde 
gerçekleştirilmesi sağlanmakta, su dağıtımının izlenmesi, kontrolü ve kumandası SCADA sistemi ile 
kontrol altında tutulmaktadır. 
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Suyun evlere ulaştırılması çalışmalarının sürdürülebilirliği için şebeke, depo, terfi ve isale hattı 
inşaatları sürdürülmekte olup geleceğe yönelik yeni içme suyu arıtma tesislerinin proje çalışmaları 
yapılmaktadır.

Gaziantep genelinde dünya standartlarında içilebilir, temiz ve kaliteli içme suyu temin ediyoruz. 
Belirli periyotlarla şebeke, depo ve abonelerimizin muslukları gibi birçok noktalardan numuneler 
alıp, laboratuvarlarımızda sürekli denetliyoruz. İçme suyu Laboratuvarlarında 2022 yılı içerisinde 
numuneler alınarak 23.061 adet analiz gerçekleştirilmiştir. Atık su Laboratuvarlarında 796 adet 
analiz yapılmıştır.

2022 Yılında Genel Müdürlüğümüzün Yaptığı Yatırımlar:

Arıtma Tesisleri

Nizip Atık Su Arıtma Tesisi:30.09.2021 tarihinde 154.499.803,40 TL bedelle sözleşmesi 
imzalanarak 36.000 m² alanda inşaatına başlanan Aktif Çamur ve Endüstriyel Arıtma Proses Tipine 
sahip, 30.500m³/gün (Evsel), 7.000 m³/gün (Endüstriyel) proje debisi ve 210.000 kişi kapasiteli olan 
Nizip Atık su Arıtma Tesisi Yapım İşi ile Nizip İlçe Merkezi, Akçakent, Kızılcakent Mah. ve Nizip İlçe 
Merkezinde Bulunan Endüstri Tesislerinin evsel ve endüstriyel Atık su ihtiyacını karşılayacak olup 
Nizip Çayına Deşarj yapılacaktır. 

Karkamış Atık Su Arıtma Tesisi:26.05.2021 tarihinde 1.642.580,00€ bedelle sözleşmesi imzalanarak 
14.500 m² alanda inşaatına başlanan biyolojik azot ve fosfor giderimli uzun havalandırmalı aktif çamur 
proses tipine sahip,1200m³/gün proje debisi ve 12.000 kişi kapasiteli olan Karkamış Atık su Arıtma 
Tesisi Yapım İşi,2024 yılı için Karkamış İlçesine bağlı Karkamış Merkez, Soylu  Kıvırcık, Karanfil, 
Alaçalı Huzurkent, Ayyıldız, Balaban, Çiftlik, Alagöz, Arıkdere, Akçaköy, Eşme Öncüler Mahallelerinin 
Evsel Atık su ihtiyacını karşılayacak olup Fırat Nehrine Deşarj yapılacaktır. 

İslahiye Boğaziçi - Yeşilyurt Atık Su Arıtma Tesisi:26.05.2021 tarihinde 2.475.360,00 €bedelle 
sözleşmesi imzalanarak 21.000 m² alanda inşaatına başlanan Biyolojik Azot ve Fosfor Giderimli Uzun 
Havalandırmalı Aktif Çamur Proses Tipine sahip, 4896m³/gün proje debisi ve 34.000 kişi kapasiteli 
olan Karkamış Atıksu Arıtma Tesisi Yapım İşi, 2024 yılı için İslahiye İlçesine bağlı Yeşilyurt, Altınüzüm, 
Boğaziçi, Kayabaşı,Hasanlök,Tandır,Yağızlar, Yeşilyurt Mülteci Kampı mahallelerinin Evsel Atık su 
ihtiyacını karşılayacak olup Deliçay Deresine Deşarj yapılacaktır.

Beylerbeyi - Beykent Atık Su Arıtma Tesisi:05/08/2021 tarihinde sözleşmesi imzalanan ve 16/08/2021 
tarihinde yer teslimi yapılarak sadece çökeltim havuzlarının hafriyat çalışmaları tamamlanmış ve 
tesis çevre duvarlarının 179 m uzunluğunda imalatı gerçekleşmiş olup yer altı suyu gibi nedenlerden 
ötürü 10/06/2022 tarihinde Tasfiye edilen ‹› Beylerbeyi - Beykent İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 
Yapım İşi ‹› nin revize projesi hazırlanarak onay aşamasında olup ihale sürecine başlanılacaktır. 
Suboğazı Mahallesi Savcılı Mevkiinde proje alanı 32.120 m² ye sahip inşa edilecek tesis inşaatına, 
2023 yılı Mart/Nisan aylarında yeniden başlanılması planlanmaktadır. Uzun Havalandırmalı Aktif 
Çamur Proses tipinde ve 2035 yılı için 200.000 kişi nüfusa hizmet edecek kapasitede olup, 2050 yılı 
için 56.000 m³/gün proje debisi ile  Beylerbeyi  Beykent Atık Su Arıtma Tesisi, Beylerbeyi, Beykent 
Mahalleleri ve Kalyon Stadyumunun Evsel Atık su ihtiyacını karşılayacak nitelikte olup Samözü 
Deresine Deşarj yapılarak Hancağız Barajında tarımsal sulama suyu kriterlerinde kullanılacaktır.
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Kuzeyşehir Bölgesi Atık Su Arıtma Tesisi Kesin Projesi Hazırlanması Hizmet Alımı

Yalangoz Mahallesi Göksuncuk Mahallesi, Karacaören Mahallesi ve Kuzeyşehir TOKİ yerleşimi 
evsel atık sularının arıtılması amacıyla toplam 145.000 nüfusa hizmet edecek 26 100m³/gün kapasiteli 
uzun havalandırmalı biyolojik atık su arıtma tesisi projelendirmesi çalışmaları devam etmekte olup 
2023 yılı Mart ayında proje tamamlanmış olacaktır.

Yavuzeli Atık Su Arıtma Tesisi:Finansmanı Avrupa Yatırım Bankası tarafından sağlanan ve “AB 
Bölgesel Güven Fonu MADAD” kapsamında 22.07.2022 tarihinde 3.225.014,10 Euro bedelle sözleşmesi 
imzalanarak 20.000 m² alanda inşaatına başlanan Uzun Havalandırmalı Proses Tipine sahip, 1.890 
m³/gün (Evsel) proje debisi ve 20.000 kişi kapasiteli olan Yavuzeli Atık su Arıtma Tesisi Yapım İşi 
ile Yavuzeli İlçe Merkezi, Bakırca, Büyükkarakuyu, Çimenli, Karabey, Sarıbuğday ve Süleymanobası 
Mahallelerinden gelecek Atık su ihtiyacını karşılayacak olup arıtılan suları Merziman Çayına deşarj 
edecektir. Sahada yapılan imalatlar sonucu dosyanın gerçekleşme oranı 2. Hakkediş ile %47’dir.

Kızılhisar Atık Su Arıtma Tesisi Revize Projeleri Hizmet Alımı:Mevcut Kızılhisar Atık su Arıtma 
Tesisinin sınırları içerisindeki alana yapılacak olan 2. Etap Kızılhisar Atık su Arıtma Tesisi, 
Kızılhisar, Serince, Beştepe, Küçük Kızılhisar,  Abdülhamidhan, Bağlarbaşı, Mavikent, Akkent, 
Beştepe, Yamaçtepe, Cebeler, Gerciğin, Sarısalkım ve Körkün Mahallelerinin evsel atık sularının 
arıtılması amacıyla toplam 400.000 nüfusa hizmet edecek 67.200 m³/gün kapasiteli Biyolojik Azot 
ve Fosfor giderimli Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur Prosesli 2. Etap Biyolojik Atık su Arıtma Tesisi 
projelendirmesi çalışmaları ( Etap - E : ‹› Statik, Betonarme, Elektrik Proje İşleri ‹› ) devam etmekte 
olup 2023 yılı Nisan ayında ile proje tamamlanmış olacaktır.

Kuzeyşehir Paket Atık Su Arıtma Tesisi:Genel Müdürlüğümüzce 26.04.2022 tarihinde 2022/238868 
ihale kayıt numarası ile ihalesi yapılan 18.05.2022 tarihinde Tutak Mühendislik Mimarlık Tuncay Tutak 
arasında sözleşmesi imzalanan 19.780.000,00 TL sözleşme bedelli Kuzeyşehir, Cevizli ve Tekirsin 
Paket Atık su Arıtma Tesisleri Yapım İşi’ nin yer teslimi 27.05.2022 tarihinde yapılmış olup işin son 
bitim tarihi 25.04.2023’tür. Kuzeyşehir Bölgesinde yapılan PAAT 10.000 kişilik olup, Cevizli de 2.000 
kişilik ve Tekirsin de 1.000 kişilik Paket Atık su Arıtma Tesisi imalatı devam etmektedir. Şu anda proje 
kapsamında işin fiziki ve nakdi gerçekleşme oranı %38,25’tir.

İçme Suyu

Şehitkâmil İlçesi İbrahimli 2 Bölgesi 2. Etap İçme Suyu Ve Kanalizasyon İnşaatı Yapımı

•	 Toplam Hat Uzunluğu:İçme suyu 31.428 mt,Kanalizasyon 32.524 mt 

•	 Bitirilen Hat Uzunluğu:İçme suyu 15.316,18 mt,Kanalizasyon 26.429,91 mt 

•	 2022 Yapılan Hat Uzunluğu: İçme suyu 13.897,94 mt, Kanalizasyon 7.819,99 mt 
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Şehitkamil İlçesi Belkıs,Alparslan, İncilikaya Mahalleleri, Taşlıca Küçük Sanayi Sitesi Büyükşehir 
Sanayi Ve Endüstri Merkezi (Büsem) İletim Hattı Ve İçme suyu Şebeke Hattı Tesisi Yapım İşi

•	 Toplam Hat Uzunluğu: Duktil 17.308 mt, O-PVC 22.975 mt 

•	 Bitirilen Hat Uzunluğu:Duktil 17.765,23 mt, O-PVC 21.732,93 mt 

•	 2022 Yapılan Hat Uzunluğu: Duktil 15.539,55 mt, O-PVC 21.732,93 mt 

Şehitkamil İlçesi İçme Suyu Şebeke Hattı, Bakım, Onarım Ve Arıza Yapım İşi

•	 Fiziki Gerçekleşme : % 70

•	 2022 Gerçekleşme : % 15,66

•	 2022 Yapılan Hat Uzunluğu: 1.525 mt 

•	 2022 Yapılan Arıza Sayısı: 517 Adet 

Kanalizasyon

•	 2022 yılı kapsamında şehir merkezinde 98.419,93 metre kanalizasyon ve 5.408,45 metre 
yağmursuyu hattı imalatı yapıldı.

•	 2022 yılı kapsamında parsel bağlantısından toplam 5.774 adresteki arıza giderildi ve yeni 
bağlantı yapılarak sorun giderildi.

•	 2022 yılı kapsamında 310 km kanalizasyon ve yağmursuyu hatlarımız temizlenmiştir.

•	 2022 yılı kapsamında şehir merkezinde 1.060 adet yeni ızgara imalatı yapılmıştır.

•	 2022 yılı kapsamında asfalt yenileme çalışmaları sonucu asfalt altında kalan toplam 1.196 
adet baca ve ızgara asfalt kotuna çıkarılmıştır.

•	 2022 yılı kapsamında şehir merkezinde bulunan Alleben deresi ve kuzey kuşaklama kanalının 
toplam 6 tur temizlik işlemi yapılmıştır.

•	 2022 yılı kapsamında şehir merkezinde toplam 8 tur ızgara temizliği yapılmıştır.



www.gaski.gov.tr

2022 FAALİYET RAPORU

İşletmeler

�Şahinbey İlçesi (Köyler)  İçme Suyu, Şebekesi Hat Döşenmesi ile Yeni Abonelerin Bağlantılarının 
Yapılması Yapımı

İşin Muhtevası: Muhtelif çaplarda içme suyu ve kanalizasyon hatlarının döşenmesi ile abone 
bağlantılarının yapılması işi

Sağladığı Faydalar:Ekonomik ömrünü tamamlayan ve yeni yerleşim alanındaki meskenlerin İçme 
suyu ihtiyaçlarının karşılanarak, atık sularının bertaraf edilmesi.

Yazıbağı Mahallesi Hayvan Barınağına İçme Suyu Yapılması

İşin Muhtevası: Ø125mm polietilen boru ile 3.826 metre ve Ø125mm duktil boru ile 3.351 metre 
içme suyu hattının döşenmesinin yapılması işi.

Sağladığı Faydalar: Söz konusu bölgenin içme suyu ihtiyacının karşılanması.

İslahiye İlçesi Boğaziçi, Altınüzüm, Sulumağara İçme Suyu Şebekesi İnşaatı 

İşin Muhtevası: Muhtelif çaplarda 85.000 metre içme suyu hattı, 4 adet içme suyu deposu ve terfi 
merkezlerinin yapılması işi.

Sağladığı Faydalar:Avrupa Yatırım Bankasından alınan MADAD hibe kredisiyle, Boğaziçi, Altınüzüm 
ve Sulumağara mahallelerindeki içme suyu hatları yapılacaktır.

Nizip İlçesi Suboyu, Yukarıbayındır, Aşağıbayındır ve Kumla  Mahallelerinin İçme Suyu Temini 

İşin Muhtevası: Muhtelif çaplarda yaklaşık 14.931 metre içme suyu hattının döşenmesinin 
yapılması işi.

Sağladığı Faydalar: Söz konusu Nizip İlçesi Suboyu, Yukarıbayındır, Aşağıbayıdır ve Kumla 
Mahallelerinin içme suyu ihtiyaçlarının karşılanması.

Şehitkâmil İlçesi Atalar Mahallesi İçme suyu Tesisi Yapımı

İşin Muhtevası: Ø125mm polietilen boru ile 2.730 metre içme suyu hattının döşenmesinin yapılması 
işi

Sağladığı Faydalar: Söz konusu bölgelerin içme suyu ihtiyaçlarının karşılanması.

İslahiye İlçesi (Köyler) İçme suyu, Kanalizasyon Şebekesi Hat Döşeme ve Depo Yapılması
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İşin Muhtevası: Muhtelif çaplarda 5.000 metre içme suyu, 13.000 metre kanalizasyon hatlarının 
döşenmesi, 2 adet fosseptik ve 2 adet depo yapılması işi

Sağladığı Faydalar: Söz konusu bölgelerin içme suyu ihtiyaçlarının karşılanarak, atık sularının 
bertaraf edilmesi.

�Nizip İlçesi ve Bağlı Bulunan Mahallelerin (Köyler) İçme Suyu, Kanalizasyon Şebekesi Hat Döşeme, 
Bakım, Onarım ve Arıza Yapımı İle Abone Bağlantılarının Yapılması Yapımı

İşin Muhtevası: Muhtelif çaplarda içme suyu ve kanalizasyon hatlarının döşenmesi ve bakım, 
onarım, arıza ve abone bağlantılarının yapılması işi

Sağladığı Faydalar: Ekonomik ömrünü tamamlayan ve yeni yerleşim alanındaki meskenlerin İçme 
suyu ihtiyaçlarının karşılanarak, atık sularının bertaraf edilmesi.

�Oğuzeli İlçesi ve Bağlı Bulunan Mahallelerin (Köyler) İçme suyu, Kanalizasyon Şebekesi Hat 
Döşeme ve Depo Yapılması

İşin Muhtevas : Muhtelif çaplarda 11.400 metre içme suyu, 8.300 metre kanalizasyon hatlarının 
döşenmesi ve 1 adet depo yapılması işi

Sağladığı Faydalar: Söz konusu bölgelerin içme suyu ihtiyaçlarının karşılanarak, atık sularının 
bertaraf edilmesi.

�GASKİ Genel Müdürlüğü Sorumluluk Alanı İçerisindeki Kilit Taşı Yol Kaplamaları Tamiratı Yapımı

İşin Muhtevası : 50.000m² kilit taşı yama yapılması, 2.000m bordür döşenmesi tamiratı, 1.000m 
yağmursuyu oluğu döşenmesi tamiratının yapılması işi

Sağladığı Faydalar: Altyapı çalışmalarında sonra tahrip olan yolların tamirat işleri yapılacaktır.  

Karkamış İlçesi İçme Suyu, Kanalizasyon Hattı ve İçme Suyu Paket   Arıtma Tesisi Yapımı

İşin Muhtevası:32,1 km muhtelif çaplarda kanalizasyon hattı ile İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 
ve 21,2 km muhtelif çaplarda içme suyu hattı, 180m³/saat kapasiteli İçme suyu Paket Arıtma Tesisi, 
1 adet 600m³ Betonarme Depo, 100m³ ve 250m³ Modüler Depo ile 1 adet ölçüm noktası ve SCADA 
merkezi yapılacaktır.
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Sağladığı Faydalar:Avrupa Yatırım Bankasından alınan MADAD hibe kredisiyle, Karkamış İlçe 
merkezinde bulunan 4 mahalledeki içme suyu - kanalizasyon hatlarının yenilenmesi ile 600m³ lük 
içme suyu deposu ve İçme suyu Paket Arıtma Tesisi yapılacaktır. Ayrıca Soylu, Kıvırcık ve Karanfil 
mahallelerinin atık sularının merkez kollektör hattına bağlantısı yapılacaktır.

Araban İlçesi Muhtelif Mahallelerde İçme Suyu, Kanalizasyon ve Depo Yapımı

İşin Muhtevası: Muhtelif çaplarda 4.300 metre içme suyu, 3.900 metre kanalizasyon hatlarının 
döşenmesi ve 1 adet depo yapılması;

Sağladığı Faydalar:Araban İlçesine bağlı  Taşdeğirmen,       Esentepe, Emirhaydar, Hisar ve Akbudak 
mahalleri olmak üzere toplam 5 mahalledeki içme suyu ve kanalizasyon ihtiyacının giderilmesi için 
çalışmalarımız devam etmektedir.

Araban İlçesi İçme Suyu ve Yağmursuyu Şebekesi Yapımı

İşin Muhtevası : Muhtelif çaplarda yaklaşık 4.150 metre içme suyu ve 3.450 metre  yağmursuyu 
şebekesi hattının yapılması

Sağladığı Faydalar: Araban İlçemiz Yeşilova - Şerif Peri Mahallesinin yağmur suyu sorununu çözmek 
ve İlçe merkezinde ana isale hatlarını yenilemek için içme suyu hattı çalışmalarının yapılması.

İslahiye İlçesi Altınüzüm-Boğaziçi Kanalizasyon Hattı Yapımı

İşin Muhtevası:  Altınüzüm-Boğaziçi Mahalleleri 115km Kanalizasyon Şebeke hattı yapılacaktır.

Sağladığı Faydalar: Avrupa Yatırım Bankasından alınan MADAD hibe kredisiyle, Altınüzüm ve 
Boğaziçi mahallelerindeki kanalizasyon hatları yapılacaktır.

Karkamış İlçesi Eceler Mahallesi İçme Suyu Terfi Hattı Yapımı

İşin Muhtevası :Ø 200mm polietilen boru ile 5.700 metre içme suyu hattının döşenmesi

Sağladığı Faydalar:Ekonomik ömrünü tamamlayan içme suyu hattının yenilenerek daha                      
sağlıklı içme suyu temininin sağlanması
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Sorumluluk alanına dahil olan ilçelerden Şahinbey’e 37.730 metre, Nizip’e 32.626 metre, Şehitkâmil 
37.149 metre, Araban 7.984 metre, İslahiye 36.209 metre, Nurdağı 10.166 metre, Karkamış 38.163 
metre, Oğuzeli’ne 16.520 metre ve Yavuzeli’ne 18.013 metre olmak üzere 234.560 metre içme suyu 
hattı yapılmıştır.

Araban ilçesinde 1.502 adet su arızası, İslahiye ilçesinde 2.474 adet su arızası, Karkamış ilçesinde 
642 adet su arızası, Nizip ilçesinde 9.935 adet su arızası, Nurdağı ilçesinde 3.091 adet su arızası, 
Oğuzeli ilçesinde, 1.826 su arızası, Yavuzeli ilçesinde 1.729 adet su arızası, Şahinbey ilçesinde 1.951 
adet su arızası, Şehitkâmil ilçesinde 5.223 adet su arızası olmak üzere ilçelerimizde toplam 19.792 
adet içme suyu arızasına müdahale edilmiştir.

Araban ilçesinde 4.293 metre, İslahiye ilçesinde 63.318 metre, Karkamış ilçesinde 16.565 metre, 
Nizip ilçesinde 13.984 metre, Nurdağı ilçesinde 1.439 metre, Oğuzeli ilçesinde 5.666 metre, Yavuzeli 
ilçesinde 3.823 metre, Şahinbey ilçesinde 4.302 metre, Şehitkâmil ilçesinde 12.921 metre olmak 
üzere toplam 126.311 metre kanalizasyon hattı imalatı yapılmıştır.

Araban ilçesinde 977 adet, İslahiye ilçesinde 3.062 adet, Karkamış ilçesinde 848 adet, Nizip 
ilçesinde 9.935 adet, Nurdağı ilçesinde 2.041 adet, Oğuzeli ilçesinde 2.006 adet, Yavuzeli ilçesinde 
1.264 adet, Şahinbey ilçesinde 1.704 adet, Şehitkâmil ilçesinde 3.478 adet kanal arızası olmak üzere 
toplam 25.315 adet arızaya müdahale edilmiştir.

Bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin olarak kullanmaktadır. Hem kurum içi hem de vatandaş 
odaklı, hızlı, güvenilir, kesintisiz hizmet sunabilmek için, bilginin üretilmesi, işlenmesi, erişilmesi, 
paylaşılması, doğru ve hızlı kullanılması sağlanmakta kurumsal bilgi zamanda ve güvenilir şekilde 
üretilmekte, kullanıma hazır bulundurularak, güvenlikli ortamlarda depolanarak her an ulaşılabilir 
olmasını sağlanmaktadır. 

Genel Müdürlüğümüze ait Tesislerin güvenlik zafiyeti oluşturabilecek noktalara kurduğu kamera 
sistemlerini etkin bir şekilde kullanmaya devam etmiş, koruma ve güvenlik amaçlı oluşturulan nöbet 
yerlerine uygun koşullar sağlanmış, güvenlik denetim sayısı arttırılmıştır. 

Alo 153 başvurusu, CİMER başvurusu, elektronik posta başvurusu, faks veya telefon yoluyla veya 
muhtarlar aracılığı ile idaremize iletilen vatandaş talepleri değerlendirilmiş; idaremizin yapması 
gereken faaliyetler, programa alınarak tamamlanmış, ilgili birimlere sevk edilmiş, ayrıca bilgilendirme 
istenen durumlarda gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Faaliyet alanı ile ilgili edinilmiş olan bilgi ve tecrübe yurt içi ve yurt dışı paydaşlar ile paylaşılmaktadır.

GASKİ Genel Müdürlüğü Görev alanı içerisinde yer alan yerleşim yerlerine hizmet ulaştırmaya 
çalışırken, kamu kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde kullanılmasına da azami gayret göstermiştir. 

Gaziantep’te yaşam kalitesini yükseltmeye çalışan GASKİ Genel Müdürlüğü, bu yıl olduğu gibi 
gelecek yıllarda da etkin bir yöntemle kentimize başarılı ve kaliteli hizmetler sunmaya devam 
edecektir. 
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2022 FAALİYET RAPORU

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

	 Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

	 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

	 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

	 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim.(Mart-2023)

Hüseyin SÖNMEZLER
GASKİ Genel Müdürü
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

	 Mali Hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

	 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 
önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

	 İdaremizin 2022 yılı Faaliyet Raporunun “ III/A – Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 
güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.(Mart-2023)

Ayşegül DEMİRCİ

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 
iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 
hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 
uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim. (Mart-2023)

Seydi MİHMANLI
İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Dairesi Başkanı

Metin PİR
Teftiş Kurulu 

Başkanı

Muhammet ÖZGÜNER
1. Hukuk Müşaviri

Sait TORUN
Kanalizasyon Dairesi 

Başkanı

Ahmet İŞÇİOĞLU
İçme Suyu Dairesi

Başkanı

Ahmet ÖZTÜRK
Arıtma Tesisleri 
Dairesi Başkanı

Ümit DURMUŞ
Destek Hizmetleri 

Dairesi Başkanı

M. Uğur TOPAL
İşletmeler Dairesi 

Başkanı

Dilek AKTAN
Etüd ve Plan

 Dairesi Başkanı

Neslin Akile TEKİN
Abone İşleri Dairesi 

Başkanı

Gazanfer ASLAN
Bilgi İşlem Dairesi 

Başkanı

Ramazan TÜRKDOĞAN
Yazı İşleri 

Şube Müdürü

Osman YÜCEL
Özel Kalem ve Basın Yayın 

Şube Müdürü


